
CENÍK 2023 
výkonů nehrazených 

nebo nenasmlouvaných ZP a dále provedených na vlastní
žádost nepojištěným osobám a cizincům

Platnost od 1.1.2023

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno, IČ: 27256537, DIČ: CZ27256537

tel.: 312 606 111, e-mail: info@nemk.cz, ID datové schránky: jbeff8f



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - URGENTNÍ  PŘÍJEM

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

01306 (VZP) PRUKAZ ANTIGENU SARS-COV-2 - DIAGNOSTIKA U SYMPTOMATIC 248 Kč                471 Kč               
02125 OČKOVÁNÍ VČETNĚ OČKOVACÍ LÁTKY, KTERÁ JE HRAZENA Z VEŘEJNÉHO 352 Kč                669 Kč               
06151 PROVEDENÍ KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE U ŽENY V AMBULANCI 134 Kč                255 Kč               
06720 TRIÁŽ PACIENTU NA ODDĚLENÍ URGENTNÍHO PŘÍJMU 164 Kč                312 Kč               
06726 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM URGENTNÍHO PŘÍJMU 1 646 Kč             3 126 Kč            
06727 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM URGENTNÍHO PŘÍJMU 412 Kč                783 Kč               
06728 PÉČE O NEMOCNÉHO NA INTENZIVNÍ VYŠETŘOVNĚ URGENTNÍHO PŘÍJMU 529 Kč                1 005 Kč            
06729 PÉČE O NEMOCNÉHO NA EXPEKTAČNÍM LUŽKU URGENTNÍHO PŘÍJMU Á 15 292 Kč                555 Kč               
09115 ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU JINÉHO NEŽ KREV NA KVANTITATIVN 112 Kč                213 Kč               
09117 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DÍTĚTĚ DO 10 LET 123 Kč                234 Kč               
09119 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 68 Kč                   129 Kč               
09215 INJEKCE I. M., S. C., I. D. 60 Kč                   114 Kč               
09217 INTRAVENóZNÍ INJEKCE U KOJENCE NEBO DÍTĚTE  DO 10 LET 220 Kč                417 Kč               
09219 INTRAVENóZNÍ INJEKCE U DOSPĚLÉHO ČI DÍTĚTE NAD 10 LET 114 Kč                216 Kč               
09221 INFÚZE U KOJENCE NEBO DÍTĚTE DO 10 LET 360 Kč                684 Kč               
09223 INTRAVENóZNÍ INFÚZE U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 242 Kč                459 Kč               
09227 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTU 359 Kč                681 Kč               
09233 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 161 Kč                306 Kč               
09237 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY VČETNĚ OŠETŘENÍ KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH 150 Kč                285 Kč               
09249 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE U MUŽE JEDNORÁZOVÁ 114 Kč                216 Kč               
09555 OŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 6 LET 224 Kč                426 Kč               
09564 PÉČE SPOJENÁ S PŘEVZETÍM PACIENTA OD ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ 1 200 Kč             1 200 Kč            



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - UNIVERSÁLNÍ VÝKONY 

kód název občany ČR a EU ostatní občany
cena pro cena pro 

01040 PODROBNÝ VÝPIS Z DOKUMENTACE 428 Kč                813 Kč              

01443 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ KREVNÍ SRÁŽLIVOSTI (INR) Z KAPILÁRNÍ 297 Kč                564 Kč              
09111 ODBĚR KAPILÁRNÍ KRVE 57 Kč                  108 Kč              
09113 ODBĚR KRVE Z ARTERIE 232 Kč                441 Kč              
09115 ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU JINÉHO NEŽ KREV NA KVANTITATIVN 112 Kč                213 Kč              
09117 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DÍTĚTĚ DO 10 LET 123 Kč                234 Kč              
09119 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 68 Kč                  129 Kč              
09121 PUNKCE PARENCHYMATICKÉHO ORGÁNU NEBO DUTINY 580 Kč                1 101 Kč           
09123 ANALÝZA MOČI CHEMICKY 70 Kč                  132 Kč              
09125 PULZNÍ OXYMETRIE 141 Kč                267 Kč              
09127 EKG VYŠETŘENÍ 234 Kč                444 Kč              
09129 FRAGILITA KAPILÁR 107 Kč                204 Kč              
09131 KRVÁCIVOST PODLE DUKE 57 Kč                  108 Kč              
09133 SEDIMENTACE ERYTROCYTU 54 Kč                  102 Kč              
09135 UZ VYŠETŘENÍ POUZE JEDNOHO ORGÁNU V NĚKOLIKA ROVINÁCH 283 Kč                537 Kč              
09137 UZ VYŠETŘENÍ DVOU ORGÁNU V NĚKOLIKA ROVINÁCH 376 Kč                714 Kč              
09139 UZ VYŠETŘENÍ TŘÍ A VÍCE ORGÁNU V NĚKOLIKA ROVINÁCH 562 Kč                1 068 Kč           
09141 UZ DOPPLEROVSKÉ VYŠETŘENÍ CÉV BEZ B ZOBRAZENÍ 144 Kč                273 Kč              
09211 NEODKLADNÁ PÉČE POSKYTOVANÁ LÉKAŘEM  Á 10 MINUT 142 Kč                270 Kč              
09213 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ZÁKLADNÍ Á 10 MINUT 107 Kč                204 Kč              
09215 INJEKCE I. M., S. C., I. D. 60 Kč                  114 Kč              
09216 INJEKCE DO MĚKKÝCH TKÁNÍ NEBO INTRADERMÁLNÍ PUPENY V RÁMCI R 149 Kč                282 Kč              
09217 INTRAVENóZNÍ INJEKCE U KOJENCE NEBO DÍTĚTE  DO 10 LET 220 Kč                417 Kč              
09219 INTRAVENóZNÍ INJEKCE U DOSPĚLÉHO ČI DÍTĚTE NAD 10 LET 114 Kč                216 Kč              
09220 KANYLACE PERIFERNÍ ŽÍLY VČETNĚ INFÚZE 267 Kč                507 Kč              
09221 INFÚZE U KOJENCE NEBO DÍTĚTE DO 10 LET 360 Kč                684 Kč              
09223 INTRAVENóZNÍ INFÚZE U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 242 Kč                459 Kč              
09225 KANYLACE CENTRÁLNÍ ŽÍLY ZA KONTROLY CELKOVÉHO STAVU PACIENTA 1 213 Kč            2 304 Kč           
09227 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTU 359 Kč                681 Kč              
09231 ZAVEDENÍ KATÉTRU PRO INTRAARTERIÁLNÍ PERFÚZI 1 945 Kč            3 693 Kč           
09233 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 161 Kč                306 Kč              
09235 ODSTRANĚNÍ MALÝCH LÉZÍ KUŽE 163 Kč                309 Kč              
09237 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY VČETNĚ OŠETŘENÍ KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH 150 Kč                285 Kč              
09239 SUTURA RÁNY A PODKOŽÍ DO 5 CM 221 Kč                420 Kč              
09241 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ 10 CM^2 186 Kč                354 Kč              
09245 ZAVEDENÍ GASTRICKÉ SONDY PRO ENTERÁLNÍ VÝŽIVU 101 Kč                192 Kč              
09247 ŽALUDEČNÍ LAVÁŽ LÉČEBNÁ 567 Kč                1 077 Kč           
09249 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE U MUŽE JEDNORÁZOVÁ 114 Kč                216 Kč              
09251 PUNKCE TRACHEY SE ZAVEDENÍM KANYLY 1 518 Kč            2 883 Kč           
09253 UVOLNĚNÍ PREPUCIA, VČETNĚ NEOPERAČNÍ REPOZICE PARAFIMOZY 232 Kč                441 Kč              
09507 PSYCHOTERAPIE PODPURNÁ PROVÁDĚNÁ LÉKAŘEM NEPSYCHIATREM 428 Kč                813 Kč              
09509 OŠETŘENÍ HANDICAPOVANÉHO PACIENTA 158 Kč                300 Kč              
09511 MINIMÁLNÍ KONTAKT LÉKAŘE S PACIENTEM 71 Kč                  135 Kč              
09513 TELEFONICKÁ KONZULTACE OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE PACIENTEM 142 Kč                270 Kč              
09519 KONZILIUM SPECIALISTOU - NÁVŠTĚVA SPECIALISTY U PACIENTA 1 011 Kč            1 920 Kč           
09523 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S NEMOCNÝM ČI RODINOU 428 Kč                813 Kč              
09525 ROZHOVOR LÉKAŘE S RODINOU 428 Kč                813 Kč              
09527 PROHLÍDKA ZEMŘELÉHO - MIMO LUŽKOVÉ ODDĚLENÍ 1 011 Kč            1 920 Kč           
09532 VÝKON PROHLÍDKY DISPENZARIZOVANÉ OSOBY 16 Kč                  30 Kč                
09541 APLIKACE LÉČIVA DO PORTU A PRUPLACH PORTU 153 Kč                291 Kč              
09550 INFORMACE O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O DOČASNÉ PRACOVNÍ NESCHOPNOST 8 Kč                    15 Kč                
09551 INFORMACE O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O UKONČENÍ DOČASNÉ PRACOVNÍ NE 8 Kč                    15 Kč                
09555 OŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 6 LET 224 Kč                426 Kč              
09563 VÝKON ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 553 Kč                1 050 Kč           
09615 (VZP) SIGNÁLNÍ VÝKON KLINICKÉHO VYŠETŘENÍ U DĚTÍ VE VĚKU OD 77 Kč                  147 Kč              
09564 PÉČE SPOJENÁ S PŘEVZETÍM PACIENTA OD ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ 1 200 Kč            1 200 Kč           
25211 SCREENING (ORIENTAČNÍ SPIROMETRIE) 243 Kč                462 Kč              
25235 INHALAČNÍ AEROSOLOVÁ LÉČBA 163 Kč                309 Kč              
51818 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ NAD 30 CM^2 327 Kč                621 Kč              
81347 ANALÝZA MOČI CHEMICKY A MIKROSKOPICKY 54 Kč                  102 Kč              



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - ARO

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

09563 VÝKON ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 553 Kč                   1 050 Kč              
11140 ZAVEDENÍ PERIFERNĚ ZAVEDENÉHO CENTRÁLNÍHO KATETRU - PICC 1 932 Kč               3 669 Kč              
25099 URGENTNÍ FLEXIBILNÍ BRONCHOSKOPIE S TERAPEUTICKÝM ZÁMĚREM 1 397 Kč               2 652 Kč              
25115 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z DOLNÍCH DÝCHACÍCH CEST PŘI BRONCH 871 Kč                   1 653 Kč              
25229 MĚŘENÍ  O2 A CO2 V DÝCHANÝCH PLYNECH 954 Kč                   1 812 Kč              
29510 OBSTŘIK PERIFERNÍHO NERVU 221 Kč                   420 Kč                 
29520 KOŘENOVÝ OBSTŘIK 243 Kč                   462 Kč                 
56149 NEUROLÝZA SUBARACHNOIDÁLNÍ, LUMBÁLNÍ SUBARACHNOIDÁLNÍ DRENÁŽ 2 816 Kč               5 346 Kč              
57233 HRUDNÍ DRENÁŽ 1 629 Kč               3 093 Kč              
57243 HRUDNÍ PUNKCE 747 Kč                   1 419 Kč              
71315 LARYNGOSKOPIE NEBO EPIFARYNGOSKOPIE FLEXIBILNÍ OPTIKOU 781 Kč                   1 482 Kč              
78022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 485 Kč                   921 Kč                 
78023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 242 Kč                   459 Kč                 
78050 ANESTEZIOLOGICKÝ DOHLED BĚHEM VÝKONU Á 15 MIN. 231 Kč                   438 Kč                 
78060 POSTANESTETICKÁ PÉČE PROVÁDĚNÁ ANESTEZIOLOGEM 818 Kč                   1 554 Kč              
78111 ANESTÉZIE INTRAVENOZNÍ Á 20 MIN. 540 Kč                   1 026 Kč              
78112 INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 578 Kč                   1 098 Kč              
78113 KOMBINOVANÁ I. V. A INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 837 Kč                   1 590 Kč              
78114 ANESTÉZIE S TRACHEÁLNÍ INTUBACÍ NEBO S LARYNGEÁLNÍ MASKOU Á 1 141 Kč               2 166 Kč              
78115 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1 232 Kč               2 340 Kč              
78116 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1 476 Kč               2 802 Kč              
78117 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1 608 Kč               3 054 Kč              
78121 KAPNOMETRIE PŘI ANESTEZII Á 20 MINUT 153 Kč                   291 Kč                 
78130 ANESTÉZIE DÍTĚTE DO 3 LET, PŘIČTI KE KóDU ANESTÉZIE 449 Kč                   852 Kč                 
78140 ANESTÉZIE U PACIENTA S ASA 3E A VÍCE Á 20 MINUT, PŘIČTI K VÝ 946 Kč                   1 797 Kč              
78210 ANALGOSEDACE INTRAVENóZNÍ 637 Kč                   1 209 Kč              
78220 ZAVEDENÍ SVODNÉ ANESTÉZIE NERVU A NERVOVÉ PLETENĚ ZA POUŽITÍ 643 Kč                   1 221 Kč              
78230 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 894 Kč                   1 698 Kč              
78231 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1 273 Kč               2 418 Kč              
78232 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1 352 Kč               2 568 Kč              
78235 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ PUNKCE S PODÁNÍM ANESTETIK 1 059 Kč               2 010 Kč              
78240 ANALGEZIE KONTINUÁLNÍ EPIDURÁLNÍ EV. KONTINUÁLNÍ INTRAVENóZN 1 269 Kč               2 409 Kč              
78242 ZAVEDENÍ EPIDURÁLNÍHO KATÉTRU A ZAVEDENÍ OBDOBNÉHO KATÉTRU P 1 256 Kč               2 385 Kč              
78244 PŘEVAZ EPIDURÁLNÍHO KATÉTRU S VÝMĚNOU BAKTERIÁLNÍHO FILTRU 387 Kč                   735 Kč                 
78250 INTRAPLEURÁLNÍ KONTINUÁLNÍ ANALGEZIE 988 Kč                   1 875 Kč              
78310 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ROZŠÍŘENÁ - PRVNÍ 1/ 1 067 Kč               2 025 Kč              
78320 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ROZŠÍŘENÁ - DALŠÍ 1/ 931 Kč                   1 767 Kč              
78810 ZAVEDENÁ HYPOTENZE 700 Kč                   1 329 Kč              
78812 ISOVOLEMICKÁ HEMODILUCE 1 523 Kč               2 892 Kč              
78813 CVVH - KONTINUÁLNÍ VENOVENóZNÍ HEMOFILTRACE 14 726 Kč             27 960 Kč            
78814 FORSÍROVANÁ DIURÉSA 1 049 Kč               1 992 Kč              
78815 MASIVNÍ PŘETLAKOVÉ NÁHRADY 2 242 Kč               4 257 Kč              
78820 ZAJIŠTĚNÍ DÝCHACÍCH CEST PŘI ANESTEZII 308 Kč                   585 Kč                 
78830 ZAVEDENÍ INTRAJEJUNÁLNÍ SONDY PRO ENTERÁLNÍ VÝŽIVU 945 Kč                   1 794 Kč              
78850 IMPLANTACE PORTU 1 076 Kč               2 043 Kč              
78860 TUNELIZACE KATÉTRU 646 Kč                   1 227 Kč              
78870 TRYSKOVÁ VENTILACE Á 15 MIN. 363 Kč                   690 Kč                 
78985 ANESTÉZIE INTRAVENOZNÍ Á 20 MIN. 673 Kč                   1 278 Kč              
78986 INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 711 Kč                   1 350 Kč              
78987 KOMBINOVANÁ I. V. A INHALAČNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 970 Kč                   1 842 Kč              
78988 ANESTÉZIE S TRACHEÁLNÍ INTUBACÍ NEBO S LARYNGEÁLNÍ MASKOU Á 1 275 Kč               2 421 Kč              
78989 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1 365 Kč               2 592 Kč              
78990 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1 608 Kč               3 054 Kč              
78991 ANESTÉZIE S ŘÍZENOU VENTILACÍ Á 20 MIN. 1 741 Kč               3 306 Kč              
78992 ANALGOSEDACE INTRAVENóZNÍ 837 Kč                   1 590 Kč              
78993 ZAVEDENÍ SVODNÉ ANESTÉZIE NERVU A NERVOVÉ PLETENĚ ZA POUŽITÍ 777 Kč                   1 476 Kč              
78994 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1 027 Kč               1 950 Kč              
78995 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1 408 Kč               2 673 Kč              
78996 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ ANESTÉZIE Á 20 MIN. 1 487 Kč               2 823 Kč              
78997 EPIDURÁLNÍ NEBO SUBARACHNOIDEÁLNÍ PUNKCE S PODÁNÍM ANESTETIK 1 259 Kč               2 391 Kč              
78998 ZAVEDENÍ EPIDURÁLNÍHO KATÉTRU A ZAVEDENÍ OBDOBNÉHO KATÉTRU P 1 389 Kč               2 637 Kč              
78999 ZAJIŠTĚNÍ DÝCHACÍCH CEST PŘI ANESTEZII 374 Kč                   711 Kč                 
80021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ALGEZIOLOGEM 1 362 Kč               2 586 Kč              
80022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ALGEZIOLOGEM 687 Kč                   1 305 Kč              
80023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ALGEZIOLOGEM 343 Kč                   651 Kč                 
80025 MULTIDISCIPLINÁRNÍ KONFERENCE O PRUBĚHU LÉČBY 1 515 Kč               2 877 Kč              
80100 LÉČEBNÁ APLIKACE KOŽNÍ VYSOCE KONCENTROVANÉ KAPSAICINOVÉ NÁP 1 117 Kč               2 121 Kč              



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - DĚTSKÉ ODDĚLENÍ

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

01441 STANOVENÍ GLUKóZY GLUKOMETREM 33 Kč                  63 Kč                 
13051 CÍLENÁ EDUKACE  DIABETIKA 730 Kč                1 386 Kč           
13075 PROFESIONÁLNÍ KONTINUÁLNÍ MONITORACE POMOCÍ GLUKóZOVÉHO SENZ 4 689 Kč             8 904 Kč           
13077 OPAKOVANÉ KONTINUÁLNÍ MONITOROVÁNÍ GLYKEMIE POMOCÍ SENZORU 1 010 Kč             1 917 Kč           
17111 EKG VYŠETŘENÍ SPECIALISTOU 265 Kč                504 Kč               
17129 NEINVASIVNÍ AMBULANTNÍ MONITOROVÁNÍ KREVNÍHO TLAKU 618 Kč                1 173 Kč           
17261 SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 1 729 Kč             3 282 Kč           
18021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ NEFROLOGEM 1 362 Kč             2 586 Kč           
18022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ NEFROLOGEM 687 Kč                1 305 Kč           
18023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ NEFROLOGEM 343 Kč                651 Kč               
22114 PUNKCE KOSTNÍ DŘENĚ A ASPIRACE 343 Kč                651 Kč               
25133 APLIKACE SPECIFICKÉHO NEBO NESPECIFICKÉHO BRONCHOPROVOKAČNÍH 150 Kč                285 Kč               
25135 APLIKACE BRONCHODILATANCIA 109 Kč                207 Kč               
25211 SCREENING (ORIENTAČNÍ SPIROMETRIE) 243 Kč                462 Kč               
25213 SPIROMETRIE (OBVYKLE METODOU PRUTOK - OBJEM) 482 Kč                915 Kč               
25235 INHALAČNÍ AEROSOLOVÁ LÉČBA 163 Kč                309 Kč               
25313 BCG INOCULACE 348 Kč                660 Kč               
27023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ALERGOLOGEM A KLINICKÝM IMUNOLOGEM 343 Kč                651 Kč               
27205 SPECIFICKÁ IMUNOTERAPIE ALERGENEM 224 Kč                426 Kč               
27210 KOŽNÍ TEST ALERGENEM INTRADERMÁLNÍ 71 Kč                  135 Kč               
27220 INTRADERMÁLNÍ TEST JINÝ 47 Kč                  90 Kč                 
27240 KOŽNÍ TEST ALERGENEM - PRICK TEST 47 Kč                  90 Kč                 
29410 ODBĚR MOZKOMÍŠNÍHO MOKU LUMBÁLNÍ NEBO SUBOKCIPITÁLNÍ PUNKCÍ 545 Kč                1 035 Kč           
31021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM LÉKAŘEM 1 362 Kč             2 586 Kč           
31022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM LÉKAŘEM 687 Kč                1 305 Kč           
31023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM LÉKAŘEM 343 Kč                651 Kč               
32021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM KARDIOLOGEM 1 362 Kč             2 586 Kč           
32022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM KARDIOLOGEM 687 Kč                1 305 Kč           
32023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM KARDIOLOGEM 343 Kč                651 Kč               
32431 SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ U DĚTÍ S VROZENO 1 477 Kč             2 805 Kč           
34410 ZAJIŠTĚNÍ A TRANSPORT NOVOROZENCE S OHROŽENÝMI VITÁLNÍMI FUN 202 Kč                384 Kč               
34420 ZAJIŠTĚNÍ A TRANSPORT NOVOROZENCE VE STABILIZOVANÉM STAVU Á 126 Kč                240 Kč               
76125 UROFLOWMETRIE 294 Kč                558 Kč               
76225 SUPRAPUBICKÁ PUNKCE MĚCHÝŘE JEHLOU 96 Kč                  183 Kč               
96713 ZHOTOVENÍ NÁTĚRU 22 Kč                  42 Kč                 
96715 ANALÝZA NÁTĚRU KOSTNÍ DŘENĚ, MÍZNÍ UZLINY NEBO TKÁNĚ RES OBA 989 Kč                1 878 Kč           



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - GYNEKOLOGIE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

09125 PULZNÍ OXYMETRIE 141 Kč                 267 Kč               
63021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ GYNEKOLOGEM A PORODNÍKEM 720 Kč                 1 368 Kč            
63022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ GYNEKOLOGEM A PORODNÍKEM 485 Kč                 921 Kč               
63023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ GYNEKOLOGEM A PORODNÍKEM 242 Kč                 459 Kč               
63050 PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA GYNEKOLOGEM A PÉČE S NÍ SOUVISEJÍCÍ 991 Kč                 1 881 Kč            
63053 KOMPLEXNÍ PRENATÁLNÍ VYŠETŘENÍ 757 Kč                 1 437 Kč            
63055 VYŠETŘENÍ V PRENATÁLNÍ PORADNĚ 495 Kč                 939 Kč               
63111 CERKLÁŽ ISTMU DĚLOŽNÍHO JAKOUKOLIV TECHNIKOU 1 018 Kč             1 932 Kč            
63113 ODSTRANĚNÍ STEHU CERKLÁŽE 133 Kč                 252 Kč               
63115 EXTERNÍ KARDIOTOKOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 431 Kč                 819 Kč               
63149 REVIZE PO SPONTÁNNÍM POTRATU 877 Kč                 1 665 Kč            
63211 VYPRACOVÁNÍ OPTIMÁLNÍHO STIMULAČNÍHO PROTOKOLU V ASISTOVANÉ 615 Kč                 1 167 Kč            
63212 PORADA S PARTNERSKÝM PÁREM SPOJENÁ S PODROBNÝM VYSVĚTLENÍM M 921 Kč                 1 749 Kč            
63214 PREPARACE EJAKULÁTU PRO INSEMINACI 1 397 Kč             2 652 Kč            
63217 ZÍSKÁNÍ OOCYTU K IN VITRO FERTILIZACI PUNKCÍ OVARIÁLNÍHO FOL 4 598 Kč             8 730 Kč            
63221 POSTKOITÁLNÍ TEST 672 Kč                 1 275 Kč            
63227 UMĚLÁ INSEMINACE INTRAKAVITÁLNÍ NEBO INTRATUBÁRNÍ 1 510 Kč             2 868 Kč            
63311 ODBĚR PLODOVÉ VODY TRANSABDOMINÁLNÍ AMNIOCENTÉZOU 1 193 Kč             2 265 Kč            
63313 AMNIOSKOPIE 417 Kč                 792 Kč               
63411 SCREENINGOVÉ ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ VE 20. až 22. TÝDNU TĚHO 752 Kč                 1 428 Kč            
63413 SCREENINGOVÉ ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ VE 30. až 32. TÝDNU TĚHO 752 Kč                 1 428 Kč            
63417 ULTRASONOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ PÁNVE U GYNEKOLOGICKÝCH ONEMOCNĚ 555 Kč                 1 053 Kč            
63419 ULTRAZVUKOVÁ  HYSTEROSALPINGOGRAFIE 796 Kč                 1 512 Kč            
63511 EXCIZE VULVY 534 Kč                 1 014 Kč            
63519 MARSUPIALIZACE, EXSTIRPACE NEBO INCIZE ABSCESU NEBO CYSTY BA 1 278 Kč             2 427 Kč            
63521 HYMENOTOMIE, HYMENEKTOMIE 1 084 Kč             2 058 Kč            
63526 EXCIZE KONGENITÁLNÍHO SEPTA VAGINY 1 953 Kč             3 708 Kč            
63531 BIOPSIE  Z ČÍPKU DĚLOŽNÍHO 1 225 Kč             2 325 Kč            
63532 ODBĚR MATERIÁLU Z POCHVY, ČÍPKU A HRDLA DĚLOŽNÍHO 60 Kč                   114 Kč               
63533 KONIZACE CERVIXU, JAKÁKOLIV TECHNIKA S VYJÍMKOU UŽITÍ LASERU 1 496 Kč             2 841 Kč            
63535 EXSTIRPACE TUMORU Z POCHVY 1 395 Kč             2 649 Kč            
63539 KRYOTERAPIE NEBO STUDENÁ KOAGULACE ČÍPKU DĚLOŽNÍHO 664 Kč                 1 260 Kč            
63540 ELEKTRO-DIATERMO KOAGULACE ČÍPKU DĚLOŽNÍHO 436 Kč                 828 Kč               
63545 DILATACE HRDLA DĚLOŽNÍHO 212 Kč                 402 Kč               
63547 KYRETÁŽ HRDLA DĚLOŽNÍHO, ABLACE POLYPU (PŘIČTI EV. DILATACI 344 Kč                 654 Kč               
63551 ZAVEDENÍ NEBO EXTRAKCE MAYEROVA PESARU 100 Kč                 189 Kč               
63555 EXTRAKCE IUD HÁČKEM 167 Kč                 318 Kč               
63557 EXTRAKCE IUD ZA SILON 90 Kč                   171 Kč               
63559 PROBATORNÍ ABRAZE DUTINY DĚLOŽNÍ 439 Kč                 834 Kč               
63561 MIKROABRAZE DUTINY DĚLOŽNÍ 299 Kč                 567 Kč               
63611 HYSTEROSKOPIE DIAGNOSTICKÁ 1 251 Kč             2 376 Kč            
63613 OPERAČNÍ HYSTEROSKOPIE 4 385 Kč             8 325 Kč            
63649 ZAVEDENÍ PERIURETRÁLNÍCH IMPLANTÁTU 3 139 Kč             5 961 Kč            
63701 VYŠETŘENÍ UROGYNEKOLOGEM 250 Kč                 474 Kč               
63703 ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ UROGYNEKOLOGEM 319 Kč                 606 Kč               
63894 (VZP) ZAEVIDOVÁNÍ TĚHOTNÉ ŽENY DO PORODNICE A NÁSLEDNÁ PŘEDP 3 378 Kč             6 414 Kč            
64021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM GYNEKOLOGEM 720 Kč                 1 368 Kč            
64022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM GYNEKOLOGEM 485 Kč                 921 Kč               
64023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM GYNEKOLOGEM 242 Kč                 459 Kč               
64111 VAGINOSKOPIE 248 Kč                 471 Kč               
64113 VAGINOGRAFIE 379 Kč                 720 Kč               
64215 IRIGACE VIRGINÁLNÍ POCHVY S APLIKACÍ MEDIKAMENTU 166 Kč                 315 Kč               
76123 URETROCYSTOGRAFIE (JEN KLINICKÝ VÝKON BEZ RTG) 572 Kč                 1 086 Kč            
76125 UROFLOWMETRIE 294 Kč                 558 Kč               
76127 CYSTOMETRIE PLNÍCÍ 1 370 Kč             2 601 Kč            
76131 URETRÁLNÍ TLAKOVÝ PROFIL 1 335 Kč             2 535 Kč            
76133 KALIBRACE URETRY ŽENY 354 Kč                 672 Kč               
76318 KOMPLETNÍ PROVEDENÍ A ANALÝZA ZÁZNAMU PACIENTU SE SYMPTOMY D 472 Kč                 897 Kč               
76329 SNESENÍ PERIGENITÁLNÍCH KONDYLOMAT 325 Kč                 618 Kč               
89515 UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ POUZE JEDNÉ CÉVY, T. J. MORFOLOGICKÉ A 548 Kč                 1 041 Kč            



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - HEMATOLOGIE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

22021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ HEMATOLOGEM 1 362 Kč              2 586 Kč            
22022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ HEMATOLOGEM 687 Kč                 1 305 Kč            
22023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ HEMATOLOGEM 343 Kč                 651 Kč               
22109 LÉČEBNÁ VENEPUNKCE - TERAPEUTICKÝ VÝKON U PACIENTU S DIAGNóZ 398 Kč                 756 Kč               
22110 PUNKCE UZLINY TENKOU JEHLOU A ASPIRACE 218 Kč                 414 Kč               
22111 VYŠETŘENÍ KREVNÍ SKUPINY ABO RH (D) - STATIM 488 Kč                 927 Kč               
22112 VYŠETŘENÍ KREVNÍ SKUPINY ABO, RH (D) V SÉRII 277 Kč                 525 Kč               
22113 VYŠETŘENÍ KREVNÍ SKUPINY ABO RH (D) U NOVOROZENCE 264 Kč                 501 Kč               
22114 PUNKCE KOSTNÍ DŘENĚ A ASPIRACE 343 Kč                 651 Kč               
22115 VYŠETŘENÍ KOMPATIBILITY TRANSFÚZNÍHO PŘÍPRAVKU OBSAHUJÍCÍHO 509 Kč                 966 Kč               
22117 VYŠETŘENÍ KOMPATIBILITY TRANSFÚZNÍHO PŘÍPRAVKU OBSAHUJÍCÍHO 125 Kč                 237 Kč               
22118 TREPANOBIOPSIE KOSTNÍ 920 Kč                 1 746 Kč            
22119 VYŠETŘENÍ KOMPATIBILITY TRANSFÚZNÍHO PŘÍPRAVKU OBSAHUJÍCÍHO 371 Kč                 705 Kč               
22120 VYŠETŘENÍ KOMPATIBILITY TRANSFÚZNÍHO PŘÍPRAVKU OBSAHUJÍCÍHO 155 Kč                 294 Kč               
22121 INTERPRETACE VYŠETŘENÍ PORUCH HEMOSTÁZY 337 Kč                 639 Kč               
22129 VYŠETŘENÍ JEDNOHO ERYTROCYTÁRNÍHO ANTIGENU (KROMĚ ABO, RH, ( 518 Kč                 984 Kč               
22131 VYŠETŘENÍ CHLADOVÝCH AGLUTININU 427 Kč                 810 Kč               
22133 PŘÍMÝ ANTIGLOBULINOVÝ TEST 207 Kč                 393 Kč               
22134 UPŘESNĚNÍ TYPU SENZIBILIZACE ERYTROCYTU 183 Kč                 348 Kč               
22135 PŘÍMÝ ANTIGLOBULINOVÝ TEST - KVANTITATIVNÍ VYŠETŘENÍ 420 Kč                 798 Kč               
22212 SCREENING ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK - STATIM, SLOUPCOVÁ 545 Kč                 1 035 Kč            
22214 SCREENING ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK - V SÉRII, SLOUPCOV 234 Kč                 444 Kč               
22215 SCREENING ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK - STATIM, ZKUMAVKOV 660 Kč                 1 254 Kč            
22218 SCREENING PROTILÁTEK SYSTÉMU ABO V SÉRU NOVOROZENCE METODOU 299 Kč                 567 Kč               
22219 SCREENING ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK - V SÉRII,  ZKUMAVK 327 Kč                 621 Kč               
22221 DOPLNĚNÍ SCREENINGU ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK - STATIM, 229 Kč                 435 Kč               
22223 DOPLNĚNÍ SCREENINGU ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK -  V SÉRI 128 Kč                 243 Kč               
22225 DOPLNĚNÍ SCREENINGU ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK -  STATIM 180 Kč                 342 Kč               
22227 DOPLNĚNÍ SCREENINGU ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK -  V SÉRI 79 Kč                   150 Kč               
22318 ELUCE ANTIERYTROCYTÁRNÍ PROTILÁTEK - TEPELNÁ 444 Kč                 843 Kč               
22319 ELUCE ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK METODOU MRAZOVOU - ETAN 555 Kč                 1 053 Kč            
22325 ABSORPCE PROTILÁTEK PROTI ERYTROCYTUM PŘI URČOVÁNÍ SLABÝCH S 1 136 Kč              2 157 Kč            
22335 SEPARACE VLASTNÍCH ERYTROCYTU OD TRANSFUNDOVANÝCH 814 Kč                 1 545 Kč            
22337 NEUTRALIZAČNÍ TEST ERYTROCYTÁRNÍCH ABO PROTILÁTEK 1 313 Kč              2 493 Kč            
22339 TITRACE ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK 1 071 Kč              2 034 Kč            
22341 IDENTIFIKACE ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK - ZKUMAVKOVÝ TES 1 891 Kč              3 591 Kč            
22343 HEMOLÝSA CHLADOVÁ (DONATH-LANDSTEINERUV TEST, PROVEDENÍ NEPŘ 1 493 Kč              2 835 Kč            
22347 IDENTIFIKACE ANTIERYTROCYTÁRNÍCH PROTILÁTEK - SLOUPCOVÁ AGLU 2 019 Kč              3 834 Kč            
22351 OPIS KREVNÍ SKUPINY 54 Kč                   102 Kč               
22355 KONZULTACE ODBORNÉHO TRANSFÚZIOLOGA - IMUNOHEMATOLOGA 337 Kč                 639 Kč               
22357 KONZULTACE DISKREPANTNÍHO A DIAGNOSTICKY OBTÍŽNÉHO VÝSLEDKU 675 Kč                 1 281 Kč            
22363 VÝMĚNNÁ PLASMAFERÉZA 16 746 Kč           31 797 Kč          
42510 NÁROČNÁ APLIKACE REŽIMU LÉČBY CYTOSTATIKY (1 DEN, NEZAHRNUJE 962 Kč                 1 827 Kč            
42520 APLIKACE PROTINÁDOROVÉ TERAPIE 450 Kč                 855 Kč               
80111 APLIKACE ANALGETICKÝCH SMĚSÍ DO KONTINUÁLNÍCH KATÉTRU VČETNĚ 463 Kč                 879 Kč               
82075 KONFIRMAČNÍ TEST NA PROTILÁTKY METODOU IMUNOBLOT (KROMĚ HCV, 771 Kč                 1 464 Kč            
82077 STANOVENÍ PROTILÁTEK CELKOVÝCH I IGM PROTI ANTIGENUM VIRU HE 555 Kč                 1 053 Kč            
82097 STANOVENÍ PROTILÁTEK PROTI EBV A DALŠÍM VIRUM (CMV, HSV, VZV 602 Kč                 1 143 Kč            
82099 STANOVENÍ PROTILÁTEK PROTI OSTATNÍM PUVODCUM PARAZITÁRNÍCH N 700 Kč                 1 329 Kč            
82111 PRUKAZ PROTILÁTEK NEPŘÍMOU HEMAGLUTINACÍ NA NOSIČÍCH 58 Kč                   111 Kč               
82117 PRUKAZ ANTIGENU VIRU (MIMO VIRY HEPATITID), BAKTERIE, PARAZI 836 Kč                 1 587 Kč            
82119 PRUKAZY ANTIGENU VIRU HEPATITIDY B (EIA) 363 Kč                 690 Kč               
82135 KONFIRMAČNÍ TEST PRUKAZU ANTIGENU 1 310 Kč              2 487 Kč            
82145 RRR 93 Kč                   177 Kč               
96163 KREVNÍ OBRAZ 44 Kč                   84 Kč                  
96165 KREVNÍ OBRAZ S TŘÍPOPULAČNÍM DIFERENCIÁLNÍM POČTEM LEUKOCYTU 74 Kč                   141 Kč               
96313 AUTOHEMOLYTICKÝ TEST 174 Kč                 330 Kč               
96315 ANALÝZA KREVNÍHO NÁTĚRU PANOPTICKY OBARVENÉHO. INDIVIDUÁLNÍ 47 Kč                   90 Kč                  
96321 POČET TROMBOCYTU MIKROSKOPICKY 44 Kč                   84 Kč                  
96711 PANOPTICKÉ OBARVENÍ NÁTĚRU PERIFERNÍ KRVE NEBO ASPIRÁTU 44 Kč                   84 Kč                  
96713 ZHOTOVENÍ NÁTĚRU 22 Kč                   42 Kč                  
96715 ANALÝZA NÁTĚRU KOSTNÍ DŘENĚ, MÍZNÍ UZLINY NEBO TKÁNĚ RES OBA 989 Kč                 1 878 Kč            
96833 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ ŽELEZA V NÁTĚRECH 297 Kč                 564 Kč               
97111 SEPARACE SÉRA NEBO PLAZMY 30 Kč                   57 Kč                  



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - CHIRURGIE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

12110 FUNKČNÍ TEPENNÉ TESTY 142 Kč                 270 Kč               
12120 REFLEXNÍ TEPELNÁ VAZODILATACE 144 Kč                 273 Kč               
12130 VODNÍ CHLADOVÝ POKUS 71 Kč                   135 Kč               
12140 TRENDELENBURGUV NEBO PERTHESUV FUNKČNÍ ŽILNÍ TEST (NA JEDNÉ 71 Kč                   135 Kč               
12220 DOPPLEROVSKÉ VYŠETŘENÍ PERIFERNÍCH TEPEN NEBO ŽIL (NA JEDNÉ 367 Kč                 696 Kč               
15135 DIAGNOSTIKA A NECHIRURGICKÁ TERAPIE PÍŠTĚLÍ ABDOMINÁLNÍ OBLA 382 Kč                 726 Kč               
15210 ANÁLNÍ MANOMETRIE 910 Kč                 1 728 Kč            
15402 REKTOSKOPIE 303 Kč                 576 Kč               
15408 ANOSKOPIE 386 Kč                 732 Kč               
15440 ODBĚR BIOPTICKÉHO MATERIÁLU PŘI ENDOSKOPII 648 Kč                 1 230 Kč            
15980 ENDOSKOPICKÁ LIGACE HEMOROIDU - PŘIČTI K  ZÁKLADNÍMU VÝKONU 537 Kč                 1 020 Kč            
15982 SKLEROTISACE HEMOROIDU 262 Kč                 498 Kč               
19210 DIAGNOSTICKÁ NEBO LÉČEBNÁ PUNKCE KLOUBNÍ DUTINY 390 Kč                 741 Kč               
22110 PUNKCE UZLINY TENKOU JEHLOU A ASPIRACE 218 Kč                 414 Kč               
25235 INHALAČNÍ AEROSOLOVÁ LÉČBA 163 Kč                 309 Kč               
27220 INTRADERMÁLNÍ TEST JINÝ 47 Kč                   90 Kč                 
29510 OBSTŘIK PERIFERNÍHO NERVU 221 Kč                 420 Kč               
44221 DALŠÍ SKLEROTIZACE METLIČKOVÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXU NEBO 74 Kč                   141 Kč               
44223 SKLEROTERAPIE ŽILNÍCH SPOJEK A REZIDUÍ PO OPERACI  VARIXU 356 Kč                 675 Kč               
44225 SKLEROTERAPIE METLIČKOVITÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXU NEBO HEM 311 Kč                 591 Kč               
44229 INFILTRACE KOŽNÍCH LÉZÍ (1-5 VPICHU) 472 Kč                 897 Kč               
44231 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM DO 2 CENTIMETRU ČTVEREČNÍCH 1 074 Kč             2 040 Kč            
44233 EXCIZE KUŽE ROTAČNÍM PRUBOJNÍKEM - JEDEN VZOREK K BIOPTICKÉM 529 Kč                 1 005 Kč            
44239 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ BÉRCOVÉHO VŘEDU LÉKAŘEM (1 BÉREC) 830 Kč                 1 575 Kč            
44243 ABRAZE NEMOCNÝCH NEHTU 242 Kč                 459 Kč               
44245 SNESENÍ MNOHOČETNÝCH MOLUSEK 465 Kč                 882 Kč               
51021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 720 Kč                 1 368 Kč            
51022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 485 Kč                 921 Kč               
51023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ CHIRURGEM 242 Kč                 459 Kč               
51111 OPERACE CYSTY NEBO HEMANGIOMU NEBO LIPOMU NEBO PILONIDÁLNÍ C 1 774 Kč             3 369 Kč            
51231 BIOPSIE MAMMY JEHLOU, JEDNA I VÍCE 472 Kč                 897 Kč               
51233 EXCIZE TUMORU MAMMY NEBO ODBĚR TKÁNĚ PRO BIOPSII 1 427 Kč             2 709 Kč            
51395 PUNKCE PERITONEÁLNÍ DIAGNOSTICKÁ ČI TERAPEUTICKÁ 572 Kč                 1 086 Kč            
51413 FUNKČNÍ PROKTOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 3 598 Kč             6 831 Kč            
51417 MALÝ CHIRURGICKÝ VÝKON V OBLASTI ANU NEBO REKTA VČETNĚ LIGAC 653 Kč                 1 239 Kč            
51423 MINIMÁLNÍ ANÁLNÍ VÝKON 340 Kč                 645 Kč               
51425 HEMOROIDEKTOMIE 1 561 Kč             2 964 Kč            
51619 pH METRICKÁ STUDIE V CHIRURGII 720 Kč                 1 368 Kč            
51811 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 640 Kč                 1 215 Kč            



51817 OŠETŘENÍ NEHTU 316 Kč                 600 Kč               
51818 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ NAD 30 C 327 Kč                 621 Kč               
51821 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 1 700 Kč             3 228 Kč            
51825 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 766 Kč                 1 455 Kč            
51849 PRUBĚH PODTLAKOVÉ TERAPIE 164 Kč                 312 Kč               
51850 PŘEVAZ RÁNY METODOU NPWT ZALOŽENÉ NA KONTROLOVANÉM PODTLAKU 1 463 Kč             2 778 Kč            
51851 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - RUKA, PŘEDLOKTÍ 277 Kč                 525 Kč               
51853 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - PRSTU, RUKY, ZÁPĚSTÍ 420 Kč                 798 Kč               
51855 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - CELÁ HORNÍ KONČETINA 611 Kč                 1 161 Kč            
51857 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - CELÁ HORNÍ KONČETINA 856 Kč                 1 626 Kč            
51859 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - NOHA, BÉREC 657 Kč                 1 248 Kč            
51865 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ CELÉ DOLNÍ KONČETINY 1 289 Kč             2 448 Kč            
51869 SEJMUTÍ CIRKULÁRNÍ SÁDROVÉ FIXACE NA KONČETINÁCH 169 Kč                 321 Kč               
51870 DOTOČENÍ SÁDROVÉHO OBVAZU 254 Kč                 483 Kč               
51877 PŘILOŽENÍ LÉČEBNÉ POMUCKY - ORTÉZY 153 Kč                 291 Kč               
51881 MULTIDISCIPLINÁRNÍ INDIKAČNÍ SEMINÁŘ K URČENÍ OPTIMÁLNÍHO ZP 224 Kč                 426 Kč               
52021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM CHIRURGEM 720 Kč                 1 368 Kč            
52022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM CHIRURGEM 485 Kč                 921 Kč               
52023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM CHIRURGEM 242 Kč                 459 Kč               
52089 FIXAČNÍ POLYMEROVÁ DLAHA - RUKA, PŘEDLOKTÍ 477 Kč                 906 Kč               
52091 CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÝ OBVAZ - PRSTU, RUKY, ZÁPĚSTÍ 777 Kč                 1 476 Kč            
52093 FIXAČNÍ POLYMEROVÁ DLAHA - CELÁ HORNÍ KONČETINA 678 Kč                 1 287 Kč            
52095 CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÝ OBVAZ - CELÁ HORNÍ KONČETINA 1 079 Kč             2 049 Kč            
52097 FIXAČNÍ POLYMEROVÁ DLAHA - NOHA, BÉREC 970 Kč                 1 842 Kč            
52099 CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÝ OBVAZ - NOHA, BÉREC 1 180 Kč             2 241 Kč            
52101 FIXAČNÍ POLYMEROVÁ DLAHA - CELÁ DOLNÍ KONČETINA 1 226 Kč             2 328 Kč            
52103 CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÝ OBVAZ - CELÁ DOLNÍ KONČETINA 1 850 Kč             3 513 Kč            
52105 POLYMEROVÁ SPIKA KYČELNÍ OBOUSTRANNÁ 2 703 Kč             5 133 Kč            
52109 SEJMUTÍ CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÉ FIXACE 164 Kč                 312 Kč               
52117 REPOZICE BOLESTIVÉ PRONACE U DĚTÍ 231 Kč                 438 Kč               
54021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ CÉVNÍM CHIRURGEM 720 Kč                 1 368 Kč            
54022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ CÉVNÍM CHIRURGEM 485 Kč                 921 Kč               
54023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ CÉVNÍM CHIRURGEM 242 Kč                 459 Kč               
54210 VYTVOŘENÍ NEBO ZRUŠENÍ A-V PÍŠTĚLE 4 723 Kč             8 967 Kč            
57243 HRUDNÍ PUNKCE 747 Kč                 1 419 Kč            
61113 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KUŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ F 918 Kč                 1 743 Kč            
61115 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KUŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ F 1 182 Kč             2 244 Kč            
61123 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE OD 2 DO 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DE 880 Kč                 1 671 Kč            
61125 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE NAD 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DEFEKT 1 280 Kč             2 430 Kč            
61129 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA OD 2 DO 10 CM 1 168 Kč             2 217 Kč            
61131 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA VÍCE NEŽ 10 CM 2 111 Kč             4 008 Kč            
61135 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM V PLNÉ TLOUŠŤCE DO 20 CM^2 4 214 Kč             8 001 Kč            
62110 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU OD 1 % DO 10 %  POVRCHU TĚLA 2 359 Kč             4 479 Kč            
62120 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ (NOS, TVÁŘ, RET, UCHO, SKALP, 2 574 Kč             4 887 Kč            
62130 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ PRSTU RUKY, NOHY NEBO PLOCHA 409 Kč                 777 Kč               
62140 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ DORSA RUKY NEBO NOHY NEBO POP 751 Kč                 1 425 Kč            
62150 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, OSTATNÍ DO 5 % POVRCHU TĚLA 2 511 Kč             4 767 Kč            
62310 NEKREKTOMIE DO 1% POVRCHU TĚLA 679 Kč                 1 290 Kč            
62320 NEKREKTOMIE DO 5 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLN 2 779 Kč             5 277 Kč            
62410 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ - DLAŇ, DORSUM RUKY, NOHY NEBO DO 1% POVRC 861 Kč                 1 635 Kč            
62420 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - OBLIČEJ 1 449 Kč             2 751 Kč            



62430 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - PRST RUKY 841 Kč                 1 596 Kč            
62510 XENOTRANSPLANTACE DO 1% POVRCHU TĚLA 548 Kč                 1 041 Kč            
62610 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU DO 1 % POVRCHU TĚLA 521 Kč                 990 Kč               
62830 PŘEVAZ PO VĚTŠÍM REKONSTRUKČNÍM VÝKONU PRO POPÁLENINU 1 191 Kč             2 262 Kč            
66217 SPIKA RAMENE, ABDUKČNÍ FIXACE - SÁDROVÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1 311 Kč             2 490 Kč            
66421 BIOPSIE, INCIZE A DRENÁŽ NA RUCE ČI ZÁPĚSTÍ 1 593 Kč             3 024 Kč            
66679 EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - JEDNA 4 277 Kč             8 121 Kč            
66681 EXARTIKULACE (AMPUTACE METATARZÁLNÍ) FALANGEÁLNÍ - ZA KAŽDOU 1 425 Kč             2 706 Kč            
66695 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE 1 324 Kč             2 514 Kč            
66697 EXCIZE / EXSTIRPACE HLAVIČKY METATARZU - JEDNA 1 362 Kč             2 586 Kč            
66699 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE NEBO HLAVIČKY METATARZU 404 Kč                 768 Kč               
66811 INJEKCE DO BURZY, GANGLIA, POCHVY ŠLACHOVÉ 163 Kč                 309 Kč               
66835 INCIZE A DRENÁŽ ŠLACHOVÉ POCHVY 923 Kč                 1 752 Kč            
66837 EXSTIRPACE BURZY NEBO GANGLIA - POVRCHOVÁ 3 596 Kč             6 828 Kč            
66853 OTEVŘENÁ BIOPSIE MĚKKÝCH TKÁNÍ 1 345 Kč             2 553 Kč            
66949 PUNKCE KLOUBNÍ S APLIKACÍ LÉČIVA 299 Kč                 567 Kč               
71823 POUŽITÍ MIKROSKOPU PŘI OPERAČNÍM VÝKONU Á 10 MINUT 112 Kč                 213 Kč               
76133 KALIBRACE URETRY ŽENY 354 Kč                 672 Kč               
76211 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE PERMANENTNÍ CÉVKOU 164 Kč                 312 Kč               
76213 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE PERMANENTNÍ CÉVKOU DLOUHODOBÁ 567 Kč                 1 077 Kč            
76221 DILATACE STRIKTURY URETRY ŽENY 382 Kč                 726 Kč               
76225 SUPRAPUBICKÁ PUNKCE MĚCHÝŘE JEHLOU 96 Kč                   183 Kč               
76233 ASPIRACE HYDROKELY 452 Kč                 858 Kč               
76251 BIOPSIE VARLETE OBOUSTRANNÁ 1 000 Kč             1 899 Kč            
76365 PUNKČNÍ EPICYSTOSTOMIE 564 Kč                 1 071 Kč            
76425 REPOZICE PARAFIMOZY NEBO UVOLNĚNÍ PREPUCIA, DĚTI OD 3 LET A 292 Kč                 555 Kč               
76449 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU SKROTA, VARLETE A NADVARLETE JEDNOST 845 Kč                 1 605 Kč            
77135 CIRKUMCIZE DO 3 LET 2 481 Kč             4 710 Kč            
89313 PERKUTÁNNÍ PUNKCE NEBO BIOPSIE ŘÍZENÁ RDG METODOU (RTG - SKI 664 Kč                 1 260 Kč            
89335 ZAVEDENÍ LOKALIZÁTORU K NEHMATNÝM LOŽISKUM VČETNĚ PRSU 292 Kč                 555 Kč               



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - INTERNA

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

11021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 1 362 Kč             2 586 Kč           
11022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 912 Kč                1 731 Kč           
11023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 457 Kč                867 Kč               
11111 EKG VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 253 Kč                480 Kč               
11140 ZAVEDENÍ PERIFERNĚ ZAVEDENÉHO CENTRÁLNÍHO KATETRU - PICC 1 932 Kč             3 669 Kč           
11501 ENTERÁLNÍ VÝŽIVA 411 Kč                780 Kč               
11502 PITNÁ  A ŽALUDEČNÍ DEFINOVANÁ VÝŽIVA 155 Kč                294 Kč               
11504 DOPLŇKOVÁ PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA 352 Kč                669 Kč               
11511 PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA PROVÁDĚNÁ VE VLASTNÍM SOCIÁLNÍM PROSTŘED 5 666 Kč             10 758 Kč         
11512 PARENTERÁLNÍ VÝŽIVA PROVÁDĚNÁ VE VLASTNÍM SOCIÁLNÍM PROSTŘED 8 216 Kč             15 600 Kč         
11513 PUMPOU APLIKOVANÁ ENTERÁLNÍ VÝŽIVA PROVÁDĚNÁ VE VLASTNÍM SOC 414 Kč                786 Kč               
12220 DOPPLEROVSKÉ VYŠETŘENÍ PERIFERNÍCH TEPEN NEBO ŽIL (NA JEDNÉ 367 Kč                696 Kč               
13021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DIABETOLOGEM 1 362 Kč             2 586 Kč           
13022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DIABETOLOGEM 687 Kč                1 305 Kč           
13023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DIABETOLOGEM 343 Kč                651 Kč               
13024 VYŠETŘENÍ RIZIKA SYNDROMU DIABETICKÉ NOHY 450 Kč                855 Kč               
13026 VYHODNOCENÍ GLYKEMICKÝCH PROFILU Z GLUKOMETRU POMOCÍ POČÍTAČ 224 Kč                426 Kč               
13051 CÍLENÁ EDUKACE  DIABETIKA 730 Kč                1 386 Kč           
13055 OŠETŘENÍ PACIENTA SE SYNDROMEM DIABETICKÉ NOHY LÉKAŘEM (1 NO 596 Kč                1 131 Kč           
13075 PROFESIONÁLNÍ KONTINUÁLNÍ MONITORACE POMOCÍ GLUKóZOVÉHO SENZ 4 689 Kč             8 904 Kč           
13077 OPAKOVANÉ KONTINUÁLNÍ MONITOROVÁNÍ GLYKEMIE POMOCÍ SENZORU 1 010 Kč             1 917 Kč           
15021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ GASTROENTEROLOGEM 1 362 Kč             2 586 Kč           
15022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ GASTROENTEROLOGEM 687 Kč                1 305 Kč           
15023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ GASTROENTEROLOGEM 343 Kč                651 Kč               
15026 JÍCNOVÁ IMPEDANCE - 24 HODIN 1 087 Kč             2 064 Kč           
15060 REPROCESSING FLEXIBILNÍCH ENDOSKOPU 984 Kč                1 869 Kč           
15062 INTRADUKTÁLNÍ ELEKTROHYDRAULICKÁ LITOTRIPSE 6 096 Kč             11 574 Kč         
15101 KOLONOSKOPIE PŘI POZITIVNÍM NÁLEZU SPECIÁLNÍHO TESTU NA OKUL 1 942 Kč             3 687 Kč           
15103 KOLONOSKOPIE PŘI POZITIVNÍM NÁLEZU SPECIÁLNÍHO TESTU NA OKUL 1 942 Kč             3 687 Kč           
15105 SCREENINGOVÁ KOLONOSKOPIE - NÁLEZ NEGATIVNÍ 1 943 Kč             3 690 Kč           
15107 SCREENINGOVÁ KOLONOSKOPIE - NÁLEZ POZITIVNÍ 1 943 Kč             3 690 Kč           
15110 ŽALUDEČNÍ LAVÁŽ DIAGNOSTICKÁ 226 Kč                429 Kč               
15160 PH METRIE JÍCNU 1 662 Kč             3 156 Kč           
15180 RYCHLÝ UREÁZOVÝ TEST (CLO TEST) 160 Kč                303 Kč               
15250 SONO EPIGASTRIA S UŽITÍM BAREVNÉHO MAPOVÁNÍ A DVOUROZMĚRNÝM 1 329 Kč             2 523 Kč           
15374 NECÍLENÁ JATERNÍ BIOPSIE 943 Kč                1 791 Kč           
15401 ESOFAGOGASTRODUODENOSKOPIE 1 044 Kč             1 983 Kč           
15402 REKTOSKOPIE 303 Kč                576 Kč               
15403 KOLONOSKOPIE NEÚPLNÁ  (NEBO SIGMOIDEOSKOPIE) 1 231 Kč             2 337 Kč           
15404 TOTÁLNÍ KOLONOSKOPIE 1 646 Kč             3 126 Kč           
15408 ANOSKOPIE 386 Kč                732 Kč               
15410 ENDOSKOPICKÁ ULTRASONOGRAFIE 6 233 Kč             11 835 Kč         



15412 CHOLANGIO-PANKREATOSKOPIE 2 850 Kč             5 412 Kč           
15420 PERORÁLNÍ CHOLANGIOSKOPIE (MOTHER - BABYSKOPIE) - PŘIČTI K E 4 585 Kč             8 706 Kč           
15430 ENDOSKOPICKÁ RETROGRÁDNÍ CHOLANGIOPANKREATOGRAFIE (ERCP) - E 1 322 Kč             2 511 Kč           
15440 ODBĚR BIOPTICKÉHO MATERIÁLU PŘI ENDOSKOPII 648 Kč                1 230 Kč           
15445 POUŽITÍ VIDEOENDOSKOPU PŘI ENDOSKOPICKÉM VÝKONU Á 10 MINUT 62 Kč                  117 Kč               
15446 HD VIDEOENDOSKOPICKÝ ROZDÍLOVÝ VÝKON Á 10 MINUT 193 Kč                366 Kč               
15470 KAPSLOVÁ ENTEROSKOPIE 3 339 Kč             6 339 Kč           
15475 ENDOSKOPICKÁ MUKóZNÍ RESEKCE (EMR) A ODSTRANĚNÍ PŘISEDLÝCH P 28 304 Kč           53 742 Kč         
15900 ENDOSKOPICKÁ DILATACE STENóZ TRÁVICÍ TRUBICE 1 029 Kč             1 953 Kč           
15910 ENDOSKOPICKÁ EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA Z JÍCNU A ŽALUDKU 2 757 Kč             5 235 Kč           
15920 ENDOSKOPICKÉ STAVĚNÍ KRVÁCENÍ 1 259 Kč             2 391 Kč           
15935 ENDOSKOPICKÁ FOTOKOAGULACE (ARON PLAZMA KOAGULÁTOR)  V GASTR 3 743 Kč             7 107 Kč           
15950 POLYPEKTOMIE  ENDOSKOPICKÁ 7 091 Kč             13 464 Kč         
15960 ENDOSKOPICKÁ GASTROSTOMIE - PŘIČTI K CENĚ ZÁKLADNÍHO VÝKONU 1 275 Kč             2 421 Kč           
15970 ENDOSKOPICKÁ LIGACE JÍCNOVÝCH VARIXU - PŘIČTI K ESOFAGOGASTR 1 084 Kč             2 058 Kč           
15972 ENDOSKOPICKÁ SKLEROTIZACE JÍCNOVÝCH VARIXU 1 653 Kč             3 138 Kč           
15982 SKLEROTISACE HEMOROIDU 262 Kč                498 Kč               
15990 ENDOSKOPICKÁ PAPILOSFINKTEROTOMIE 2 849 Kč             5 409 Kč           
15992 EXTRAKCE KONKREMENTU ZE ŽLUČOVÝCH CEST NEBO EXTRAKCE STENTU 717 Kč                1 362 Kč           
15993 ENDOSKOPICKÉ ZAVEDENÍ NASOBILIÁRNÍHO KATÉTRU 8 466 Kč             16 074 Kč         
15994 MECHANICKÁ LITHOTRIPSIE CHOLEDOCHOLITHIASY - PŘIČTI K ERCP, 10 968 Kč           20 826 Kč         
15998 VNITŘNÍ DUODENOBILIÁRNÍ DRENÁŽ (JEN ENDOSKOPICKÁ ČÁST) S DIL 4 843 Kč             9 195 Kč           
17021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 1 362 Kč             2 586 Kč           
17022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 687 Kč                1 305 Kč           
17023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KARDIOLOGEM 343 Kč                651 Kč               
17111 EKG VYŠETŘENÍ SPECIALISTOU 265 Kč                504 Kč               
17113 SPECIALIZOVANÉ ERGOMETRICKÉ VYŠETŘENÍ 1 101 Kč             2 091 Kč           
17120 FARMAKOLOGICKÝ TEST K DIAGNOSTICE ISCHEMIE MYOKARDU 811 Kč                1 539 Kč           
17121 PŘEMÍSTĚNÍ DOČASNÉ ENDOKARDIÁLNÍ ELEKTRODY BEZ VÝMĚNY ELEKTR 2 759 Kč             5 238 Kč           
17129 NEINVASIVNÍ AMBULANTNÍ MONITOROVÁNÍ KREVNÍHO TLAKU 618 Kč                1 173 Kč           
17215 ZÁKLADNÍ ERGOMETRICKÉ VYŠETŘENÍ 1 176 Kč             2 232 Kč           
17220 TEST NA NAKLONĚNÉ ROVINĚ 1 213 Kč             2 304 Kč           
17232 SIGNÁLOVĚ PRUMĚROVANÉ EKG - POZDNÍ KOMOROVÉ POTENCIÁLY 600 Kč                1 140 Kč           
17233 DOČASNÁ SRDEČNÍ STIMULACE 16 012 Kč           30 402 Kč         
17234 PROGRAMOVANÁ STIMULACE SÍNÍ A/NEBO KOMOR, TESTOVÁNÍ ELEKTRIC 2 180 Kč             4 140 Kč           
17240 HOLTEROVSKÉ VYŠETŘENÍ 1 593 Kč             3 024 Kč           
17242 TELEMETRICKÉ SLEDOVÁNÍ EKG AMBULANTNĚ 749 Kč                1 422 Kč           
17260 ZÁKLADNÍ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 774 Kč                1 470 Kč           
17261 SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 1 729 Kč             3 282 Kč           
17263 SPECIALIZOVANÁ KONTRASTNÍ ECHOKARDIOGRAFIE 904 Kč                1 716 Kč           
17264 ZAVEDENÍ JÍCNOVÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ SONDY 3 323 Kč             6 309 Kč           
17265 SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE DYNAMICKÁ 3 154 Kč             5 988 Kč           
17266 SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE FARMAKOLOGICKÁ 3 563 Kč             6 765 Kč           
17271 VYSOCE SPECIALIZOVANÉ ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ 1 839 Kč             3 492 Kč           
17273 VYSOCE SPECIALIZOVANÁ KONTRASTNÍ ECHOKARDIOGRAFIE 837 Kč                1 590 Kč           
17276 VYSOCE SPECIALIZOVANÁ ZÁTĚŽOVÁ ECHOKARDIOGRAFIE FARMAKOLOGIC 3 337 Kč             6 336 Kč           
17292 KONTROLA IMPLANTOVANÉHO KARDIOSTIMULÁTORU SSI,M (SSI,0) 722 Kč                1 371 Kč           
17294 KONTROLA KARDIOSTIMULÁTORU SSIR, DDD(R), VDD(R) NEBO KARDIOV 1 262 Kč             2 397 Kč           
17296 KOMPLEXNÍ KONTROLA NEMOCNÉHO S AUTOMATICKÝM IMPLANTABILNÍM K 1 711 Kč             3 249 Kč           
17303 PRAVOSTRANNÁ KATETRIZACE SRDEČNÍ MIMO KATETRIZAČNÍ SÁL 2 169 Kč             4 119 Kč           
17520 KARDIOVERSE ELEKTRICKÁ (NIKOLIV PŘI RESUSCITACI) 580 Kč                1 101 Kč           
17625 PRIMOIMPLANTACE SYSTÉMU PRO BIVENTRIKULÁRNÍ KARDIOSTIMULACI 34 408 Kč           65 331 Kč         
17633 IMPLANTACE ARYTMICKÉHO ZÁZNAMNÍKU EKG, EXPLANTACE A VYHODNOC 4 731 Kč             8 982 Kč           



17710 PUNKCE PERIKARDU 5 539 Kč             10 518 Kč         
22109 LÉČEBNÁ VENEPUNKCE - TERAPEUTICKÝ VÝKON U PACIENTU S DIAGNóZ 398 Kč                756 Kč               
38210 VYŠETŘENÍ ALKOTESTEM 152 Kč                288 Kč               
51395 PUNKCE PERITONEÁLNÍ DIAGNOSTICKÁ ČI TERAPEUTICKÁ 572 Kč                1 086 Kč           
55211 IMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU PRO JEDNODUTINOVOU KARDIOSTIMUL 12 223 Kč           23 208 Kč         
55213 PRIMOIMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU PRO DVOUDUTINOVOU STIMULAC 15 636 Kč           29 688 Kč         
55217 REPOZICE NEBO VÝMĚNA PERMANENTNÍ ENDOKARDIÁLNÍ ELEKTRODY 8 363 Kč             15 879 Kč         
55219 REIMPLANTACE KARDIOSTIMULÁTORU BEZ ZÁKROKU NA ŽÍLE 8 290 Kč             15 741 Kč         
57243 HRUDNÍ PUNKCE 747 Kč                1 419 Kč           
66022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ORTOPEDEM 485 Kč                921 Kč               
66023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ORTOPEDEM 242 Kč                459 Kč               
76801 POUŽITÍ TELEVIZNÍHO ŘETĚZCE PŘI ENDOSKOPICKÉM VÝKONU Á 10 MI 76 Kč                  144 Kč               
78022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 485 Kč                921 Kč               
78023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ANESTEZIOLOGEM 242 Kč                459 Kč               
78310 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ROZŠÍŘENÁ - PRVNÍ 1/ 1 067 Kč             2 025 Kč           
78820 ZAJIŠTĚNÍ DÝCHACÍCH CEST PŘI ANESTEZII 308 Kč                585 Kč               
78850 IMPLANTACE PORTU 1 076 Kč             2 043 Kč           
89517 UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DVOU A VÍCE CÉV, T. J. MORFOLOGICKÉ A 1 571 Kč             2 982 Kč           
89996 (VZP) POUŽITÍ KONTRASTNÍ LÁTKY PŘI UZ DUPLEXNÍM VYŠETŘENÍ DV 3 631 Kč             6 894 Kč           



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - KLINICKÁ LABORATOŘ

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

22121 INTERPRETACE VYŠETŘENÍ PORUCH HEMOSTÁZY 337 Kč                 639 Kč               
81021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM BIOCHEMIKEM 1 349 Kč             2 562 Kč            
81022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM BIOCHEMIKEM 675 Kč                 1 281 Kč            
81023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ KLINICKÝM BIOCHEMIKEM 337 Kč                 639 Kč               
81111 A L T  STATIM 46 Kč                   87 Kč                 
81113 A S T  STATIM 46 Kč                   87 Kč                 
81115 ALBUMIN SÉRUM (STATIM) 40 Kč                   75 Kč                 
81117 AMYLASA (SÉRUM, MOČ) STATIM 88 Kč                   168 Kč               
81119 AMONIAK STATIM 145 Kč                 276 Kč               
81121 BILIRUBIN CELKOVÝ STATIM 41 Kč                   78 Kč                 
81123 BILIRUBIN KONJUGOVANÝ STATIM 40 Kč                   75 Kč                 
81125 BÍLKOVINY CELKOVÉ (SÉRUM) STATIM 38 Kč                   72 Kč                 
81127 BÍLKOVINY PRUKAZ (MOČ) STATIM 22 Kč                   42 Kč                 
81129 BÍLKOVINA KVANTITATIVNĚ (MOČ, VÝPOTEK, CSF) STATIM 54 Kč                   102 Kč               
81135 SODÍK STATIM 52 Kč                   99 Kč                 
81137 UREA STATIM 46 Kč                   87 Kč                 
81139 VÁPNÍK CELKOVÝ STATIM 49 Kč                   93 Kč                 
81141 VÁPNÍK IONIZOVANÝ STATIM 95 Kč                   180 Kč               
81143 LAKTÁTDEHYDROGENÁZA STATIM 55 Kč                   105 Kč               
81145 DRASLÍK STATIM 52 Kč                   99 Kč                 
81147 FOSFATÁZA ALKALICKÁ STATIM 46 Kč                   87 Kč                 
81149 FOSFOR ANORGANICKÝ STATIM 43 Kč                   81 Kč                 
81153 GAMA-GLUTAMYLTRANSFERÁZA (GMT) STATIM 52 Kč                   99 Kč                 
81155 GLUKóZA KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ STATIM 38 Kč                   72 Kč                 
81157 CHLORIDY STATIM 38 Kč                   72 Kč                 
81159 CHOLINESTERÁZA STATIM 43 Kč                   81 Kč                 
81161 AMYLÁZA PANKREATICKÁ STATIM 111 Kč                 210 Kč               
81165 KREATINKINÁZA (CK) STATIM 73 Kč                   138 Kč               
81167 KREATINKINÁZA IZOENZYMY (CK-MB) STATIM 101 Kč                 192 Kč               
81169 KREATININ STATIM 43 Kč                   81 Kč                 
81171 KYSELINA MLÉČNÁ (LAKTÁT) STATIM 101 Kč                 192 Kč               
81173 LIPÁZA STATIM 136 Kč                 258 Kč               
81175 HCG STATIM 221 Kč                 420 Kč               
81211 GLUKóZA MOČ KVALITATIVNĚ 25 Kč                   48 Kč                 
81219 pH MOČE 32 Kč                   60 Kč                 
81223 SPEKTROFOTOMETRIE BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU 51 Kč                   96 Kč                 
81227 PROSTATICKÝ SPECIFICKÝ ANTIGEN (PSA) - VOLNÝ 627 Kč                 1 191 Kč            
81229 FIBRIN DEGRADAČNÍ PRODUKTY 335 Kč                 636 Kč               
81231 METHEMOGLOBIN - KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ 141 Kč                 267 Kč               
81233 KARBONYLHEMOGLOBIN KVANTITATIVNĚ 76 Kč                   144 Kč               
81235 TUMORMARKERY CA 19-9, CA 15-3, CA 72-4, CA 125 787 Kč                 1 494 Kč            



81237 TROPONIN - T NEBO I ELISA 1 566 Kč             2 973 Kč            
81245 POČÍTÁNÍ LEUKOCYTU A ERYTROCYTU V PERITONEÁLNÍM DIALYZÁTU 32 Kč                   60 Kč                 
81247 BILIRUBIN NOVOROZENECKÝ 51 Kč                   96 Kč                 
81249 CEA (MEIA) 528 Kč                 1 002 Kč            
81251 SPECIELNÍ ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U HEPARINIZOVANÉHO PACIENTA 47 Kč                   90 Kč                 
81261 IZOLACE LEUKOCYTU PERIFERNÍ KRVE PRO ENZYMOVOU DIAGNOSTIKU D 84 Kč                   159 Kč               
81265 VYŠETŘENÍ DPM - STANOVENÍ AKTIVIT ENZYMU TECHNIKOU VYSOCE ÚČ 1 754 Kč             3 330 Kč            
81269 ANGIOTENSIN KONVERTUJÍCÍ ENZYM V SÉRU (ACE) 344 Kč                 654 Kč               
81289 LIPÁZA - KINETICKY - CHROMOGENNÍ METODA 322 Kč                 612 Kč               
81293 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ SELENU V SÉRU, MOČI, VLASECH 1 247 Kč             2 367 Kč            
81295 STANOVENÍ INSULIN - LIKE GROWTH FACTOR - BINDING PROTEIN 1 ( 950 Kč                 1 803 Kč            
81301 STANOVENÍ INTERLEUKINU IL6 1 236 Kč             2 346 Kč            
81313 VYŠETŘENÍ MOZKOMÍŠNÍHO MOKU 267 Kč                 507 Kč               
81315 REGISTRAČNÍ SPEKTROFOTOMETRIE NATIVNÍHO MOZKOMÍŠNÍHO MOKU 137 Kč                 261 Kč               
81317 INSULIN - LIKE GROWTH FACTOR - BINDING PROTEIN 3 (IGF BP - 3 2 921 Kč             5 547 Kč            
81319 STANOVENÍ VAZEBNÉHO PROTEINU RUSTOVÉHO HORMONU (GH-BP) 844 Kč                 1 602 Kč            
81321 STANOVENÍ VAZEBNÉHO PROTEINU VITAMÍNU D (D BP) 2 035 Kč             3 864 Kč            
81323 ADENOSINDEAMINÁZA 218 Kč                 414 Kč               
81325 ANALÝZA MOČI MIKROSKOPICKY KVANTITATIVNĚ 52 Kč                   99 Kč                 
81327 ALBUMIN - PRUKAZ V MOČI 109 Kč                 207 Kč               
81329 ALBUMIN (SÉRUM) 27 Kč                   51 Kč                 
81331 ALBUMIN V MOZKOMÍŠNÍM MOKU 305 Kč                 579 Kč               
81337 A L T 32 Kč                   60 Kč                 
81341 AMONIAK 131 Kč                 249 Kč               
81345 AMYLÁZA 60 Kč                   114 Kč               
81347 ANALÝZA MOČI CHEMICKY A MIKROSKOPICKY 54 Kč                   102 Kč               
81349 ŽALUDEČNÍ OBSAH - TITRAČNÍ ANALÝZA 55 Kč                   105 Kč               
81351 ANDROSTENDION 427 Kč                 810 Kč               
81353 ANGIOTENSIN 411 Kč                 780 Kč               
81355 APOLIPOPROTEINY AI NEBO B 327 Kč                 621 Kč               
81357 A S T 32 Kč                   60 Kč                 
81358 STANOVENÍ ŽLUČOVÝCH KYSELIN V KREVNÍM SÉRU 90 Kč                   171 Kč               
81359 BENCE - JONESOVA BÍLKOVINA V MOČI 24 Kč                   45 Kč                 
81361 BILIRUBIN CELKOVÝ 27 Kč                   51 Kč                 
81363 BILIRUBIN KONJUGOVANÝ 27 Kč                   51 Kč                 
81365 BÍLKOVINY CELKOVÉ 25 Kč                   48 Kč                 
81367 BÍLKOVINA KVALITATIVNĚ (MOČ) 22 Kč                   42 Kč                 
81369 BÍLKOVINA KVANTITATIVNĚ (MOČ, MOZKOM. MOK, VÝPOTEK) 38 Kč                   72 Kč                 
81371 BETA - KAROTEN 36 Kč                   69 Kč                 
81373 KYSELINA CITRONOVÁ 191 Kč                 363 Kč               
81375 KRYOGLOBULINY KVANTITATIVNĚ 49 Kč                   93 Kč                 
81379 CYSTIN V MOČI KVALITATIVNĚ 22 Kč                   42 Kč                 
81383 LAKTÁTDEHYDROGENÁZA (L D) 38 Kč                   72 Kč                 
81385 LAKTÁTDEHYDROGENÁZA - IZOENZYMY 155 Kč                 294 Kč               
81389 DEHYDROEPIANDROSTERON SULFÁT (DHEA-S) 237 Kč                 450 Kč               
81393 DRASLÍK 38 Kč                   72 Kč                 
81395 ELEKTROFORÉZA PROTEINU (MOČ, MOZKOMÍŠNÍ MOK) 566 Kč                 1 074 Kč            
81397 ELEKTROFORÉZA PROTEINU (SÉRUM) 106 Kč                 201 Kč               
81399 ESTRIOL VOLNÝ 209 Kč                 396 Kč               
81411 ESTROGENY CELKOVÉ 259 Kč                 492 Kč               
81419 FOSFATÁZA KYSELÁ CELKOVÁ 46 Kč                   87 Kč                 
81421 FOSFATÁZA ALKALICKÁ (ALP) 30 Kč                   57 Kč                 
81423 FOSFATÁZA ALKALICKÁ IZOENZYMY 495 Kč                 939 Kč               



81425 FOSFATÁZA KYSELÁ - PROSTATICKÁ 109 Kč                 207 Kč               
81427 FOSFOR ANORGANICKÝ 28 Kč                   54 Kč                 
81429 FRUKTóZA 153 Kč                 291 Kč               
81431 GALAKTóZA 160 Kč                 303 Kč               
81435 GAMAGLUTAMYLTRANSFERÁZA (GMT) 35 Kč                   66 Kč                 
81439 GLUKóZA KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ 25 Kč                   48 Kč                 
81443 GLUKOZOVÝ TOLERANČNÍ TEST (WHO) 70 Kč                   132 Kč               
81447 GLYKOVANÉ PROTEINY 172 Kč                 327 Kč               
81449 GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN 329 Kč                 624 Kč               
81451 HEMOGLOBIN VOLNÝ V PLAZMĚ 112 Kč                 213 Kč               
81457 KYSELINA 5-HYDROXYINDOLOCTOVÁ 161 Kč                 306 Kč               
81461 HOMOCYSTEIN CELKOVÝ 795 Kč                 1 509 Kč            
81465 HOŘČÍK 33 Kč                   63 Kč                 
81469 CHLORIDY 25 Kč                   48 Kč                 
81471 CHOLESTEROL CELKOVÝ 38 Kč                   72 Kč                 
81473 CHOLESTEROL HDL 82 Kč                   156 Kč               
81475 CHOLINESTERÁZA 28 Kč                   54 Kč                 
81479 CLEARANCE INULINOVÁ 390 Kč                 741 Kč               
81481 AMYLÁZA PANKREATICKÁ 76 Kč                   144 Kč               
81483 KONKREMENT MOČOVÝ KVALITATIVNĚ 145 Kč                 276 Kč               
81487 KARNITIN 574 Kč                 1 089 Kč            
81489 KATECHOLAMIN A JEHO METABOLITY 498 Kč                 945 Kč               
81495 KREATINKINÁZA (CK) 51 Kč                   96 Kč                 
81497 KREATINKINÁZA IZOENZYM CK-MB 70 Kč                   132 Kč               
81499 KREATININ 28 Kč                   54 Kč                 
81511 CLEARANCE KREATININU GLOBÁLNÍ 16 Kč                   30 Kč                 
81513 CLEARANCE KREATININU DĚLENÁ 32 Kč                   60 Kč                 
81517 KYSELINA HIPPUROVÁ 54 Kč                   102 Kč               
81521 LAKTÁT (KYSELINA MLÉČNÁ) 87 Kč                   165 Kč               
81523 KYSELINA MOČOVÁ 36 Kč                   69 Kč                 
81527 CHOLESTEROL LDL 98 Kč                   186 Kč               
81533 LIPÁZA 136 Kč                 258 Kč               
81537 LIPOPROTEINY - ELEKTROFORÉZA 160 Kč                 303 Kč               
81541 LIPOPROTEIN - Lp (a) 101 Kč                 192 Kč               
81561 PRUKAZ OKULTNÍHO KRVÁCENÍ 101 Kč                 192 Kč               
81563 OSMOLALITA (SÉRUM, MOČ) 22 Kč                   42 Kč                 
81567 OXALÁTY 242 Kč                 459 Kč               
81569 OXYTOCIN 346 Kč                 657 Kč               
81573 PANDYHO ZKOUŠKA 13 Kč                   24 Kč                 
81577 PORFOBILINOGEN 38 Kč                   72 Kč                 
81579 PORFYRINY PRUKAZ 19 Kč                   36 Kč                 
81581 PORFYRINY CELKOVÉ 58 Kč                   111 Kč               
81585 ACIDOBAZICKÁ ROVNOVÁHA 122 Kč                 231 Kč               
81587 KYSELINA PYROHROZNOVÁ (PYRUVÁT) 134 Kč                 255 Kč               
81593 SODÍK 35 Kč                   66 Kč                 
81611 TRIACYLGLYCEROLY 47 Kč                   90 Kč                 
81613 TRYPSIN, CHYMOTRYPSIN V DUODENÁLNÍ ŠŤÁVĚ 246 Kč                 468 Kč               
81617 TUKY NEBO ZBYTKY POTRAVY VE STOLICI 51 Kč                   96 Kč                 
81621 UREA 30 Kč                   57 Kč                 
81623 KYSELINA VANILMANDLOVÁ 544 Kč                 1 032 Kč            
81625 VÁPNÍK CELKOVÝ 33 Kč                   63 Kč                 
81627 VÁPNÍK IONIZOVANÝ 74 Kč                   141 Kč               
81629 VAZEBNÁ KAPACITA ŽELEZA 126 Kč                 240 Kč               



81631 VITAMIN A 472 Kč                 897 Kč               
81633 VITAMIN C 38 Kč                   72 Kč                 
81635 VITAMIN E 469 Kč                 891 Kč               
81639 XYLOZOVÝ TEST 542 Kč                 1 029 Kč            
81641 ŽELEZO CELKOVÉ 32 Kč                   60 Kč                 
81663 STANOVENÍ PYRIDINOLINU A DEOXYPYRIDINOLINU 1 003 Kč             1 905 Kč            
81675 MIKROALBUMINURIE 202 Kč                 384 Kč               
81679 1,25-DIHYDROXYVITAMIN D (1,25 (OH)2D) 2 876 Kč             5 460 Kč            
81681 25-HYDROXYVITAMIN D (25 OHD) 2 395 Kč             4 548 Kč            
81683 CHYLOMIKRONOVÝ TEST 13 Kč                   24 Kč                 
81685 DEHYDROEPIANDROSTERON NEKONJUGOVANÝ 196 Kč                 372 Kč               
81687 DIHYDROTESTOSTERON 488 Kč                 927 Kč               
81689 JODURIE (STANOVENÍ JóDU V MOČI) 438 Kč                 831 Kč               
81693 PORFYRINY V MOČI - UROPORFYRIN A KOPROPORFYRIN 70 Kč                   132 Kč               
81697 PORFOBILINOGEN V MOČI ORIENTAČNĚ 32 Kč                   60 Kč                 
81699 STANOVENÍ IGF - I (INSULIN - LIKE GROWTH FACTOR) 1 458 Kč             2 769 Kč            
81703 CYSTATIN C 439 Kč                 834 Kč               
81707 CHORIOGONADOTROPIN V SÉRU - VOLNÁ \BETA - PODJEDNOTKA 623 Kč                 1 182 Kč            
81715 STANOVENÍ KONCENTRACE MYELIN BASICKÉHO PROTEINU V LIKVORU A 501 Kč                 951 Kč               
81717 STANOVENÍ KONCENTRACE PROTEINU S-100B (S-100BB, S-100 \beta 746 Kč                 1 416 Kč            
81718 STANOVENÍ PROSTATICKÉHO SPECIFICKÉHO ANTIGENU (p2PSA) V LIDS 1 142 Kč             2 169 Kč            
81721 IMUNOTURBIDIMETRICKÉ A/NEBO IMUNONEFELOMETRICKÉ STANOVENÍ ST 498 Kč                 945 Kč               
81729 PAPP - A (TĚHOTENSKÝ PLASMATICKÝ PROTEIN - A) 657 Kč                 1 248 Kč            
81731 STANOVENÍ NATRIURETICKÝCH PEPTIDU V SÉRU A V PLAZMĚ 1 360 Kč             2 583 Kč            
81733 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ KRVE VE STOLICI NA ANALYZÁTORU 169 Kč                 321 Kč               
81739 STANOVENÍ PLACENTÁRNÍHO RUSTOVÉHO FAKTORU (PIGF) V LIDSKÉM S 1 477 Kč             2 805 Kč            
81741 STANOVENÍ KONCENTRACE SOLUBILNÍHO FAKTORU PODOBNÉHO TYROZINK 1 482 Kč             2 814 Kč            
81761 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ KYSELINY HYALURONOVÉ /HA/ V SÉRU  NE 752 Kč                 1 428 Kč            
81763 STANOVENÍ NGAL V MOČI 1 492 Kč             2 832 Kč            
81765 CHROMOGRANIN A - STANOVENÍ KONCENTRACE V SÉRU NEBO PLAZMĚ 371 Kč                 705 Kč               
81767 STANOVENÍ AUTO-PROTILÁTEK PROTI SPECIFICKÉ TYROZINKINÁZE V S 1 814 Kč             3 444 Kč            
81769 KVANTITATIVNÍ STANOVENI HOLOTRANSKOBALAMINU /HOLOTC/ V SÉRU 273 Kč                 519 Kč               
81771 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ LP-PLA2 V SÉRU NEBO PLAZMĚ 1 190 Kč             2 259 Kč            
81773 KREATINKINÁZA IZOENZYMY CK-MB MASS 213 Kč                 405 Kč               
81775 KVANTITATIVNÍ ANALÝZA MOCE 62 Kč                   117 Kč               
81777 PÍSEMNÁ INTERPRETACE SOUBORU BIOCHEMICKÝCH LABORATORNÍCH VYŠ 337 Kč                 639 Kč               
82001 KONZULTACE K MIKROBIOLOGICKÉMU, PARAZITOLOGICKÉMU, MYKOLOGIC 337 Kč                 639 Kč               
82003 TELEFONICKÁ KONZULTACE K MIKROBIOLOGICKÉMU, PARAZITOLOGICKÉM 177 Kč                 336 Kč               
82011 ZÁKLADNÍ KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ KLINICKÉHO MATERIÁLU (HNIS, RÁ 332 Kč                 630 Kč               
82013 ZÁKLADNÍ KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ STOLICE 258 Kč                 489 Kč               
82015 KVANTITATIVNÍ KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ MOČI 125 Kč                 237 Kč               
82017 ZÁKLADNÍ KULTIVAČNÍ VYŠETRENÍ MATERIÁLU Z RESPIRAČNÍHO TRAKT 130 Kč                 246 Kč               
82019 SEMIKVANTITATIVNÍ KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ SPUTA 303 Kč                 576 Kč               
82020 KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ SPUTA DLE MULDERA 852 Kč                 1 617 Kč            
82021 ZÁKLADNÍ KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ LIKVORU 515 Kč                 978 Kč               
82023 ZÁKLADNÍ KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ HEMOKULTURY 702 Kč                 1 332 Kč            
82024 KULTIVACE MOČE V AUTOMATICKÉM SYSTÉMU 229 Kč                 435 Kč               
82025 KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ NA GO 237 Kč                 450 Kč               
82027 VYŠETŘENÍ ANAEROBNÍ METODOU 446 Kč                 846 Kč               
82029 KULTIVACE CÍLENÁ AEROBNÍ 74 Kč                   141 Kč               
82031 KULTIVACE CÍLENÁ ANAEROBNÍ NEBO MIKROAEROFILNÍ 169 Kč                 321 Kč               
82033 KONTROLA STERILITY KLINICKÉHO VZORKU 88 Kč                   168 Kč               
82034 IZOLACE DNA PRO VYŠETŘENÍ EXTRAHUMÁNNÍHO GENOMU 559 Kč                 1 062 Kč            



82036 AMPLIFIKACE EXTRAHUMÁNNÍHO GENOMU METODOU MULTIPLEX PCR (POL 2 397 Kč             4 551 Kč            
82037 KULTIVAČNÍ VYŠETŘENÍ POMOCÍ AUTOMATICKÉHO SYSTÉMU 583 Kč                 1 107 Kč            
82038 ANALÝZA EXTRAHUMÁNNÍHO GENOMU METODOU KVANTITATIVNÍ PCR (POL 3 395 Kč             6 447 Kč            
82040 IZOLACE RNA A TRANSKRIPCE PRO VYŠETŘENÍ EXTRAHUMÁNNÍHO GENOM 1 482 Kč             2 814 Kč            
82041 AMPLIFIKACE EXTRAHUMÁNNÍHO GENOMU METODOU POLYMERÁZOVÉ ŘETĚZ 1 732 Kč             3 288 Kč            
82049 MIKROSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ PO BĚŽNÉM OBARVENÍ (GRAM, ZIEHL - NI 239 Kč                 453 Kč               
82051 MIKROSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ PO FLUORESCENČNÍM BARVENÍ 273 Kč                 519 Kč               
82053 MIKROSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ NATIVNÍHO PREPARÁTU 65 Kč                   123 Kč               
82056 MIKROSKOPICKÉ STANOVENÍ MIKROBIÁLNÍHO OBRAZU POŠEVNÍHO (MOP) 229 Kč                 435 Kč               
82057 IDENTIFIKACE KMENE ORIENTAČNÍ JEDNODUCHÝM TESTEM 81 Kč                   153 Kč               
82058 ANALÝZA HMOTOVÉHO SPEKTRA JEDNODUCHÁ 327 Kč                 621 Kč               
82059 IDENTIFIKACE KMENE PODROBNÁ 463 Kč                 879 Kč               
82060 ANALÝZA HMOTOVÉHO SPEKTRA 436 Kč                 828 Kč               
82061 IDENTIFIKACE ANAEROBNÍHO KMENE PODROBNÁ 739 Kč                 1 404 Kč            
82063 STANOVENÍ CITLIVOSTI NA ATB KVALITATIVNÍ METODOU 87 Kč                   165 Kč               
82064 STANOVENÍ KVALITATIVNÍ CITLIVOSTI NA ANTIMYKOTIKA DISKOVOU D 180 Kč                 342 Kč               
82065 STANOVENÍ CITLIVOSTI NA ATB KVANTITATIVNÍ METODOU 237 Kč                 450 Kč               
82066 STANOVENÍ CITLIVOSTI NA ATB E-TESTEM 272 Kč                 516 Kč               
82067 STANOVENÍ CITLIVOSTI NA ATB U ANAEROBNÍCH BAKTÉRIÍ A E-TESTE 324 Kč                 615 Kč               
82068 STANOVENÍ CITLIVOSTI NA ANTIMYKOTIKA E-TESTEM 439 Kč                 834 Kč               
82069 STANOVENÍ PRODUKCE BETA-LAKTAMÁZY 107 Kč                 204 Kč               
82071 STANOVENÍ HLADINY ATB V TĚLNÍCH TEKUTINÁCH A TKÁNÍCH 1 300 Kč             2 469 Kč            
82073 STANOVENÍ MBC NEBO SBT (TEST BAKTERICIDIE SÉRA) 1 236 Kč             2 346 Kč            
82075 KONFIRMAČNÍ TEST NA PROTILÁTKY METODOU IMUNOBLOT (KROMĚ HCV, 771 Kč                 1 464 Kč            
82077 STANOVENÍ PROTILÁTEK CELKOVÝCH I IGM PROTI ANTIGENUM VIRU HE 555 Kč                 1 053 Kč            
82079 STANOVENÍ PROTILÁTEK PROTI ANTIGENUM VIRU (KROMĚ HEPATITID), 526 Kč                 999 Kč               
82087 STANOVENÍ PROTILÁTEK AGLUTINACÍ 84 Kč                   159 Kč               
82091 STANOVENÍ  PROTILÁTEK METODOU REAKCE INHIBICE HEMOLÝZY (ASTA 152 Kč                 288 Kč               
82097 STANOVENÍ PROTILÁTEK PROTI EBV A DALŠÍM VIRUM (CMV, HSV, VZV 602 Kč                 1 143 Kč            
82099 STANOVENÍ PROTILÁTEK PROTI OSTATNÍM PUVODCUM PARAZITÁRNÍCH N 700 Kč                 1 329 Kč            
82115 PRUKAZ VIROVÉHO ANTIGENU V BIOLOGICKÉM MATERIÁLU NEBO IDENTI 171 Kč                 324 Kč               
82117 PRUKAZ ANTIGENU VIRU (MIMO VIRY HEPATITID), BAKTERIE, PARAZI 836 Kč                 1 587 Kč            
82119 PRUKAZY ANTIGENU VIRU HEPATITIDY B (EIA) 363 Kč                 690 Kč               
82129 PŘÍMÁ IDENTIFIKACE BAKTERIÁLNÍHO NEBO MYKOTICKÉHO ANTIGENU V 387 Kč                 735 Kč               
82131 IDENTIFIKACE BAKTERIÁLNÍHO KMENE V KULTUŘE (POMNOŽENÍ LATEXA 93 Kč                   177 Kč               
82135 KONFIRMAČNÍ TEST PRUKAZU ANTIGENU 1 310 Kč             2 487 Kč            
82137 KONFIRMAČNÍ TEST NA PROTILÁTKY PROTI HCV, HIV, EBV A TOXOPLA 2 537 Kč             4 818 Kč            
82139 ERICSONUV TEST (OCH - TEST) 220 Kč                 417 Kč               
82141 PAUL - BUNNELL - DAVIDSOHNUV TEST 122 Kč                 231 Kč               
82145 RRR 93 Kč                   177 Kč               
82149 SEROTYPIZACE STŘEVNÍCH A JINÝCH PATOGENU 76 Kč                   144 Kč               
82225 HYBRIDIZACE EXTRAHUMÁNNÍ DNA SE ZNAČENOU SONDOU 1 055 Kč             2 004 Kč            
82233 IDENTIFIKACE MYKOPLASMAT 452 Kč                 858 Kč               
82241 DETEKCE IN VITRO STIMULACE T LYMFOCYTU SPECIFICKÝMI ANTIGENY 2 376 Kč             4 512 Kč            
82301 DETEKCE NUKLEOVÉ KYSELINY SARS-COV-2 POMOCÍ METODY PCR - VÝS 992 Kč                 1 884 Kč            
82302 DETEKCE NUKLEOVÉ KYSELINY SARS-COV-2 POMOCÍ METODY PCR - VÝS 992 Kč                 1 884 Kč            
82304 SCREENING POZITIVNÍHO VZORKU NA PŘÍTOMNOST VÝZNAMNÝCH MUTACÍ 992 Kč                 1 884 Kč            
84025 DIAGNOSTIKA SARCOPTES SCABIEI 218 Kč                 414 Kč               
86217 URČOVÁNÍ HLA-B 27 1 078 Kč             2 046 Kč            
87425 CYTOLOGICKÉ NÁTĚRY Z NECENTRIFUGOVANÉ TEKUTINY -  1-3 PREPAR 55 Kč                   105 Kč               
87433 STANDARDNÍ CYTOLOGICKÉ BARVENÍ,  ZA 1-3 PREPARÁTY 66 Kč                   126 Kč               
91129 STANOVENÍ IgG 277 Kč                 525 Kč               
91131 STANOVENÍ IgA 270 Kč                 513 Kč               



91133 STANOVENÍ IgM 280 Kč                 531 Kč               
91137 STANOVENÍ TRANSFERINU 269 Kč                 510 Kč               
91141 STANOVENÍ CERULOPLASMINU 382 Kč                 726 Kč               
91143 STANOVENÍ PREALBUMINU 288 Kč                 546 Kč               
91145 STANOVENÍ HAPTOGLOBINU 270 Kč                 513 Kč               
91147 STANOVENÍ A2 - MAKROGLOBULINU 365 Kč                 693 Kč               
91149 STANOVENÍ A1 - ANTITRYPSINU 305 Kč                 579 Kč               
91151 STANOVENÍ OROSOMUKOIDU 305 Kč                 579 Kč               
91153 STANOVENÍ  C - REAKTIVNÍHO PROTEINU 242 Kč                 459 Kč               
91155 STANOVENÍ SP1 - GLYKOPROTEINU 457 Kč                 867 Kč               
91159 STANOVENÍ C3 SLOŽKY KOMPLEMENTU 270 Kč                 513 Kč               
91161 STANOVENÍ C4 SLOŽKY KOMPLEMENTU 281 Kč                 534 Kč               
91167 STANOVENÍ VOLNÝCH LEHKÝCH ŘETĚZCU KAPPA 673 Kč                 1 278 Kč            
91169 STANOVENÍ VOLNÝCH LEHKÝCH ŘETĚZCU LAMBDA 673 Kč                 1 278 Kč            
91171 STANOVENÍ IgG ELISA 572 Kč                 1 086 Kč            
91173 STANOVENÍ IgA ELISA 532 Kč                 1 011 Kč            
91175 STANOVENÍ IgM ELISA 572 Kč                 1 086 Kč            
91189 STANOVENÍ IgE 569 Kč                 1 080 Kč            
91191 STANOVENÍ SEKREČNÍHO IgA ELISA 160 Kč                 303 Kč               
91193 STANOVENÍ B2 - MIKROGLOBULINU ELISA 431 Kč                 819 Kč               
91195 STANOVENÍ C - REAKTIVNÍHO PROTEINU ELISA 441 Kč                 837 Kč               
91197 STANOVENÍ CYTOKINU ELISA 1 656 Kč             3 144 Kč            
91199 STANOVENÍ IGA PROTI GLIADINU/DEAMIDOVANÝM GLIADINOVÝM PEPTID 303 Kč                 576 Kč               
91211 STANOVENÍ IGG PROTI GLIADINU/DEAMIDOVANÝM GLIADINOVÝM PEPTID 308 Kč                 585 Kč               
91213 STANOVENÍ SPECIFICKÉHO IgE PROTI POTRAVINOVÝM ALERGENUM 550 Kč                 1 044 Kč            
91219 STANOVENÍ SPECIFICKÉHO IgE  PROTI INHALAČNÍM ALERGENUM 542 Kč                 1 029 Kč            
91221 STANOVENÍ SPECIFICKÉHO IgG  PROTI INHALAČNÍM ALERGENUM  ELIS 335 Kč                 636 Kč               
91233 STANOVENÍ CELKOVÉHO IgE - VYSOKOAFINITNÍ FEIA 946 Kč                 1 797 Kč            
91235 STANOVENÍ SPECIFICKÉHO IgE PROTI JEDNOTLIVÝM ALERGENUM - VYS 916 Kč                 1 740 Kč            
91237 STANOVENÍ SPECIFICKÉHO IMUNOGLOBULINU E (IgE) PROTI SMĚSÍM A 1 307 Kč             2 481 Kč            
91239 STANOVENÍ EOSINOFILNÍHO KATIONICKÉHO PROTEINU (ECP) 1 356 Kč             2 574 Kč            
91253 STANOVENÍ ANTI ds-DNA Ab ELISA 773 Kč                 1 467 Kč            
91263 STANOVENÍ ANTI SS-A/Ro Ab ELISA 1 052 Kč             1 998 Kč            
91265 STANOVENÍ ANTI SS-B/La Ab ELISA 1 052 Kč             1 998 Kč            
91267 STANOVENÍ ANTI Sm Ab ELISA 1 052 Kč             1 998 Kč            
91269 STANOVENÍ ANTI U1-RNP Ab ELISA 2 229 Kč             4 233 Kč            
91271 STANOVENÍ ANTI Scl-70 Ab ELISA 1 052 Kč             1 998 Kč            
91273 STANOVENÍ ANTI GBM Ab ELISA 430 Kč                 816 Kč               
91275 STANOVENÍ ANTI KARDIOLIPIN Ab IgG a IgM ELISA 1 969 Kč             3 738 Kč            
91277 STANOVENÍ ANTI-MPO ELISA 1 090 Kč             2 070 Kč            
91279 STANOVENÍ ANTI-PR3 ELISA 1 090 Kč             2 070 Kč            
91283 STANOVENÍ ANTISPERMATOZOIDÁLNÍCH PROTILÁTEK ELISA TESTEM 487 Kč                 924 Kč               
91285 STANOVENÍ REVMATOIDNÍHO FAKTORU IgM ELISA 830 Kč                 1 575 Kč            
91287 STANOVENÍ REVMATOIDNÍHO FAKTORU IgG ELISA 687 Kč                 1 305 Kč            
91289 STANOVENÍ REVMATOIDNÍHO FAKTORU IgA ELISA 479 Kč                 909 Kč               
91291 STANOVENÍ ANTIMITOCHONDRIÁLNÍCH PROTILÁTEK ELISA 657 Kč                 1 248 Kč            
91293 PRUKAZ PROTILÁTEK PROTI KOLAGENU TYPU I / ELISA 547 Kč                 1 038 Kč            
91313 PRUKAZ ANTI ds-DNA Ab IF 828 Kč                 1 572 Kč            
91317 PRUKAZ ANTINUKLEÁRNÍCH PROTILÁTEK IF 578 Kč                 1 098 Kč            
91319 PRUKAZ ANTINUKLEOLÁRNÍCH Ab IF 578 Kč                 1 098 Kč            
91321 PRUKAZ ANTI CENTROMEROVÝCH Ab IF 578 Kč                 1 098 Kč            
91323 PRUKAZ ANCA IF 356 Kč                 675 Kč               
91329 STANOVENÍ ORGÁNOVĚ SPECIFICKÝCH AUTOPROTILÁTEK A ANTIMITOCHO 344 Kč                 654 Kč               



91343 PRUKAZ ANTI THYREOIDÁLNÍCH Ab A 198 Kč                 375 Kč               
91345 PRUKAZ PROTILÁTEK PROTI MIKROSOMÁLNÍ FRAKCI ŠTÍTNÉ ŽLÁZY A 198 Kč                 375 Kč               
91355 STANOVENÍ CIK METODOU PEG-IKEM 70 Kč                   132 Kč               
91373 PRUKAZ ANTI nRNP PROTILÁTEK pIE 709 Kč                 1 347 Kč            
91375 PRUKAZ ANTI Sm PROTILÁTEK pIE 709 Kč                 1 347 Kč            
91377 PRUKAZ ANTI SS-A/Ro PROTILÁTEK pIE 713 Kč                 1 353 Kč            
91379 PRUKAZ ANTI SS-B/La PROTILÁTEK pIE 713 Kč                 1 353 Kč            
91381 PRUKAZ ANTI Scl/70 PROTILÁTEK pIE 594 Kč                 1 128 Kč            
91383 PRUKAZ ANTI Jo-1 PROTILÁTEK pIE 594 Kč                 1 128 Kč            
91389 IMUNOELEKTROFORÉZA (MIKRO) S POLYVALENTNÍMI ANTISÉRY IE 235 Kč                 447 Kč               
91391 IMUNOELEKTROFORÉZA (MIKRO) S MONOVALENTNÍMI ANTISÉRY (JEDNOT 404 Kč                 768 Kč               
91393 IMUNOELEKTROFORÉZA (MIKRO) S MONOVALENTNÍMI ANTISÉRY - KOMPL 1 119 Kč             2 124 Kč            
91397 ELEKTROFORESA S NÁSLEDNOU IMUNOFIXACÍ (KOMPLEX - IGG, IGA, I 1 991 Kč             3 780 Kč            
91399 CHARAKTERISTIKA ANTIGENU A PROTILÁTEK ELEKTROFORÉZOU NA AGAR 3 760 Kč             7 140 Kč            
91413 STANOVENÍ OLIGOKLONÁLNÍHO IgG V MOZKOMÍŠNÍM MOKU ISOELEKTRIC 1 371 Kč             2 604 Kč            
91427 IZOLACE MONONUKLEÁRU Z PERIFERNÍ KRVE GRADIENTOVOU CENTRIFUG 368 Kč                 699 Kč               
91429 IZOLACE MONONUKLEÁRU Z PERIFERNÍ KRVE GRADIENTOVOU CENTRIFUG 460 Kč                 873 Kč               
91431 ZVLÁŠTĚ NÁROČNÉ IZOLACE BUNĚK GRADIENTOVOU CENTRIFUGACÍ (Z P 858 Kč                 1 629 Kč            
91437 IMUNOFENOTYPIZACE BUNĚČNÝCH SUBPOPULACÍ DLE POVRCHOVÝCH ZNAK 641 Kč                 1 218 Kč            
91441 STANOVENÍ ZASTOUPENÍ T A B LYMFOCYTU ROZETOVÝMI TESTY 370 Kč                 702 Kč               
91481 STANOVENÍ KONCENTRACE PROCALCITONINU 1 264 Kč             2 400 Kč            
91487 DETEKCE AUTOPROTILÁTEK METODOU NEPŘÍMÉ IMUNOFLUORESCENCE 387 Kč                 735 Kč               
91493 IMUNOANALYTICKÉ STANOVENÍ AUTOPROTILÁTEK PROTI SPECIFICKÝM A 641 Kč                 1 218 Kč            
91495 AUTOPROTILÁTKY PROTI GAD 940 Kč                 1 785 Kč            
91497 AUTOPROTILÁTKY PROTI ICA 825 Kč                 1 566 Kč            
91499 AUTOPROTILÁTKY IA2 1 525 Kč             2 895 Kč            
91501 STANOVENÍ HLADIN REVMATOIDNÍHO FAKTORU (RF) NEFELOMETRICKY, 180 Kč                 342 Kč               
91503 STANOVENÍ HLADIN ANTISTREPTOLYZINU O (ASLO) NEFELOMETRICKY, 180 Kč                 342 Kč               
91565 IMUNOANALYTICKÉ STANOVENÍ AUTOPROTILÁTEK PROTI TKÁŇOVÉ TRANS 474 Kč                 900 Kč               
91567 IMUNOANALYTICKÉ STANOVENÍ AUTOPROTILÁTEK 501 Kč                 951 Kč               
91569 STANOVENÍ SPECIFICKÉHO IgE PROTI SMĚSI INHALAČNÍCH A/NEBO PO 758 Kč                 1 440 Kč            
91573 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ KALPROTEKTINU VE STOLICI 1 218 Kč             2 313 Kč            
92119 STANOVENÍ LÁTEK SPEKTROFOTOMETRICKY PO JEDNODUCHÉ ÚPRAVĚ VZO 446 Kč                 846 Kč               
92133 DROGY A LÉČIVA - CÍLENÝ IMUNOCHEMICKÝ ZÁCHYT - STATIM 934 Kč                 1 773 Kč            
92135 DROGY A LÉČIVA - CÍLENÝ IMUNOCHEMICKÝ ZÁCHYT 694 Kč                 1 317 Kč            
92143 EXTRAKTIVNÍ LÁTKY - CÍLENÝ PRUKAZ KAPALINOVOU CHROMATOGRAFIÍ 2 800 Kč             5 316 Kč            
92147 EXTRAKTIVNÍ LÁTKY - CÍLENÝ PRUKAZ CHROMATOGRAFIÍ NA TENKÉ VR 1 446 Kč             2 745 Kč            
92153 EXTRAKTIVNÍ LÁTKY - PRUKAZ V TĚLNÍCH TEKUTINÁCH CHROMATOGRAF 2 923 Kč             5 550 Kč            
92163 IDENTIFIKACE NEZNÁMÉ LÁTKY POMOCÍ ULTRAFIALOVÝCH SPEKTER 3 234 Kč             6 141 Kč            
92167 PRUKAZ IONTU KLASICKÝM ANALYTICKÝM POSTUPEM 1 161 Kč             2 205 Kč            
92173 STANOVENÍ LÁTEK SPEKTROFOTOMETRICKY PO JEDNODUCHÉ ÚPRAVĚ VZO 237 Kč                 450 Kč               
92175 STANOVENÍ LÁTEK SPEKTROFOTOMETRICKY PO SLOŽITÉ ÚPRAVĚ VZORKU 310 Kč                 588 Kč               
93111 SPECIFICKÝ PROTEIN (SP 1) 430 Kč                 816 Kč               
93113 IMUNOGLOBULIN E (IGE) (RIA) 362 Kč                 687 Kč               
93115 FOLÁTY 411 Kč                 780 Kč               
93119 STANOVENÍ MÉNĚ BĚŽNÝCH STEROIDNÍCH METABOLITU 2 305 Kč             4 377 Kč            
93125 ALDOSTERON 284 Kč                 540 Kč               
93127 ESTRIOL 321 Kč                 609 Kč               
93129 FOLITROPIN (FSH) 269 Kč                 510 Kč               
93131 KORTISOL 311 Kč                 591 Kč               
93133 LUTROPIN (LH) 269 Kč                 510 Kč               
93135 MYOGLOBIN V SÉRII 479 Kč                 909 Kč               
93137 PROGESTERON 294 Kč                 558 Kč               



93139 ADRENOKORTIKOTROPIN (ACTH) 654 Kč                 1 242 Kč            
93141 KALCITONIN 588 Kč                 1 116 Kč            
93143 FOSFÁTY CYKLICKÉ 273 Kč                 519 Kč               
93145 C-PEPTID 314 Kč                 597 Kč               
93147 ENDORFINY 788 Kč                 1 497 Kč            
93149 ESTRADIOL 325 Kč                 618 Kč               
93151 FERRITIN 373 Kč                 708 Kč               
93153 GASTRIN 438 Kč                 831 Kč               
93155 CHORIOGONADOTROPIN - BETA PODJEDNOTKA 322 Kč                 612 Kč               
93157 CHORIOGONADOTROPIN - SPECIFICKÉ STANOVENÍ 319 Kč                 606 Kč               
93159 CHORIOGONADOTROPIN (HCG) 311 Kč                 591 Kč               
93161 INZULÍN 264 Kč                 501 Kč               
93163 PROSTAGLANDINY 653 Kč                 1 239 Kč            
93167 NEURON - SPECIFICKÁ ENOLÁZA (NSE) 743 Kč                 1 410 Kč            
93169 OSTEOKALCIN 848 Kč                 1 611 Kč            
93171 PARATHORMON 899 Kč                 1 707 Kč            
93173 STEROIDNÍ RECEPTORY 2 539 Kč             4 821 Kč            
93175 17-HYDROXYPROGESTERON 302 Kč                 573 Kč               
93177 PROLAKTIN 284 Kč                 540 Kč               
93179 PLAZMATICKÁ RENINOVÁ AKTIVITA (PRA) 583 Kč                 1 107 Kč            
93181 SOMATOTROPIN (STH, HGH) 332 Kč                 630 Kč               
93183 SEXUÁLNÍ HORMONY VÁZAJÍCÍ GLOBULIN (SHBG) 431 Kč                 819 Kč               
93185 TRIJODTYRONIN CELKOVÝ (TT3) 221 Kč                 420 Kč               
93187 TYROXIN CELKOVÝ (TT4) 221 Kč                 420 Kč               
93189 TYROXIN VOLNÝ (FT4) 302 Kč                 573 Kč               
93191 TESTOSTERON 294 Kč                 558 Kč               
93193 THYMIDINKINÁZA 438 Kč                 831 Kč               
93195 TYREOTROPIN (TSH) 289 Kč                 549 Kč               
93199 TYREOGLOBULIN (TG) 430 Kč                 816 Kč               
93211 TYROXIN VÁZAJÍCÍ GLOBULIN (TBG) 389 Kč                 738 Kč               
93213 VITAMIN B12 414 Kč                 786 Kč               
93215 ALFA - 1 - FETOPROTEIN (AFP) 305 Kč                 579 Kč               
93217 AUTOPROTILÁTKY PROTI MIKROSOMÁLNÍMU ANTIGENU 665 Kč                 1 263 Kč            
93219 INZULÍN PROTILÁTKY 224 Kč                 426 Kč               
93221 KARCINOEMBRYONÁLNÍ ANTIGEN (CEA) 300 Kč                 570 Kč               
93223 NÁDOROVÉ ANTIGENY CA - TYPU 847 Kč                 1 608 Kč            
93225 PROSTATICKÝ SPECIFICKÝ ANTIGEN (PSA) 419 Kč                 795 Kč               
93227 ANTIGEN SQUAMóZNÍCH NÁDOROVÝCH BUNĚK (SCC) 1 499 Kč             2 847 Kč            
93229 TKÁŇOVÝ POLYPEPTIDICKÝ ANTIGEN (TPA) 847 Kč                 1 608 Kč            
93231 TYREOGLOBULIN AUTOPROTILÁTKY 638 Kč                 1 212 Kč            
93235 AUTOPROTILÁTKY PROTI RECEPTORUM (hTSH) 942 Kč                 1 788 Kč            
93245 TRIJODTYRONIN VOLNÝ (FT3) 302 Kč                 573 Kč               
93247 OSTEÁZA (KOSTNÍ FRAKCE ALKALICKÉ FOSFATÁZY) 918 Kč                 1 743 Kč            
93249 TELOPEPTID PROKOLAGENU I. TYPU: IC - TP 720 Kč                 1 368 Kč            
93251 PROKOLAGEN I. TYPU: PI - CP 705 Kč                 1 338 Kč            
93253 PROKOLAGEN III. TYPU: PIII - NP 703 Kč                 1 335 Kč            
93255 PROKOLAGEN I. TYPU: PI - NP 720 Kč                 1 368 Kč            
93257 NTX 725 Kč                 1 377 Kč            
93259 CROSSLAPS 946 Kč                 1 797 Kč            
93261 NÁDOROVÝ ANTIGEN CA 72-4 1 059 Kč             2 010 Kč            
93263 KARBOHYDRÁT-DEFICIENTNÍ TRANSFERIN (CDT) 491 Kč                 933 Kč               
94115 IN SITU HYBRIDIZACE LIDSKÉ DNA SE ZNAČENOU SONDOU 16 998 Kč           32 274 Kč         
94121 ŠTĚPENÍ LIDSKÉ DNA RESTRIKČNÍM ENZYMEM A SOUTHERNUV PŘENOS 5 045 Kč             9 579 Kč            



94125 MEMBRÁNOVÁ HYBRIDIZACE LIDSKÉ DNA SE ZNAČENOU SONDOU 6 909 Kč             13 119 Kč         
94127 ELEKTROFORÉZA NUKLEOVÝCH KYSELIN V POLYAKRYLAMIDU 1 640 Kč             3 114 Kč            
94183 ŠTĚPENÍ DNA RESTRIKČNÍMI ENZYMY 706 Kč                 1 341 Kč            
94185 SOUTHERN A NORTHERN BLOTTING 809 Kč                 1 536 Kč            
94189 HYBRIDIZACE DNA SE ZNAČENOU SONDOU 1 073 Kč             2 037 Kč            
94193 ELEKTROFORÉZA NUKLEOVÝCH KYSELIN 799 Kč                 1 518 Kč            
94235 IZOLACE NUKLEOVÝCH KYSELIN (DNA, RNA) Z MALÉHO MNOŽSTVÍ PRIM 1 090 Kč             2 070 Kč            
94239 FRAGMENTAČNÍ ANALÝZA LIDSKÉHO SOMATICKÉHO GENOMU 6 219 Kč             11 808 Kč         
95119 CYTOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ KLOUBNÍ TEKUTINY VČETNĚ KRYSTALU 1 202 Kč             2 283 Kč            
96111 SAMOVOLNÁ AGREGACE TROMBOCYTU 95 Kč                   180 Kč               
96113 PLAZMINOGEN - AKTIVITA 439 Kč                 834 Kč               
96115 FAKTOR XIII AKTIVITA - ORIENTAČNĚ 158 Kč                 300 Kč               
96123 KAOLINOVÝ TEST 199 Kč                 378 Kč               
96125 REKALCIFIKAČNÍ ČAS A JEHO MODIFIKACE 14 Kč                   27 Kč                 
96127 ALFA 2 - ANTIPLAZMIN - AKTIVITA 487 Kč                 924 Kč               
96145 DAPTT - SCREENING LA 307 Kč                 582 Kč               
96147 PAI AKTIVITA 839 Kč                 1 593 Kč            
96153 T-PA AKTIVITA 735 Kč                 1 395 Kč            
96155 VON WILLEBRANDUV  FAKTOR KVANTITATIVNĚ 664 Kč                 1 260 Kč            
96157 STANOVENÍ HEPARINOVÝCH JEDNOTEK ANTI XA 575 Kč                 1 092 Kč            
96163 KREVNÍ OBRAZ 44 Kč                   84 Kč                 
96165 KREVNÍ OBRAZ S TŘÍPOPULAČNÍM DIFERENCIÁLNÍM POČTEM LEUKOCYTU 74 Kč                   141 Kč               
96167 KREVNÍ OBRAZ S PĚTI POPULAČNÍM DIFERENCIÁLNÍM POČTEM LEUKOCY 106 Kč                 201 Kč               
96185 FAKTOR II. - STANOVENÍ AKTIVITY 877 Kč                 1 665 Kč            
96187 FAKTOR V - STANOVENÍ AKTIVITY 874 Kč                 1 659 Kč            
96189 FAKTOR VII - STANOVENÍ AKTIVITY 1 044 Kč             1 983 Kč            
96191 FAKTOR VIII - STANOVENÍ AKTIVITY 950 Kč                 1 803 Kč            
96193 FAKTOR IX - STANOVENÍ AKTIVITY 950 Kč                 1 803 Kč            
96195 FAKTOR X - STANOVENÍ AKTIVITY 907 Kč                 1 722 Kč            
96199 PROTEIN C - FUNKČNÍ AKTIVITA 1 171 Kč             2 223 Kč            
96211 PROTEIN S - FUNKČNÍ AKTIVITA 1 383 Kč             2 625 Kč            
96215 APC REZISTENCE 558 Kč                 1 059 Kč            
96231 PROTEIN  Z 912 Kč                 1 731 Kč            
96233 HEPARIN KOFAKTOR II (HC II) 531 Kč                 1 008 Kč            
96235 FIBRINOVÉ MONOMERY 804 Kč                 1 527 Kč            
96237 NEUTRALIZACE HEXAGONÁLNÍ STRUKTUROU FOSFOLIPIDU (HNP) 1 264 Kč             2 400 Kč            
96239 DESTIČKOVÝ NEUTRALIZAČNÍ TEST (PNP) 532 Kč                 1 011 Kč            
96241 PREKALLIKREIN 727 Kč                 1 380 Kč            
96247 AGREGACE TROMBOCYTU INDUKOVANÁ BĚŽNÝMI INDUKTORY - TYP I. 258 Kč                 489 Kč               
96249 AGREGACE TROMBOCYTU INDUKOVANÁ OSTATNÍMI INDUKTORY - TYP II. 384 Kč                 729 Kč               
96259 DOBA KRVÁCIVOSTI METODOU DLE IVYHO 280 Kč                 531 Kč               
96265 PROTEIN S - VOLNÝ 1 191 Kč             2 262 Kč            
96267 PROTEIN S - CELKOVÝ 937 Kč                 1 779 Kč            
96269 PROTEIN C - ANTIGEN 937 Kč                 1 779 Kč            
96313 AUTOHEMOLYTICKÝ TEST 174 Kč                 330 Kč               
96315 ANALÝZA KREVNÍHO NÁTĚRU PANOPTICKY OBARVENÉHO. INDIVIDUÁLNÍ 47 Kč                   90 Kč                 
96317 INHIBITOR - ORIENTAČNÍ METODA 1 089 Kč             2 067 Kč            
96319 KONZUMPCE PROTROMBINU 174 Kč                 330 Kč               
96321 POČET TROMBOCYTU MIKROSKOPICKY 44 Kč                   84 Kč                 
96323 POČET EOSINOFILU V SEKRETECH (NOS, SPUTUM) 44 Kč                   84 Kč                 
96325 FIBRINOGEN (SÉRIE) 348 Kč                 660 Kč               
96415 HEINZOVA TĚLÍSKA 90 Kč                   171 Kč               
96421 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ FETÁLNÍHO HEMOGLOBINU 291 Kč                 552 Kč               



96427 EUGLOBULINOVÁ FIBRINOLÝZA 84 Kč                   159 Kč               
96511 OSMOTICKÁ REZISTENCE ERYTROCYTU 131 Kč                 249 Kč               
96515 FIBRIN DEGRADAČNÍ PRODUKTY KVANTITATIVNĚ 408 Kč                 774 Kč               
96521 REPTILÁZOVÝ ČAS 588 Kč                 1 116 Kč            
96523 POČET RETIKULOCYTU MIKROSKOPICKY 84 Kč                   159 Kč               
96525 RETRAKCE KOAUGULA 137 Kč                 261 Kč               
96611 HARTMANUV TEST 68 Kč                   129 Kč               
96613 VYŠETŘENÍ NÁTĚRU NA SCHIZOCYTY 65 Kč                   123 Kč               
96617 TROMBINOVÝ ČAS 90 Kč                   171 Kč               
96621 AKTIVOVANÝ PARTIALNÍ TROMBOPLASTINOVÝ TEST (APTT) 125 Kč                 237 Kč               
96623 PROTROMBINOVÝ TEST 136 Kč                 258 Kč               
96625 VON WILLEBRANDUV FAKTOR - RISTOCETIN KOFAKTOR 390 Kč                 741 Kč               
96627 INHIBITOR KOAGULAČNÍHO FAKTORU 2 599 Kč             4 935 Kč            
96711 PANOPTICKÉ OBARVENÍ NÁTĚRU PERIFERNÍ KRVE NEBO ASPIRÁTU 44 Kč                   84 Kč                 
96713 ZHOTOVENÍ NÁTĚRU 22 Kč                   42 Kč                 
96715 ANALÝZA NÁTĚRU KOSTNÍ DŘENĚ, MÍZNÍ UZLINY NEBO TKÁNĚ RES OBA 989 Kč                 1 878 Kč            
96717 LE BUŇKY - PREPARACE A INTERPRETACE 101 Kč                 192 Kč               
96813 ANTITROMBIN III, CHROMOGENNÍ METODOU (SÉRIE) 292 Kč                 555 Kč               
96821 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ ALKALICKÉ FOSFATÁZY V NEUTROFILECH 303 Kč                 576 Kč               
96833 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ ŽELEZA V NÁTĚRECH 297 Kč                 564 Kč               
96835 PARAKOAGULAČNÍ TESTY 40 Kč                   75 Kč                 
96839 FAKTOR XII - STANOVENÍ AKTIVITY 1 202 Kč             2 283 Kč            
96847 FIBRIN/FIBRINOGEN DEGRADAČNÍ PRODUKTY SEMIKVANTITATIVNĚ 338 Kč                 642 Kč               
96853 ANTIGEN HEMOSTATICKÝCH FAKTORU - ELEKTROIMUNODIFUZÍ 727 Kč                 1 380 Kč            
96857 STANOVENÍ POČTU RETIKULOCYTU NA AUTOMATICKÉM ANALYZÁTORU 107 Kč                 204 Kč               
96863 STANOVENÍ POČTU ERYTROBLASTU NA AUTOMATICKÉM ANALYZÁTORU 82 Kč                   156 Kč               
96869 ZPRACOVÁNÍ KRVE PRO AGREGAČNÍ VYŠETŘENÍ 109 Kč                 207 Kč               
96885 MOLEKULÁRNÍ MARKERY AKTIVACE HEMOSTÁZY 1 267 Kč             2 406 Kč            
96892 STATIMOVÉ VYŠETŘENÍ FAKTORU VIII 4 781 Kč             9 078 Kč            
96893 STATIMOVÉ VYŠETŘENÍ FUNKČNÍ AKTIVITY VON WILLEBRANDOVA FAKTO 5 137 Kč             9 753 Kč            
97111 SEPARACE SÉRA NEBO PLAZMY 30 Kč                   57 Kč                 
98115 IDENTIFIKACE KVASINEK PODROBNÁ 713 Kč                 1 353 Kč            
98117 CÍLENÁ IDENTIFIKACE CANDIDA ALBICANS 119 Kč                 225 Kč               
99111 KLINICKOFARMAKOLOGICKÉ ZHODNOCENÍ KONCENTRACE LÉKU BEZ VÝPOČ 337 Kč                 639 Kč               
99115 VYŠETŘENÍ KONCENTRACE LÉČIVA - STATIM 1 089 Kč             2 067 Kč            
99117 ANTIBIOTIKA V SERII 521 Kč                 990 Kč               
99119 TEOFYLIN V SERII 442 Kč                 840 Kč               
99121 ANTIEPILEPTIKA V SERII 521 Kč                 990 Kč               
99123 CYTOSTATIKA V SERII 521 Kč                 990 Kč               
99125 DIGOXIN (EVENTUELNĚ JINÁ KARDIOTONIKA) V SERII 327 Kč                 621 Kč               
99127 ANTIARYTMIKA V SERII 521 Kč                 990 Kč               
99129 TRICYKLICKÁ ANTIDEPRESIVA V SERII 521 Kč                 990 Kč               
99131 CYKLOSPORIN V SERII 646 Kč                 1 227 Kč            
99135 ANTIBIOTIKA JEDNOTLIVĚ 727 Kč                 1 380 Kč            
99137 TEOFYLIN JEDNOTLIVĚ 618 Kč                 1 173 Kč            
99139 ANTIEPILEPTIKA JEDNOTLIVĚ 727 Kč                 1 380 Kč            
99141 CYTOSTATIKA JEDNOTLIVĚ 727 Kč                 1 380 Kč            
99143 DIGOXIN (EV. JINÁ KARDIOTONIKA) JEDNOTLIVĚ 457 Kč                 867 Kč               
99145 ANTIARYTMIKA JEDNOTLIVĚ 727 Kč                 1 380 Kč            
99147 JINÁ LÉČIVA A METABOLITY LÉČIV JEDNOTLIVĚ 664 Kč                 1 260 Kč            
99149 LITHIUM 46 Kč                   87 Kč                 
99151 PSYCHOTROPNÍ LÁTKY JEDNOTLIVĚ 727 Kč                 1 380 Kč            
99153 IMUNOSUPRESIVA JEDNOTLIVĚ 888 Kč                 1 686 Kč            



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - KOŽNÍ ODDĚLENÍ

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

09513 TELEFONICKÁ KONZULTACE OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE PACIENTEM 142 Kč                270 Kč              
09523 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S NEMOCNÝM ČI RODINOU 428 Kč                813 Kč              
09532 PROHLÍDKA OSOBY DISPENZARIZOVANÉ 16 Kč                  30 Kč                
27210 KOŽNÍ TEST ALERGENEM INTRADERMÁLNÍ 71 Kč                  135 Kč              
44004 KOMPLEXNÍ VENEROLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 1 362 Kč             2 586 Kč           
44005 CÍLENÉ VENEROLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 687 Kč                1 305 Kč           
44006 KONTROLNÍ VENEROLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 343 Kč                651 Kč              
44007 VENEROLOGICKÉ EPIDEMIOLOGICKO - PSYCHOLOGICKÉ ŠETŘENÍ A DEPI 675 Kč                1 281 Kč           
44021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DERMATOVENEROLOGEM 687 Kč                1 305 Kč           
44022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DERMATOVENEROLOGEM 463 Kč                879 Kč              
44023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DERMATOVENEROLOGEM 231 Kč                438 Kč              
44024 MĚŘENÍ PACIENTA PŘED VÝROBOU KOMPRESIVNÍCH ELASTICKÝCH PUNČO 675 Kč                1 281 Kč           
44111 KOŽNÍ FOTOTEST 120 Kč                228 Kč              
44113 KOŽNÍ TEST EPIKUTÁNNÍ 49 Kč                  93 Kč                
44115 FYZIKÁLNÍ KOŽNÍ TESTY 224 Kč                426 Kč              
44117 TESTY KOŽNÍ TOLERANCE A REZISTENCE 341 Kč                648 Kč              
44119 VYŠETŘENÍ WOODOVOU LAMPOU 226 Kč                429 Kč              
44121 TRICHOGRAM 675 Kč                1 281 Kč           
44209 MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ - ANTIFIBROTICKÉ HMATY 450 Kč                855 Kč              
44211 MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ 751 Kč                1 425 Kč           
44217 LOKÁLNÍ FOTOTERAPIE OPTIMÁLNÍM UV SVĚTLEM 182 Kč                345 Kč              
44219 ELEKTROKAUSTIKA, DIATERMOKOAGULACE DROBNÝCH KOŽNÍCH LÉZÍ (1 237 Kč                450 Kč              
44221 DALŠÍ SKLEROTIZACE METLIČKOVÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXU NEBO 74 Kč                  141 Kč              
44223 SKLEROTERAPIE ŽILNÍCH SPOJEK A REZIDUÍ PO OPERACI  VARIXU 356 Kč                675 Kč              
44225 SKLEROTERAPIE METLIČKOVITÝCH A RETIKULÁRNÍCH VARIXU NEBO HEM 311 Kč                591 Kč              
44227 KRYODESTRUKCE KOŽNÍCH LÉZÍ (1 - 2 LÉZE) 417 Kč                792 Kč              
44229 INFILTRACE KOŽNÍCH LÉZÍ (1-5 VPICHU) 472 Kč                897 Kč              
44233 EXCIZE KUŽE ROTAČNÍM PRUBOJNÍKEM - JEDEN VZOREK K BIOPTICKÉM 529 Kč                1 005 Kč           
44235 CELKOVÁ FOTOTERAPIE OPTIMÁLNÍM UV SVĚTLEM 392 Kč                744 Kč              
44237 KRYALIZACE 242 Kč                459 Kč              
44239 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ BÉRCOVÉHO VŘEDU LÉKAŘEM (1 BÉREC) 830 Kč                1 575 Kč           
44241 EPILACE A 30 MINUT 431 Kč                819 Kč              
44243 ABRAZE NEMOCNÝCH NEHTU 242 Kč                459 Kč              
44245 SNESENÍ MNOHOČETNÝCH MOLUSEK 465 Kč                882 Kč              
44251 KOMPRESIVNÍ LÉČBA HORNÍ KONČETINY S OTOKEM TLAKOVÝM OBVAZEM 466 Kč                885 Kč              
44253 KOMPRESIVNÍ LÉČBA DOLNÍ KONČETINY S OTOKEM TLAKOVÝM OBVAZEM 562 Kč                1 068 Kč           
44261 APLIKACE DERMATOLOGICKÝCH ZEVNÍCH LÉČIV (LOKALIZOVANÁ DO PLO 209 Kč                396 Kč              
44263 APLIKACE DERMATOLOGICKÝCH ZEVNÍCH LÉČIV (LOKALIZOVANÁ DO PLO 427 Kč                810 Kč              
51818 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ NAD 30 C 327 Kč                621 Kč              
82049 MIKROSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ PO BĚŽNÉM OBARVENÍ (GRAM, ZIEHL - NI 239 Kč                453 Kč              
82053 MIKROSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ NATIVNÍHO PREPARÁTU 65 Kč                  123 Kč              
84025 DIAGNOSTIKA SARCOPTES SCABIEI 218 Kč                414 Kč              



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - LSPP PRO DĚTI

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

01150 NÁVSTĚVA PRAKTICKÉHO LÉKAŘE U PACIENTA 95 Kč                   180 Kč               
02023 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ 575 Kč                1 092 Kč            
02024 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - D 457 Kč                867 Kč               
02033 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - DÍTĚ 349 Kč                663 Kč               
02034 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM PRO DĚTI A DOROST - D 231 Kč                438 Kč               
02230 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ CRP (POCT) 169 Kč                321 Kč               
09111 ODBĚR KAPILÁRNÍ KRVE 57 Kč                   108 Kč               



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - LSPP pro dospělé

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

01023 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 349 Kč                663 Kč               
01024 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PRAKTICKÝM LÉKAŘEM 231 Kč                438 Kč               
02230 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ CRP (POCT) 169 Kč                321 Kč               
09111 ODBĚR KAPILÁRNÍ KRVE 57 Kč                   108 Kč               
09113 ODBĚR KRVE Z ARTERIE 232 Kč                441 Kč               
09115 ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU JINÉHO NEŽ KREV NA KVANTITATIVN 112 Kč                213 Kč               
09117 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DÍTĚTĚ DO 10 LET 123 Kč                234 Kč               
09119 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 68 Kč                   129 Kč               
09123 ANALÝZA MOČI CHEMICKY 70 Kč                   132 Kč               
09125 PULZNÍ OXYMETRIE 141 Kč                267 Kč               
09127 EKG VYŠETŘENÍ 234 Kč                444 Kč               
09133 SEDIMENTACE ERYTROCYTU 54 Kč                   102 Kč               
09211 NEODKLADNÁ PÉČE POSKYTOVANÁ LÉKAŘEM  Á 10 MINUT 142 Kč                270 Kč               
09213 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ZÁKLADNÍ Á 10 MINUT 107 Kč                204 Kč               
09215 INJEKCE I. M., S. C., I. D. 60 Kč                   114 Kč               
09216 INJEKCE DO MĚKKÝCH TKÁNÍ NEBO INTRADERMÁLNÍ PUPENY V RÁMCI R 149 Kč                282 Kč               
09217 INTRAVENóZNÍ INJEKCE U KOJENCE NEBO DÍTĚTE  DO 10 LET 220 Kč                417 Kč               
09219 INTRAVENóZNÍ INJEKCE U DOSPĚLÉHO ČI DÍTĚTE NAD 10 LET 114 Kč                216 Kč               
09220 KANYLACE PERIFERNÍ ŽÍLY VČETNĚ INFÚZE 267 Kč                507 Kč               
09221 INFÚZE U KOJENCE NEBO DÍTĚTE DO 10 LET 360 Kč                684 Kč               
09223 INTRAVENóZNÍ INFÚZE U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 242 Kč                459 Kč               
09233 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 161 Kč                306 Kč               
09237 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY VČETNĚ OŠETŘENÍ KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH 150 Kč                285 Kč               
09239 SUTURA RÁNY A PODKOŽÍ DO 5 CM 221 Kč                420 Kč               
09247 ŽALUDEČNÍ LAVÁŽ LÉČEBNÁ 567 Kč                1 077 Kč            
09249 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE U MUŽE JEDNORÁZOVÁ 114 Kč                216 Kč               
09251 PUNKCE TRACHEY SE ZAVEDENÍM KANYLY 1 518 Kč             2 883 Kč            
09253 UVOLNĚNÍ PREPUCIA, VČETNĚ NEOPERAČNÍ REPOZICE PARAFIMOZY 232 Kč                441 Kč               
09509 OŠETŘENÍ HANDICAPOVANÉHO PACIENTA 158 Kč                300 Kč               
09511 MINIMÁLNÍ KONTAKT LÉKAŘE S PACIENTEM 71 Kč                   135 Kč               
09513 TELEFONICKÁ KONZULTACE OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE PACIENTEM 142 Kč                270 Kč               
09527 PROHLÍDKA ZEMŘELÉHO - MIMO LUŽKOVÉ ODDĚLENÍ 1 011 Kč             1 920 Kč            
62150 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, OSTATNÍ DO 5 % POVRCHU TĚLA 2 511 Kč             4 767 Kč            
71511 VYJMUTÍ CIZÍHO TĚLESA ZE ZVUKOVODU 122 Kč                231 Kč               
71611 VYNĚTÍ CIZÍHO TĚLESA Z NOSU - JEDNODUCHÉ 161 Kč                306 Kč               
75227 OŠETŘENÍ POPÁLENÍ A POLEPTÁNÍ 1 OKA 240 Kč                456 Kč               



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - MAGNETICKÁ REZONANCE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

89711 MR SPEKTROSKOPIE VYBRANÉ OBLASTI (1H NEBO 31P) 11 096 Kč           21 069 Kč         
89713 MR ZOBRAZENÍ HLAVY, KONČETIN, KLOUBU, JEDNOHO ÚSEKU PÁTEŘE ( 8 549 Kč             16 233 Kč         
89715 MR ZOBRAZENÍ KRKU, HRUDNÍKU, BŘICHA, PÁNVE (VČETNĚ SCROTA A 8 726 Kč             16 569 Kč         
89717 MR ZOBRAZENÍ SRDCE 12 937 Kč           24 564 Kč         
89721 MR SPEKTROSKOPIE KOSTERNÍHO SVALU (31P) ZÁTĚŽOVÁ 11 194 Kč           21 255 Kč         
89723 MR ANGIOGRAFIE 9 385 Kč             17 820 Kč         
89725 OPAKOVANÉ ČI DOPLŇUJÍCÍ VYŠETŘENÍ MR 4 524 Kč             8 589 Kč           



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - NEUROLOGIE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

29001 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM NEUROLOGEM 1 362 Kč             2 586 Kč            
29002 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM NEUROLOGEM 687 Kč                 1 305 Kč            
29003 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DĚTSKÝM NEUROLOGEM 343 Kč                 651 Kč               
29004 SPECIÁLNÍ VYŠETŘOVACÍ TESTY PROVÁDĚNÉ DĚTSKÝM NEUROLOGEM 675 Kč                 1 281 Kč            
29008 EVOKOVANÉ POTENCIÁLY U DĚTÍ DO 1 ROKU 574 Kč                 1 089 Kč            
29014 EEG STANDARDNÍ VYŠETŘENÍ VČETNĚ HYPERVENTILACE U DĚTÍ DO 6 L 1 073 Kč             2 037 Kč            
29015 EEG STANDARDNÍ VYŠETŘENÍ U DĚTÍ DO 6 LET - VYHODNOCENÍ ZÁZNA 787 Kč                 1 494 Kč            
29021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ NEUROLOGEM 1 362 Kč             2 586 Kč            
29022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ NEUROLOGEM 687 Kč                 1 305 Kč            
29023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ NEUROLOGEM 343 Kč                 651 Kč               
29024 EEG S UŽITÍM AKTIVAČNÍCH METOD U DĚTÍ DO 6 LET - JEN TECHNIC 1 307 Kč             2 481 Kč            
29025 EEG S UŽITÍM AKTIVAČNÍCH METOD U DĚTÍ DO 6 LET - VYHODNOCENÍ 1 011 Kč             1 920 Kč            
29111 SPECIÁLNÍ NEUROLOGICKÉ VYŠETŘOVACÍ TESTY 286 Kč                 543 Kč               
29113 EEG STANDARDNÍ VYŠETŘENÍ VČETNĚ HYPERVENTILACE (JEN TECHNICK 989 Kč                 1 878 Kč            
29115 EEG STANDARDNÍ VYŠETŘENÍ - VYHODNOCENÍ 675 Kč                 1 281 Kč            
29123 EEG S UŽITÍM AKTIVAČNÍCH METOD (JEN TECHNICKÉ PROVEDENÍ) 1 206 Kč             2 289 Kč            
29125 EEG S UŽITÍM AKTIVAČNÍCH METOD - VYHODNOCENÍ 787 Kč                 1 494 Kč            
29130 MAPOVÁNÍ MOZKOVÉ AKTIVITY 997 Kč                 1 893 Kč            
29145 AMBULANTNÍ DLOUHODOBÉ MONITOROVÁNÍ EEG - TECHNICKÉ PROVEDENÍ 1 100 Kč             2 088 Kč            
29180 MOTORICKÉ EVOKOVANÉ POTENCIÁLY 330 Kč                 627 Kč               
29182 EVOKOVANÉ POTENCIÁLY SOMATOSENZORICKÉ - 1 NERV 544 Kč                 1 032 Kč            
29184 EVOKOVANÉ POTENCIÁLY ZRAKOVÉ, SLUCHOVÉ NEBO KOGNITIVNÍ 343 Kč                 651 Kč               
29210 EMG VYŠETŘENÍ RYCHLOSTI VEDENÍ NERVEM 228 Kč                 432 Kč               
29220 EMG VYŠETŘENÍ REFLEXU, NERVOSVALOVÉHO PŘENOSU A TETANIE 359 Kč                 681 Kč               
29230 EMG VYŠETŘENÍ 1 SVALU JEHLOVOU ELEKTRODOU 283 Kč                 537 Kč               
29240 SPECIÁLNÍ VYŠETŘOVACÍ TECHNIKY V EMG 1 036 Kč             1 968 Kč            
29310 DUPLEXNÍ SONOGRAFIE EXTRAKRANIÁLNÍCH TEPEN 1 153 Kč             2 190 Kč            
29330 TRANSKRANIÁLNÍ BAREVNÁ DUPLEXNÍ SONOGRAFIE - TCCS 1 670 Kč             3 171 Kč            
29410 ODBĚR MOZKOMÍŠNÍHO MOKU LUMBÁLNÍ NEBO SUBOKCIPITÁLNÍ PUNKCÍ 545 Kč                 1 035 Kč            
29510 OBSTŘIK PERIFERNÍHO NERVU 221 Kč                 420 Kč               
29520 KOŘENOVÝ OBSTŘIK 243 Kč                 462 Kč               



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - OČNÍ ODDĚLENÍ

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

51111 OPERACE CYSTY NEBO HEMANGIOMU NEBO LIPOMU NEBO PILONIDÁLNÍ C 1 774 Kč             3 369 Kč           
51811 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 640 Kč                1 215 Kč           
61113 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KUŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ F 918 Kč                1 743 Kč           
61123 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE OD 2 DO 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DE 880 Kč                1 671 Kč           
61129 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA OD 2 DO 10 CM 1 168 Kč             2 217 Kč           
61411 XANTHELASMA - XANTOMY VÍČKA, EXCIZE XANTOMU VÍČKA 700 Kč                1 329 Kč           
71823 POUŽITÍ MIKROSKOPU PŘI OPERAČNÍM VÝKONU Á 10 MINUT 112 Kč                213 Kč               
75021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ OFTALMOLOGEM 720 Kč                1 368 Kč           
75022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ OFTALMOLOGEM 485 Kč                921 Kč               
75023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ OFTALMOLOGEM 242 Kč                459 Kč               
75030 VČASNÝ ZÁCHYT ZÁVAŽNÝCH PORUCH VIDĚNÍ (OBĚ OČI) 984 Kč                1 869 Kč           
75111 FLUORESCENČNÍ ANGIOGRAFIE DUHOVKY - 1 OKO 871 Kč                1 653 Kč           
75113 DENNÍ KŘIVKA NITROOČNÍHO TLAKU, OBĚ OČI 555 Kč                1 053 Kč           
75119 NASAZENÍ OČNÍ LOKALIZAČNÍ PROTÉZKY S VÝPOČTEM POLOHY CIZÍHO 461 Kč                876 Kč               
75121 OFTALMOSKOPIE V ARTEFICIÁLNÍ MYDRIÁZE NEPŘÍMÝM BINOKULÁRNÍM 171 Kč                324 Kč               
75123 PŘÍSTROJOVÉ VYŠETŘENÍ BAREVNÉHO VIDĚNÍ 632 Kč                1 200 Kč           
75125 DETAILNÍ VYŠETŘENÍ OKULOMOTORICKÉ ROVNOVÁHY A DIPLOPIE 318 Kč                603 Kč               
75129 FLUORESCENČNÍ ANGIOGRAFIE FUNDU (FAG) - JEDNO NEBO DVĚ OČI 641 Kč                1 218 Kč           
75131 GONIOSKOPIE (1 OKO) 202 Kč                384 Kč               
75133 ORTOPTICKÝ STATUS 542 Kč                1 029 Kč           
75135 EXOFTALMOMETRIE NEBO SCHIRMERUV TEST NEBO VYŠETŘENÍ BARVOCIT 77 Kč                  147 Kč               
75137 OFTALMOSKOPIE V ARTEFICIÁLNÍ MYDRIÁZE (1 OKO) PŘÍMOU OFTALMO 131 Kč                249 Kč               
75139 NITROOČNÍ TLAK SCHIOTZOVÝM TONOMETREM (1 OKO) 35 Kč                  66 Kč                 
75141 TONOMETRIE APLANAČNÍ (1 OKO) 60 Kč                  114 Kč               
75143 PERIMETR STATICKÝ (1 OKO) 466 Kč                885 Kč               
75147 ECHO OČNÍ A SCANN (1 OKO) 896 Kč                1 701 Kč           
75149 ECHO OČNÍ B SCAN (1 OKO) 1 330 Kč             2 526 Kč           
75151 ECHO OČNÍ BIOMETRIE (1 OKO) 213 Kč                405 Kč               
75152 OPTICKÁ KOHERENČNÍ TOMOGRAFIE (OCT) - 1 OKO 447 Kč                849 Kč               
75153 BIOMIKROSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ FUNDU V MYDRIÁZE - 1 OKO 286 Kč                543 Kč               
75155 FOTO PŘEDNÍHO SEGMENTU, FOTO FUNDU - 1 OKO 356 Kč                675 Kč               
75157 OBJEKTIVNÍ VYŠETŘENÍ REFRAKCE OBOU OČÍ A PŘEDPIS BRÝLÍ DO DÁ 267 Kč                507 Kč               
75159 VYŠETŘENÍ KONTRASTNÍ CITLIVOSTI 231 Kč                438 Kč               
75161 TONOMETRIE BEZKONTAKTNÍ (1 OKO) 62 Kč                  117 Kč               
75163 VYŠETŘENÍ REFRAKCE AUTOREFRAKTOREM (1 OKO) 68 Kč                  129 Kč               
75215 SONDÁŽ SLZNÝCH CEST JEDNOSTRANNÁ 128 Kč                243 Kč               
75217 PRUPLACH SLZNÝCH CEST JEDNOSTRANNÝ 51 Kč                  96 Kč                 
75219 RETROBULBÁRNÍ, PARABULBÁRNÍ NEBO SUBKONJUNKTIVÁLNÍ INJEKCE ( 103 Kč                195 Kč               



75221 INTRAVITREÁLNÍ INJEKCE EXPANZIVNÍHO PLYNU PO OPERACI ODCHLÍP 371 Kč                705 Kč               
75223 APLIKACE TERAPEUTICKÉ KONTAKTNÍ ČOČKY 507 Kč                963 Kč               
75227 OŠETŘENÍ POPÁLENÍ A POLEPTÁNÍ 1 OKA 240 Kč                456 Kč               
75231 APLIKACE LÉKU A LÉČEBNÝCH PROSTŘEDKU DO SKLIVCOVÉHO PROSTORU 2 038 Kč             3 870 Kč           
75311 ODSTRANĚNÍ SILIKONOVÉHO OLEJE Z OKA 3 007 Kč             5 709 Kč           
75317 BIOPSIE SPOJIVKY, EXCIZE SPOJIVKY ČI SUTURA 351 Kč                666 Kč               
75321 VYNĚTÍ CIZÍHO TĚLÍSKA Z BULBU ZADNÍ CESTOU 2 607 Kč             4 950 Kč           
75325 PARACENTÉZA ROHOVKY 1 868 Kč             3 546 Kč           
75327 KERATEKTOMIE 1 975 Kč             3 750 Kč           
75333 PUNKCE A LAVÁŽ PŘEDNÍ KOMORY OČNÍ 1 206 Kč             2 289 Kč           
75335 LASEROVÁ IRIDOTOMIE, LASEROVÁ OPERACE V KOMOROVÉM ÚHLU, LASE 754 Kč                1 431 Kč           
75337 IRIDEKTOMIE OPERACÍ 2 351 Kč             4 464 Kč           
75339 FILTRAČNÍ OPERACE U GLAUKOMU AB EXTERNO - PENETRUJÍCÍ OPERAC 7 014 Kč             13 317 Kč         
75341 CYKLOKRYOKOAGULACE ANTIGLAUKOMOVÁ, 1 OKO 359 Kč                681 Kč               
75343 CHIRURGICKÁ DISCIZE SEKUNDÁRNÍ KATARAKTY 4 664 Kč             8 856 Kč           
75345 EXTRAKAPSULÁRNÍ EXTRAKCE ČOČKY (KATARAKTY) 6 865 Kč             13 035 Kč         
75347 IMPLANTACE NITROOČNÍ ČOČKY - PMMA (1 OKO) 7 009 Kč             13 308 Kč         
75348 IMPLANTACE NITROOČNÍ ČOČKY - MĚKKÁ (FOLDABLE) (1 OKO) 8 590 Kč             16 311 Kč         
75349 FIXACE INTRAOKULÁRNÍ  ČOČKY 10 017 Kč           19 020 Kč         
75353 CHIRURGICKÁ REPOZICE DISLOKOVANÉ IOČ 6 342 Kč             12 042 Kč         
75355 SEKUNDÁRNÍ IMPLANTACE IOČ 6 582 Kč             12 498 Kč         
75357 PŘEDNÍ VITREKTOMIE 1 499 Kč             2 847 Kč           
75359 ODSTRANĚNÍ EPIRETINÁLNÍCH MEMBRÁN ZADNÍ VITREKTOMIÍ, ENDOKOA 12 155 Kč           23 079 Kč         
75361 OPERACE ODCHLÍPENÍ SÍTNICE - JEDNODUCHÁ (PLOMBÁŽ, CERKLÁŽ) 4 892 Kč             9 288 Kč           
75363 VYNĚTÍ EPISKLERÁLNÍHO IMPLANTÁTU 1 221 Kč             2 319 Kč           
75365 TRANSKONJUNKTIVÁLNÍ KRYOPEXE PERIFERNÍ SÍTNICE 1 240 Kč             2 355 Kč           
75367 ÚPRAVA ŠILHÁNÍ NA JEDNOM PŘÍMÉM NEBO ŠIKMÉM OČNÍM SVALU (1 O 5 688 Kč             10 800 Kč         
75368 ÚPRAVA ŠILHÁNÍ NA DALŠÍM JEDNOM PŘÍMÉM NEBO ŠIKMÉM SVALU (1 3 564 Kč             6 768 Kč           
75383 DRENÁŽ ABSCESU OČNÍHO VÍČKA 234 Kč                444 Kč               
75385 EXSTIRPACE JEDNOHO CHALÁZIA, VYNĚTÍ I S POUZDREM 393 Kč                747 Kč               
75387 KRYOEPILACE ŘAS JEDNOHO VÍČKA NEBO ELEKTROEPILACE 352 Kč                669 Kč               
75389 EPILACE ŘAS OČNÍHO VÍČKA PINSETOU, INCIZE AKUTNÍHO CHALÁZIA 93 Kč                  177 Kč               
75391 TARSORAFIE, BLEFARORAFIE (1 OKO) 945 Kč                1 794 Kč           
75393 KOREKCE PTóZY OČNÍHO VÍČKA 2 993 Kč             5 682 Kč           
75395 OPERACE ENTROPIA NEBO EKTROPIA 1 OČNÍHO VÍČKA 1 345 Kč             2 553 Kč           
75397 SUTURA LACERACE VÍČKA A SVALU 1 055 Kč             2 004 Kč           
75399 DERMATOPLASTIKA JEDNOHO VÍČKA NEBO BLEPHAROCHALASIS- EXCIZE 1 277 Kč             2 424 Kč           
75411 PLASTICKÁ OPERACE SPOJIVKY, EVENTUELNĚ ŠTĚPEM (KOREKCE SYMBL 1 522 Kč             2 889 Kč           
75414 PLASTICKÁ OPERACE KUŽE VÍČKA OTOČNÝM LALOKEM NEBO POSUNEM 3 898 Kč             7 401 Kč           
75415 LATERÁLNÍ KANTOTOMIE (1 OKO) 325 Kč                618 Kč               
75419 KOREKCE LACERACE SLZNÝCH CEST (1 OKO) 2 782 Kč             5 283 Kč           
75427 FAKOEMULZIFIKACE - 1 OKO 11 997 Kč           22 779 Kč         
75433 KAPSULOTOMIE YAG LASEREM (1 OKO) 382 Kč                726 Kč               
75435 KVADRATICKÁ EXCIZE SLZNÝCH CEST (DISCIZE SLZNÉHO BODU) 1 OKO 251 Kč                477 Kč               
75439 LASEROVÁ KOAGULACE SÍTNICE 1 125 Kč             2 136 Kč           
75447 KOMPLIKOVANÁ EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA Z ROHOVKY, EXTRAKCE ROHO 231 Kč                438 Kč               
75449 PARS PLANA VITREKTOMIE - 1 OKO 23 612 Kč           44 832 Kč         
75463 PEROPERAČNÍ TAMPONÁDA TEKUTÝMI PERFLUOROKARBONY 1 766 Kč             3 354 Kč           
75467 FOTOKOAGULACE SÍTNICE ENDOLASEREM 10 505 Kč           19 947 Kč         
75469 POUŽITÍ ENDOSKOPU PŘI PARS PLANA VITREKTOMII 2 560 Kč             4 860 Kč           



75473 EPISKLERÁLNÍ CERKLÁŽ A PLOMBÁŽ 1 455 Kč             2 763 Kč           
75475 TAMPONÁDA SÍTNICE EXPANZIVNÍM PLYNEM 1 765 Kč             3 351 Kč           
75477 VYNĚTÍ LUXOVANÉ ČOČKY PŘIROZENÉ NEBO JEJÍCH ČÁSTÍ ČI LUXOVAN 3 822 Kč             7 257 Kč           
75479 TAMPONÁDA SÍTNICE SILIKONOVÝM OLEJEM 1 242 Kč             2 358 Kč           
75513 ADAPTACE NA ŠERO 755 Kč                1 434 Kč           



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - ORL

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

01306 (VZP) PRUKAZ ANTIGENU SARS-COV-2 - DIAGNOSTIKA U SYMPTOMATIC 248 Kč                471 Kč              
04508 LOKÁLNÍ OŠETŘENÍ GINGIVY/SLIZNICE 235 Kč                447 Kč              
04511 RETNÍ FRENULEKTOMIE 521 Kč                990 Kč              
04830 SUTURA RÁNY SLIZNICE DO 5 CM, 1 VRSTVA 694 Kč                1 317 Kč           
04850 ODSTRANĚNÍ UZDIČKY JAZYKA 657 Kč                1 248 Kč           
06726 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ LÉKAŘEM URGENTNÍHO PŘÍJMU 1 646 Kč             3 126 Kč           
09111 ODBĚR KAPILÁRNÍ KRVE 57 Kč                  108 Kč              
09113 ODBĚR KRVE Z ARTERIE 232 Kč                441 Kč              
09115 ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU JINÉHO NEŽ KREV NA KVANTITATIVN 112 Kč                213 Kč              
09117 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DÍTĚTĚ DO 10 LET 123 Kč                234 Kč              
09119 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 68 Kč                  129 Kč              
09121 PUNKCE PARENCHYMATICKÉHO ORGÁNU NEBO DUTINY 580 Kč                1 101 Kč           
09123 ANALÝZA MOČI CHEMICKY 70 Kč                  132 Kč              
09133 SEDIMENTACE ERYTROCYTU 54 Kč                  102 Kč              
09139 UZ VYŠETŘENÍ TŘÍ A VÍCE ORGÁNU V NĚKOLIKA ROVINÁCH 562 Kč                1 068 Kč           
09213 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ZÁKLADNÍ Á 10 MINUT 107 Kč                204 Kč              
09215 INJEKCE I. M., S. C., I. D. 60 Kč                  114 Kč              
09216 INJEKCE DO MĚKKÝCH TKÁNÍ NEBO INTRADERMÁLNÍ PUPENY V RÁMCI R 149 Kč                282 Kč              
09217 INTRAVENóZNÍ INJEKCE U KOJENCE NEBO DÍTĚTE  DO 10 LET 220 Kč                417 Kč              
09219 INTRAVENóZNÍ INJEKCE U DOSPĚLÉHO ČI DÍTĚTE NAD 10 LET 114 Kč                216 Kč              
09220 KANYLACE PERIFERNÍ ŽÍLY VČETNĚ INFÚZE 267 Kč                507 Kč              
09221 INFÚZE U KOJENCE NEBO DÍTĚTE DO 10 LET 360 Kč                684 Kč              
09223 INTRAVENóZNÍ INFÚZE U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 242 Kč                459 Kč              
09227 I. V. APLIKACE KRVE NEBO KREVNÍCH DERIVÁTU 359 Kč                681 Kč              
09233 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 161 Kč                306 Kč              
09235 ODSTRANĚNÍ MALÝCH LÉZÍ KUŽE 163 Kč                309 Kč              
09237 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY VČETNĚ OŠETŘENÍ KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH 150 Kč                285 Kč              
09239 SUTURA RÁNY A PODKOŽÍ DO 5 CM 221 Kč                420 Kč              
09241 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ 10 CM^2 186 Kč                354 Kč              
09245 ZAVEDENÍ GASTRICKÉ SONDY PRO ENTERÁLNÍ VÝŽIVU 101 Kč                192 Kč              
09251 PUNKCE TRACHEY SE ZAVEDENÍM KANYLY 1 518 Kč             2 883 Kč           
09507 PSYCHOTERAPIE PODPURNÁ PROVÁDĚNÁ LÉKAŘEM NEPSYCHIATREM 428 Kč                813 Kč              
09509 OŠETŘENÍ HANDICAPOVANÉHO PACIENTA 158 Kč                300 Kč              
09511 MINIMÁLNÍ KONTAKT LÉKAŘE S PACIENTEM 71 Kč                  135 Kč              
09513 TELEFONICKÁ KONZULTACE OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE PACIENTEM 142 Kč                270 Kč              
09519 KONZILIUM SPECIALISTOU - NÁVŠTĚVA SPECIALISTY U PACIENTA 1 011 Kč             1 920 Kč           
09523 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S NEMOCNÝM ČI RODINOU 428 Kč                813 Kč              
09525 ROZHOVOR LÉKAŘE S RODINOU 428 Kč                813 Kč              
09527 PROHLÍDKA ZEMŘELÉHO - MIMO LUŽKOVÉ ODDĚLENÍ 1 011 Kč             1 920 Kč           



09532 VÝKON PROHLÍDKY DISPENZARIZOVANÉ OSOBY 16 Kč                  30 Kč                
09550 INFORMACE O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O DOČASNÉ PRACOVNÍ NESCHOPNOST 8 Kč                    15 Kč                
09551 INFORMACE O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O UKONČENÍ DOČASNÉ PRACOVNÍ NE 8 Kč                    15 Kč                
09555 OŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 6 LET 224 Kč                426 Kč              
09563 VÝKON ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 553 Kč                1 050 Kč           
15440 ODBĚR BIOPTICKÉHO MATERIÁLU PŘI ENDOSKOPII 648 Kč                1 230 Kč           
25235 INHALAČNÍ AEROSOLOVÁ LÉČBA 163 Kč                309 Kč              
44229 INFILTRACE KOŽNÍCH LÉZÍ (1-5 VPICHU) 472 Kč                897 Kč              
51111 OPERACE CYSTY NEBO HEMANGIOMU NEBO LIPOMU NEBO PILONIDÁLNÍ C 1 774 Kč             3 369 Kč           
51811 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 640 Kč                1 215 Kč           
51818 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ NAD 30 C 327 Kč                621 Kč              
51821 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 1 700 Kč             3 228 Kč           
51825 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 766 Kč                1 455 Kč           
61113 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KUŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ F 918 Kč                1 743 Kč           
61115 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KUŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ F 1 182 Kč             2 244 Kč           
61123 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE OD 2 DO 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DE 880 Kč                1 671 Kč           
61125 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE NAD 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DEFEKT 1 280 Kč             2 430 Kč           
61409 MODELACE A PŘITAŽENÍ ODSTÁLÉHO BOLTCE 4 999 Kč             9 492 Kč           
65111 DIAGNOSTICKÁ EXCIZE Z ÚSTNÍ DUTINY 425 Kč                807 Kč              
65115 DIAGNOSTICKÁ PUNKCE MĚKKÝCH TKÁNÍ 300 Kč                570 Kč              
65615 EXCIZE LÉZE V ÚSTNÍ DUTINĚ - DO 2 CM (VČETNĚ JAZYKA) 705 Kč                1 338 Kč           
65953 OPERACE RANULY 2 465 Kč             4 680 Kč           
65957 MARSUPIALIZACE KOSTNÍ CYSTY 1 770 Kč             3 360 Kč           
65991 EXSTIRPACE KOSTNÍ CYSTY NAD 1 CM 1 997 Kč             3 792 Kč           
71021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ OTORINOLARYNGOLOGEM 720 Kč                1 368 Kč           
71022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ OTORINOLARYNGOLOGEM 485 Kč                921 Kč              
71023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ OTORINOLARYNGOLOGEM 242 Kč                459 Kč              
71111 TóNOVÁ AUDIOMETRIE 450 Kč                855 Kč              
71112 AUDIOMETRICKÝ SCREENING SLUCHU DÍTĚTE VE VĚKU 5 LET 562 Kč                1 068 Kč           
71113 KALORICKÝ TEST 389 Kč                738 Kč              
71115 VYŠETŘENÍ SEMISPONTÁNNÍCH VESTIBULÁRNÍCH JEVU 253 Kč                480 Kč              
71123 ROTAČNÍ TESTY K VYŠETŘENÍ PORUCH ROVNOVÁHY 384 Kč                729 Kč              
71125 VYŠETŘENÍ SPONTÁNNÍHO VESTIBULÁRNÍHO NYSTAGMU A VESTIBULOSPI 231 Kč                438 Kč              
71129 VYŠETŘENÍ SLUCHU ŘEČÍ A LADIČKAMI 107 Kč                204 Kč              
71131 POUŽITÍ VYŠETŘOVACÍHO MIKROSKOPU V ORL AMBULANTNÍ PRAXI 103 Kč                195 Kč              
71133 OTOSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ POMOCÍ OPTIKY - OBOUSTRANNÝ VÝKON 303 Kč                576 Kč              
71137 24HODINOVÁ JÍCNOVÁ IMPEDANCE PH 1 207 Kč             2 292 Kč           
71211 BIOPSIE Z NOSU 425 Kč                807 Kč              
71212 DIAFANOSKOPIE VEDLEJŠÍCH NOSNÍCH DUTIN 77 Kč                  147 Kč              
71213 ENDOSKOPIE PARANASÁLNÍ DUTINY 777 Kč                1 476 Kč           
71214 RINOMANOMETRIE JEDNODUCHÁ 194 Kč                369 Kč              
71216 OLFAKTOMETRIE 183 Kč                348 Kč              
71313 NEPŘÍMÁ LARYNGOSKOPIE ZVĚTŠOVACÍ ENDOSKOPICKOU OPTIKOU 705 Kč                1 338 Kč           
71315 LARYNGOSKOPIE NEBO EPIFARYNGOSKOPIE FLEXIBILNÍ OPTIKOU 781 Kč                1 482 Kč           
71317 NASOEPIFARYNGOSKOPIE RIGIDNÍ OPTIKOU 713 Kč                1 353 Kč           
71330 FLEXIBILNÍ ENDOSKOPICKÉ VYŠETŘENÍ POLYKÁNÍ (FEES) 3 248 Kč             6 168 Kč           
71511 VYJMUTÍ CIZÍHO TĚLESA ZE ZVUKOVODU 122 Kč                231 Kč              
71519 RESEKCE BOLTCE S PRIMÁRNÍ SUTUROU 1 484 Kč             2 817 Kč           
71521 RESEKCE BOLTCE S POSUNEM KOŽNÍHO LALOKU MÍSTNĚ 2 073 Kč             3 936 Kč           
71523 INCIZE A DRENÁŽ BOLTCE PRO PERICHONDRITIDU NEBO HEMATOM 453 Kč                861 Kč              
71525 LOKÁLNÍ ODSTRANĚNÍ POLYPU ZE ZVUKOVODU 226 Kč                429 Kč              



71533 PARACENTÉZA BUBÍNKU EVENTUÁLNĚ S ASPIRACÍ 286 Kč                543 Kč              
71535 PARACENTÉZA VČETNĚ ASPIRACE SE ZAVEDENÍM DRENÁŽE 588 Kč                1 116 Kč           
71544 ZÁKRYT PERFORACE V BUBÍNKU PROTÉZKOU 295 Kč                561 Kč              
71563 KATETRIZACE EUSTACHOVY TUBY JEDNOSTRANNÁ 144 Kč                273 Kč              
71565 POLITZERACE 57 Kč                  108 Kč              
71580 VYČIŠTĚNÍ TREPANAČNÍ DUTINY 496 Kč                942 Kč              
71611 VYNĚTÍ CIZÍHO TĚLESA Z NOSU - JEDNODUCHÉ 161 Kč                306 Kč              
71613 INTRAMUKóZNÍ INJEKCE DO NOSNÍ SLIZNICE JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON 84 Kč                  159 Kč              
71614 ANEMIZACE S ODSÁVÁNÍM Z VEDLEJŠÍCH NOSNÍCH DUTIN 185 Kč                351 Kč              
71615 EXCIZE JEDNOHO NOSNÍHO POLYPU 525 Kč                996 Kč              
71621 ELEKTROKOAGULACE NOSNÍ SLIZNICE 262 Kč                498 Kč              
71623 TERAPIE EPISTAXE KAUTERIZACÍ 174 Kč                330 Kč              
71625 PŘEDNÍ TAMPONÁDA  NOSNÍ PROVEDENÁ OTORINOLARYNGOLOGEM 288 Kč                546 Kč              
71629 ODSTRANĚNÍ ZADNÍ NOSNÍ TAMPONÁDY 256 Kč                486 Kč              
71630 BALóNKOVÁ NOSNÍ TAMPONÁDA PŘI EPISTAXI PROVEDENÁ OTORINOLARY 265 Kč                504 Kč              
71631 EXCIZE Z NAZOFARYNGU 292 Kč                555 Kč              
71633 DRENÁŽ HEMATOMU NEBO ABSCESU NOSNÍHO SEPTA 262 Kč                498 Kč              
71653 ZAVŘENÁ REPOZICE FRAKTURY KUSTEK NOSNÍCH 793 Kč                1 506 Kč           
71661 VÝPLACH ČELISTNÍ DUTINY 179 Kč                339 Kč              
71663 PUNKCE ČELISTNÍ DUTINY A VÝPLACH JEDNOSTRANNĚ 439 Kč                834 Kč              
71713 NEPŘÍMÁ LARYNGOSKOPIE S ODSTRANĚNÍM LÉZE NEBO CIZÍHO TĚLESA 934 Kč                1 773 Kč           
71719 VÝMĚNA TRACHEOSTOMICKÉ KANYLY 207 Kč                393 Kč              
71781 SONDÁŽ, DILATACE, VÝPLACH SLINNÉ ŽLÁZY 302 Kč                573 Kč              
71787 INCIZE, DRENÁŽ PERITONZILÁRNÍHO EVENTUÁLNĚ FARYNGEÁLNÍHO ABS 580 Kč                1 101 Kč           
71789 DILATACE PO INCIZI PERITONZILÁRNÍHO ABSCESU 289 Kč                549 Kč              
71821 LASER V ORL Á 10 MINUT 212 Kč                402 Kč              
71823 POUŽITÍ MIKROSKOPU PŘI OPERAČNÍM VÝKONU Á 10 MINUT 112 Kč                213 Kč              
72113 VYŠETŘENÍ PRO KOREKCI SLUCHOVÉ VADY SLUCHADLEM (PRVNÍ) 3 414 Kč             6 483 Kč           
72114 INDIVIDUÁLNÍ NASTAVENÍ DIGITÁLNÍHO SLUCHADLA A JEHO VÝDEJ (1 1 563 Kč             2 967 Kč           
72115 VYŠETŘENÍ PRO APLIKACI SLUCHADLA KONTROLNÍ 708 Kč                1 344 Kč           
72123 VYŠETŘENÍ OTOAKUSTICKÉ EMISE (OAE) 847 Kč                1 608 Kč           
72321 ZHOTOVENÍ OTISKU ZVUKOVODU A BOLTCE PRO VÝROBU INDIVIDUÁLNÍ 540 Kč                1 026 Kč           
72323 OPRAVA INDIVIDUÁLNÍ UŠNÍ VLOŽKY 278 Kč                528 Kč              
73011 SLOVNÍ AUDIOMETRIE DO SLUCHÁTEK NEBO VE VOLNÉM POLI, DISKRIM 223 Kč                423 Kč              
73015 SPECIÁLNÍ AUDIOMETRICKÉ TESTY 267 Kč                507 Kč              
73017 ORIENTAČNÍ IMPEDANCMETRIE 82 Kč                  156 Kč              
73019 VYŠETŘENÍ IMPEDANCE STŘEDOUŠNÍ A STŘEDOUŠNÍCH REFLEXU 262 Kč                498 Kč              
73023 VYŠETŘENÍ KMENOVÝCH EVOKOVANÝCH POTENCIÁLU ZVUKOVÝCH (BERA) 4 201 Kč             7 977 Kč           
73027 VÝPOČET ZTRÁT SLUCHU V PROCENTECH DLE FOWLERA 111 Kč                210 Kč              
73028 SCREENING SLUCHU U NOVOROZENCE - OTOAKUSTICKÉ EMISE 420 Kč                798 Kč              
73029 RESCREENING SLUCHU U NOVOROZENCE (KOJENCE) - OTOAKUSTICKÉ EM 874 Kč                1 659 Kč           
74021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DÍTĚTE DĚTSKÝM OTORINOLARYNGOLOGEM 720 Kč                1 368 Kč           
74022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ DÍTĚTE DĚTSKÝM OTORINOLARYNGOLOGEM 485 Kč                921 Kč              
74023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ DÍTĚTE DĚTSKÝM OTORINOLARYNGOLOGEM 242 Kč                459 Kč              
76801 POUŽITÍ TELEVIZNÍHO ŘETĚZCE PŘI ENDOSKOPICKÉM VÝKONU Á 10 MI 76 Kč                  144 Kč              



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - ORTOPEDIE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

29510 OBSTŘIK PERIFERNÍHO NERVU 221 Kč                 420 Kč               
29520 KOŘENOVÝ OBSTŘIK 243 Kč                 462 Kč               
38210 VYŠETŘENÍ ALKOTESTEM 152 Kč                 288 Kč               
44229 INFILTRACE KOŽNÍCH LÉZÍ (1-5 VPICHU) 472 Kč                 897 Kč               
44231 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM DO 2 CENTIMETRU ČTVEREČNÍCH 1 074 Kč             2 040 Kč            
44239 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ BÉRCOVÉHO VŘEDU LÉKAŘEM (1 BÉREC) 830 Kč                 1 575 Kč            
51111 OPERACE CYSTY NEBO HEMANGIOMU NEBO LIPOMU NEBO PILONIDÁLNÍ C 1 774 Kč             3 369 Kč            
51811 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 640 Kč                 1 215 Kč            
51817 OŠETŘENÍ NEHTU 316 Kč                 600 Kč               
51818 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ NAD 30 C 327 Kč                 621 Kč               
51821 CHIRURGICKÉ ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA 1 700 Kč             3 228 Kč            
51825 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 766 Kč                 1 455 Kč            
51851 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - RUKA, PŘEDLOKTÍ 277 Kč                 525 Kč               
51853 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - PRSTU, RUKY, ZÁPĚSTÍ 420 Kč                 798 Kč               
51855 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - CELÁ HORNÍ KONČETINA 611 Kč                 1 161 Kč            
51857 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - CELÁ HORNÍ KONČETINA 856 Kč                 1 626 Kč            
51859 FIXAČNÍ SÁDROVÁ DLAHA - NOHA, BÉREC 657 Kč                 1 248 Kč            
51861 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ - NOHA, BÉREC 850 Kč                 1 614 Kč            
51863 SÁDROVÁ DLAHA - CELÁ DOLNÍ KONČETINA 1 033 Kč             1 962 Kč            
51865 CIRKULÁRNÍ SÁDROVÝ OBVAZ CELÉ DOLNÍ KONČETINY 1 289 Kč             2 448 Kč            
51867 PŘIPEVNĚNÍ NÁŠLAPNÉHO PODPATKU NA STÁVAJÍCÍ SÁDROVÝ OBVAZ 286 Kč                 543 Kč               
51869 SEJMUTÍ CIRKULÁRNÍ SÁDROVÉ FIXACE NA KONČETINÁCH 169 Kč                 321 Kč               
51870 DOTOČENÍ SÁDROVÉHO OBVAZU 254 Kč                 483 Kč               
51871 FIXACE ZLOMENINY KLÍČKU DELBETOVÝMI KRUHY 376 Kč                 714 Kč               
51873 SLOŽITÝ MĚKKÝ FIXAČNÍ OBVAZ 739 Kč                 1 404 Kč            
51875 PŘILOŽENÍ MĚKKÉHO OBVAZU (ZINKOKLIH, ŠKROBOVÝ OBVAZ) NA DOLN 397 Kč                 753 Kč               
51877 PŘILOŽENÍ LÉČEBNÉ POMUCKY - ORTÉZY 153 Kč                 291 Kč               
52089 FIXAČNÍ POLYMEROVÁ DLAHA - RUKA, PŘEDLOKTÍ 477 Kč                 906 Kč               
52091 CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÝ OBVAZ - PRSTU, RUKY, ZÁPĚSTÍ 777 Kč                 1 476 Kč            
52093 FIXAČNÍ POLYMEROVÁ DLAHA - CELÁ HORNÍ KONČETINA 678 Kč                 1 287 Kč            
52095 CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÝ OBVAZ - CELÁ HORNÍ KONČETINA 1 079 Kč             2 049 Kč            
52097 FIXAČNÍ POLYMEROVÁ DLAHA - NOHA, BÉREC 970 Kč                 1 842 Kč            
52099 CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÝ OBVAZ - NOHA, BÉREC 1 180 Kč             2 241 Kč            
52101 FIXAČNÍ POLYMEROVÁ DLAHA - CELÁ DOLNÍ KONČETINA 1 226 Kč             2 328 Kč            
52103 CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÝ OBVAZ - CELÁ DOLNÍ KONČETINA 1 850 Kč             3 513 Kč            
52109 SEJMUTÍ CIRKULÁRNÍ POLYMEROVÉ FIXACE 164 Kč                 312 Kč               
52117 REPOZICE BOLESTIVÉ PRONACE U DĚTÍ 231 Kč                 438 Kč               
53111 ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE JEDNÉ FALANGY - METAK 231 Kč                 438 Kč               
53112 ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY NEBO LUXACE FALANGY - METAKARPU, 153 Kč                 291 Kč               
53115 ZAVŘENÁ REPOZICE LUXACE KARPU NEBO INTRAARTIKULÁRNÍ ZLOMENIN 231 Kč                 438 Kč               
53117 ZAVŘENÁ REPOZICE LUXACE LOKETNÍHO KLOUBU NEBO HLAVIČKY RADIA 231 Kč                 438 Kč               



53119 ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENIN PŘEDLOKTÍ, LOKTE, PAŽE NEBO PLETEN 461 Kč                 876 Kč               
53411 NÁPLASŤOVÁ FIXACE ZLOMENINY KOSTNÍHO ČLÁNKU NEBO MEZIČLÁNKOV 250 Kč                 474 Kč               
53413 ZAVŘENÁ REPOZICE ZLOMENINY BÉRCE VČETNĚ NITROKLOUBNÍ LOKALIZ 231 Kč                 438 Kč               
53415 ZAVŘENÁ REPOZICE LUXACE KOLENNÍHO KLOUBU NEBO PATELY 231 Kč                 438 Kč               
53515 SUTURA ŠLACHY EXTENSORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 1 749 Kč             3 321 Kč            
53517 SUTURA NEBO REINSERCE ŠLACHY FLEXORU RUKY A ZÁPĚSTÍ 2 267 Kč             4 305 Kč            
61111 PRIMÁRNÍ OŠETŘENÍ TRAUMATICKÉ TETOVÁŽE Á 20 MIN. 654 Kč                 1 242 Kč            
61113 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KUŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ F 918 Kč                 1 743 Kč            
61115 REVIZE, EXCIZE A SUTURA PORANĚNÍ KUŽE A PODKOŽÍ A PŘÍPADNĚ F 1 182 Kč             2 244 Kč            
61117 SUTURA DIGITÁLNÍHO NEBO KOMUNÁLNÍHO DIGITÁLNÍHO NERVU 5 942 Kč             11 283 Kč         
61123 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE OD 2 DO 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DE 880 Kč                 1 671 Kč            
61125 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE NAD 10 CM^2, BEZ UZAVŘENÍ VZNIKLÉHO DEFEKT 1 280 Kč             2 430 Kč            
61129 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA OD 2 DO 10 CM 1 168 Kč             2 217 Kč            
61131 EXCIZE KOŽNÍ LÉZE, SUTURA VÍCE NEŽ 10 CM 2 111 Kč             4 008 Kč            
61135 AUTOTRANSPLANTACE KOŽNÍM ŠTĚPEM V PLNÉ TLOUŠŤCE DO 20 CM^2 4 214 Kč             8 001 Kč            
61147 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM DO 10 CM^2 4 264 Kč             8 097 Kč            
61149 UZAVŘENÍ DEFEKTU  KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM OD 10 DO 20 CM^2 6 326 Kč             12 012 Kč         
61151 UZAVŘENÍ DEFEKTU KOŽNÍM LALOKEM MÍSTNÍM NAD 20 CM^2 8 527 Kč             16 191 Kč         
61165 ROZPROSTŘENÍ NEBO MODELACE LALOKU 7 669 Kč             14 562 Kč         
61209 TENOLÝZA FLEXORU 8 316 Kč             15 789 Kč         
61211 REKONSTRUKCE ŠLACHOVÉHO POUTKA 9 959 Kč             18 909 Kč         
61213 IMPLANTACE SILIKONU PŘI DEFEKTU ŠLACHY 8 688 Kč             16 497 Kč         
61219 TENOLÝZA EXTENZORU 8 041 Kč             15 267 Kč         
61225 NEUROLÝZA 3 064 Kč             5 817 Kč            
61227 CHIRURGICKÉ OŠETŘENÍ NEUROMU 5 247 Kč             9 963 Kč            
61233 KAPSULOTOMIE MP NEBO IP KLOUBU 5 739 Kč             10 896 Kč         
61235 ARTHRODÉZA MP NEBO IP KLOUBU 2 981 Kč             5 661 Kč            
61245 FENESTRACE ŠLACHOVÉ POCHVY 4 015 Kč             7 623 Kč            
61247 OPERACE KARPÁLNÍHO TUNELU 4 163 Kč             7 905 Kč            
61253 PALMÁRNÍ/PLANTÁRNÍ APONEUREKTOMIE 8 116 Kč             15 411 Kč         
61255 ROZŠÍŘENÁ APONEUREKTOMIE U FORMY DUPUYTRENOVY KONTRAKTURY S 10 673 Kč           20 265 Kč         
61401 KOREKCE MALÉ VROZENÉ NEBO ZÍSKANÉ ANOMÁLIE BOLTCE A OKOLÍ 5 247 Kč             9 963 Kč            
61409 MODELACE A PŘITAŽENÍ ODSTÁLÉHO BOLTCE 4 999 Kč             9 492 Kč            
61411 XANTHELASMA - XANTOMY VÍČKA, EXCIZE XANTOMU VÍČKA 700 Kč                 1 329 Kč            
62110 PŘEVAZ POPÁLENINY V ROZSAHU OD 1 % DO 10 %  POVRCHU TĚLA 2 359 Kč             4 479 Kč            
62120 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ (NOS, TVÁŘ, RET, UCHO, SKALP, 2 574 Kč             4 887 Kč            
62130 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ PRSTU RUKY, NOHY NEBO PLOCHA 409 Kč                 777 Kč               
62140 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ DORSA RUKY NEBO NOHY NEBO POP 751 Kč                 1 425 Kč            
62150 POPÁLENINY - OŠETŘENÍ A PŘEVAZ, OSTATNÍ DO 5 % POVRCHU TĚLA 2 511 Kč             4 767 Kč            
62310 NEKREKTOMIE DO 1% POVRCHU TĚLA 679 Kč                 1 290 Kč            
62320 NEKREKTOMIE DO 5 % POVRCHU TĚLA - TANGENCIÁLNÍ NEBO FASCIÁLN 2 779 Kč             5 277 Kč            
62410 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ - DLAŇ, DORSUM RUKY, NOHY NEBO DO 1% POVRC 861 Kč                 1 635 Kč            
62420 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - OBLIČEJ 1 449 Kč             2 751 Kč            
62430 ŠTĚP PŘI POPÁLENÍ (A OSTATNÍCH KOŽNÍCH ZTRÁTÁCH) - PRST RUKY 841 Kč                 1 596 Kč            
62510 XENOTRANSPLANTACE DO 1% POVRCHU TĚLA 548 Kč                 1 041 Kč            
62610 ODBĚR DERMOEPIDERMÁLNÍHO ŠTĚPU DO 1 % POVRCHU TĚLA 521 Kč                 990 Kč               
62830 PŘEVAZ PO VĚTŠÍM REKONSTRUKČNÍM VÝKONU PRO POPÁLENINU 1 191 Kč             2 262 Kč            
62870 ZHOTOVENÍ 1 DLAHY NA JIZVY PO POPÁLENÍ 1 853 Kč             3 519 Kč            
66021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ORTOPEDEM 720 Kč                 1 368 Kč            
66022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ ORTOPEDEM 485 Kč                 921 Kč               
66023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ ORTOPEDEM 242 Kč                 459 Kč               
66031 PREVENTIVNÍ VYŠETŘENÍ KYČELNÍCH KLOUBU U KOJENCE 363 Kč                 690 Kč               
66117 SPIKA KYČELNÍ JEDNOSTRANNÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1 471 Kč             2 793 Kč            



66118 SPIKA KYČELNÍ OBOUSTRANNÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 2 179 Kč             4 137 Kč            
66127 MANIPULACE V CELKOVÉ NEBO LOKÁLNÍ ANESTÉZII 231 Kč                 438 Kč               
66217 SPIKA RAMENE, ABDUKČNÍ FIXACE - SÁDROVÁ - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1 311 Kč             2 490 Kč            
66229 PES EQUINOVARUS ATD. - PŘILOŽENÍ KOREKČNÍ SÁDROVÉ FIXACE NA 983 Kč                 1 866 Kč            
66231 SCHANZUV LÍMEC - SÁDROVÁ FIXACE - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 664 Kč                 1 260 Kč            
66233 MINERVA - SÁDROVÁ FIXACE - PROVEDENÁ LÉKAŘEM 1 413 Kč             2 682 Kč            
66235 TORAKOLUMBÁLNÍ KORZET - PROVEDENÝ LÉKAŘEM 5 028 Kč             9 546 Kč            
66239 SEJMUTÍ SÁDROVÉHO KORZETU NEBO SPIKY 262 Kč                 498 Kč               
66411 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA PRVNÍ PRST 1 823 Kč             3 462 Kč            
66413 AMPUTACE PRSTU RUKY NEBO ČLÁNKU PRSTU - ZA KAŽDÝ DALŠÍ PRST 841 Kč                 1 596 Kč            
66421 BIOPSIE, INCIZE A DRENÁŽ NA RUCE ČI ZÁPĚSTÍ 1 593 Kč             3 024 Kč            
66423 ODSTRANĚNÍ EXOSTóZY DORZA RUKY 1 199 Kč             2 277 Kč            
66695 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE 1 324 Kč             2 514 Kč            
66697 EXCIZE / EXSTIRPACE HLAVIČKY METATARZU - JEDNA 1 362 Kč             2 586 Kč            
66699 EXCIZE / EXSTIRPACE FALANGY NA NOZE NEBO HLAVIČKY METATARZU 404 Kč                 768 Kč               
66717 EXCIZE / EXSTIRPACE SEZAMSKÉ KOSTI NOHY 1 286 Kč             2 442 Kč            
66735 REKONSTRUKCE HALLUCES VALGI - VÝKON NA KOSTI 1 969 Kč             3 738 Kč            
66811 INJEKCE DO BURZY, GANGLIA, POCHVY ŠLACHOVÉ 163 Kč                 309 Kč               
66813 ODSTRANĚNÍ OSTEOSYNTETICKÉHO MATERIÁLU 2 261 Kč             4 293 Kč            
66821 PERKUTÁNNÍ FIXACE K-DRÁTEM 618 Kč                 1 173 Kč            
66823 ODSTRANĚNÍ ZEVNÍHO FIXATÉRU 1 725 Kč             3 276 Kč            
66825 UPRAVENÍ ZEVNÍHO FIXATÉRU 2 040 Kč             3 873 Kč            
66835 INCIZE A DRENÁŽ ŠLACHOVÉ POCHVY 923 Kč                 1 752 Kč            
66837 EXSTIRPACE BURZY NEBO GANGLIA - POVRCHOVÁ 3 596 Kč             6 828 Kč            
66853 OTEVŘENÁ BIOPSIE MĚKKÝCH TKÁNÍ 1 345 Kč             2 553 Kč            
66867 EXCIZE A EXSTIRPACE SVALOVÉ - JEDNODUCHÉ 2 209 Kč             4 194 Kč            
66873 TENOTOMIE ZAVŘENÁ 747 Kč                 1 419 Kč            
66893 PUNKČNÍ BIOPSIE KOSTI NEBO KLOUBU 826 Kč                 1 569 Kč            
66899 TENOTOMIE ZAVŘENÁ - MIMO RUKY - KAŽDÁ DALŠÍ - PŘIČTI K TENOT 186 Kč                 354 Kč               
66927 REVIZE ŠLACHOVÝCH POCHEV 1 427 Kč             2 709 Kč            
66949 PUNKCE KLOUBNÍ S APLIKACÍ LÉČIVA 299 Kč                 567 Kč               
89181 ARTROGRAFIE, TENOGRAFIE, BURSOGRAFIE 991 Kč                 1 881 Kč            
89189 FISTULOGRAFIE 627 Kč                 1 191 Kč            
89199 SKIASKOPICKÁ KONTROLA DIAGNOSTICKÝCH A LÉČEBNÝCH VÝKONU RADI 458 Kč                 870 Kč               
89311 INTERVENČNÍ VÝKON ŘÍZENÝ RDG METODOU (SKIASKOPIE, UZ, CT) 1 533 Kč             2 910 Kč            
89313 PERKUTÁNNÍ PUNKCE NEBO BIOPSIE ŘÍZENÁ RDG METODOU (RTG - SKI 664 Kč                 1 260 Kč            



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - PATOLOGIE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

87011 KONZULTACE NÁLEZU PATOLOGEM CÍLENÁ NA ŽÁDOST OŠETŘUJÍCÍHO LÉ 562 Kč                 1 068 Kč            
87110 PITVA STANDARDNÍ 2 087 Kč             3 963 Kč            
87111 PITVA PARCIÁLNÍ (MOZKU NEBO ORGÁNOVÉHO KOMPLEXU) 1 256 Kč             2 385 Kč            
87113 PITVA TECHNICKY OBTÍŽNÁ (SLOŽITÉ ANATOMICKÉ VZTAHY: MALFORMA 4 287 Kč             8 139 Kč            
87115 PITVA ZEMŘELÉHO S INFEKČNÍM ONEMOCNĚNÍM ZAŘAZENÝM DLE VYHLÁŠ 4 571 Kč             8 679 Kč            
87119 PITVA FIXOVANÉHO MOZKU (NEUROPATOLOGICKÁ) 983 Kč                 1 866 Kč            
87121 PITVA MÍCHY 844 Kč                 1 602 Kč            
87123 ODBĚR ALLOGENNÍHO ŠTĚPU Z TĚLA ZEMŘELÉHO 450 Kč                 855 Kč               
87125 JEDNODUCHÝ BIOPTICKÝ VZOREK: MAKROSKOPICKÉ POSOUZENÍ A PŘIKR 73 Kč                   138 Kč               
87127 JEDNODUCHÝ BIOPTICKÝ VZOREK: MAKROSKOPICKÉ POSOUZENÍ S POPIS 112 Kč                 213 Kč               
87129 VÍCEČETNÉ MALÉ BIOPTICKÉ VZORKY: MAKROSKOPICKÉ POSOUZENÍ, PŘ 112 Kč                 213 Kč               
87131 BIOPTICKÝ MATERIÁL S ČÁSTEČNÉ NEBO RADIKÁLNÍ EKTOMIE: MAKROS 253 Kč                 480 Kč               
87133 BIOPTICKÝ MATERIÁL ZÍSKANÝ KOMPLEXNÍ EKTOMIÍ: MAKROSKOPICKÉ 365 Kč                 693 Kč               
87135 VYŠETŘENÍ MORFOMETRICKÉ - ZA KAŽDÝ PARAMETR 4 002 Kč             7 599 Kč            
87209 HISTOTOPOGRAM (5 X 5 CM A VĚTŠÍ) 1 842 Kč             3 498 Kč            
87211 ZMRAZOVACÍ HISTOLOGICKÉ  VYŠETŘENÍ PITEVNÍHO MATERIÁLU, ZA 1 416 Kč                 789 Kč               
87213 PEROPERAČNÍ BIOPSIE (TECHNICKÁ KOMPONENTA ZA KAŽDÝ 1 BLOK) 771 Kč                 1 464 Kč            
87215 DALŠÍ BLOK SE STANDARTNÍM PREPARÁTEM (OD 3. BIOPTICKÉHO A OD 327 Kč                 621 Kč               
87217 PROKRAJOVÁNÍ BLOKU (POLOSÉRIOVÉ ŘEZY) S 1-3 PREPARÁTY 340 Kč                 645 Kč               
87219 ODVÁPNĚNÍ, ZMĚKČOVÁNÍ MATERIÁLU (ZA KAŽDÉ ZAPOČATÉ 3 BLOKY) 314 Kč                 597 Kč               
87221 ODBĚR PRO SPECIELNÍ VYŠETŘENÍ : RECEPTORY, HISTOCHEMICKÉ A E 1 101 Kč             2 091 Kč            
87223 SPECIELNÍ BARVENÍ JEDNODUCHÉ (KAŽDÝ PREPARÁT Z PARAFINOVÉHO 629 Kč                 1 194 Kč            
87225 SPECIELNI BARVENÍ SLOŽITÉ (ZA KAŽDÝ PREPARÁT ZE ZMRAZENÉ TKÁ 848 Kč                 1 611 Kč            
87227 ENZYMOVÁ HISTOCHEMIE I. (ZA KAŽDÝ MARKER Z 1 BLOKU) 834 Kč                 1 584 Kč            
87229 ENZYMOVÁ HISTOCHEMIE II. (ZA KAŽDÝ MARKER Z 1 BLOKU) 1 177 Kč             2 235 Kč            
87231 IMUNOHISTOCHEMIE (ZA KAŽDÝ MARKER Z 1 BLOKU) 602 Kč                 1 143 Kč            
87235 VYŠETŘENÍ PREPARÁTU SPECIELNĚ BARVENÉHO NA MIKROORGANISMY (Z 213 Kč                 405 Kč               
87411 PEROPERAČNÍ CYTOLOGIE (TECHNICKÁ KOMPONENTA ZA KAŽDÝ VZOREK) 468 Kč                 888 Kč               
87413 CYTOLOGICKÉ OTISKY A STĚRY -  ZA 1-3 PREPARÁTY 228 Kč                 432 Kč               
87415 CYTOLOGICKÉ OTISKY A STĚRY -  ZA 4-10 PREPARÁTU 344 Kč                 654 Kč               
87417 CYTOLOGICKÉ OTISKY A STĚRY -  ZA VÍCE NEŽ 10 PREPARÁTU 404 Kč                 768 Kč               
87419 CYTOLOGICKÉ NÁTĚRY SEDIMENTU CENTRIFUGOVANÉ TEKUTINY - 1-3 194 Kč                 369 Kč               
87421 CYTOLOGICKÉ NÁTĚRY SEDIMENTU CENTRIFUGOVANÉ TEKUTINY - 4-10 259 Kč                 492 Kč               
87423 CYTOLOGICKÉ NÁTĚRY SEDIMENTU CENTRIFUGOVANÉ TEKUTINY - VÍCE 324 Kč                 615 Kč               
87425 CYTOLOGICKÉ NÁTĚRY Z NECENTRIFUGOVANÉ TEKUTINY -  1-3 PREPAR 55 Kč                   105 Kč               
87427 CYTOLOGICKÉ NÁTĚRY  NECENTRIFUGOVANÉ TEKUTINY - 4-10 PREPARÁ 92 Kč                   174 Kč               
87429 CYTOLOGICKÉ NÁTĚRY  NECENTRIFUGOVANÉ TEKUTINY - VÍCE NEŽ 10 204 Kč                 387 Kč               
87431 PREPARÁTY METODOU CYTOBLOKU - ZA KAŽDÝ PREPARÁT 727 Kč                 1 380 Kč            
87433 STANDARDNÍ CYTOLOGICKÉ BARVENÍ,  ZA 1-3 PREPARÁTY 66 Kč                   126 Kč               
87435 STANDARDNÍ CYTOLOGICKÉ BARVENÍ,  ZA 4-10  PREPARÁTU 321 Kč                 609 Kč               
87437 STANDARDNÍ CYTOLOGICKÉ BARVENÍ,  ZA VÍCE NEŽ 10 PREPARÁTU 480 Kč                 912 Kč               



87439 SPECIÁLNÍ CYTOLOGICKÉ BARVENÍ - 1-3  PREPARÁTY,  JEDNA METOD 476 Kč                 903 Kč               
87441 ENZYMOVÁ CYTOCHEMIE I.  -  ZA KAŽDÝ MARKER Z JEDNOHO VZORKU 880 Kč                 1 671 Kč            
87443 ENZYMOVÁ CYTOCHEMIE II. -  ZA KAŽDÝ MARKER Z 1 VZORKU 1 291 Kč             2 451 Kč            
87445 IMUNOCYTOCHEMIE -  ZA KAŽDÝ MARKER Z 1 VZORKU 547 Kč                 1 038 Kč            
87447 CYTOLOGICKÉ PREPARÁTY ZHOTOVENÉ CYTOCENTRIFUGOU 1 302 Kč             2 472 Kč            
87511 STANOVENÍ BIOPTICKÉ DIAGNóZY I. STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 242 Kč                 459 Kč               
87513 STANOVENÍ CYTOLOGICKÉ DIAGNóZY I. STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 288 Kč                 546 Kč               
87515 STANOVENÍ PITEVNÍ DIAGNóZY I. STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 1 613 Kč             3 063 Kč            
87517 STANOVENÍ BIOPTICKÉ DIAGNóZY II. STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 591 Kč                 1 122 Kč            
87519 STANOVENÍ CYTOLOGICKÉ DIAGNóZY II. STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 509 Kč                 966 Kč               
87521 STANOVENÍ PITEVNÍ DIAGNóZY II.STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 7 138 Kč             13 554 Kč         
87523 STANOVENÍ BIOPTICKÉ DIAGNóZY III. STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 957 Kč                 1 818 Kč            
87525 STANOVENÍ CYTOLOGICKÉ DIAGNóZY III. STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 959 Kč                 1 821 Kč            
87527 STANOVENÍ PITEVNÍ DIAGNóZY III.STUPNĚ OBTÍŽNOSTI 12 654 Kč           24 027 Kč         
87611 TECHNICKÁ KOMPONENTA MIKROSKOPICKÉHO VYŠETŘENÍ PITEVNÍHO MAT 771 Kč                 1 464 Kč            
87613 TECHNICKO ADMINISTRATIVNÍ KOMPONENTA BIOPSIE (STANDARD. PREP 689 Kč                 1 308 Kč            
87694 VYHLEDÁNÍ A OVĚŘENÍ MATERIÁLU PRO KONZULTAČNÍ VYŠETŘENÍ, VČE 525 Kč                 996 Kč               
87695 VYHLEDÁNÍ A OVĚŘENÍ MATERIÁLU PRO PREDIKTIVNÍ VYŠETŘENÍ, VČE 525 Kč                 996 Kč               



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - PSYCHOLOGIE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

35050 TELEFONICKÁ KONZULTACE PSYCHIATRA NEBO KLINICKÉHO PSYCHOLOGA 142 Kč                270 Kč               
35520 PSYCHOTERAPIE INDIVIDUÁLNÍ SYSTEMATICKÁ, PROVÁDĚNÁ PSYCHIATR 675 Kč                1 281 Kč           
35610 PSYCHOTERAPIE SKUPINOVÁ, TYP I., PRO SKUPINU MAX. 9 OSOB Á 1 450 Kč                855 Kč               
35620 PSYCHOTERAPIE SKUPINOVÁ, TYP II., PRO SKUPINU 10 - 14 OSOB Á 224 Kč                426 Kč               
35630 PSYCHOTERAPIE SKUPINOVÁ, TYP III. (KOMUNITA) - SKUPINA NAD 1 44 Kč                   84 Kč                 
35650 RODINNÁ SYSTEMATICKÁ PSYCHOTERAPIE Á 30 MINUT 675 Kč                1 281 Kč           
37021 KOMPLEXNÍ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 60 MINUT) 1 112 Kč             2 112 Kč           
37022 CÍLENÉ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 60 MINUT) 1 112 Kč             2 112 Kč           
37023 KONTROLNÍ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 30 MINUT) 556 Kč                1 056 Kč           
37061 KOMPLEXNÍ PEDOPSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 60 MINUT) 1 114 Kč             2 115 Kč           
37062 CÍLENÉ PEDOPSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 60 MINUT) 1 114 Kč             2 115 Kč           
37063 KONTROLNÍ PEDOPSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 30 MINUT) 556 Kč                1 056 Kč           
37111 SPECIFICKÁ PSYCHOLOGICKÁ INTERVENCE (Á 30 MINUT) 529 Kč                1 005 Kč           
37115 KRIZOVÁ INTERVENCE(Á 30 MINUT) 675 Kč                1 281 Kč           
37121 PSYCHODIAGNOSTIKA S NÁROČNÝM PSYCHOTERAPEUTICKÝM ZÁSAHEM (Á 2 062 Kč             3 915 Kč           
37125 EMERGENTNÍ PSYCHOTERAPIE Á 60 MINUT 1 349 Kč             2 562 Kč           



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - REHABILITACE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

21001 KOMPLEXNÍ KINEZIOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 793 Kč                 1 506 Kč            
21002 KINEZIOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 311 Kč                 591 Kč               
21003 KONTROLNÍ KINEZIOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ 207 Kč                 393 Kč               
21004 VYŠETŘENÍ S VYUŽITÍM POSTUROGRAFU 1 326 Kč              2 517 Kč            
21017 VYŠETŘENÍ S POUŽITÍM PŘÍSTROJE 270 Kč                 513 Kč               
21020 TERAPIE NA PŘÍSTROJÍCH S VYUŽITÍM PRINCIPU BIOLOGICKÉ ZPĚTNÉ 258 Kč                 489 Kč               
21021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ REHABILITAČNÍM LÉKAŘEM 1 362 Kč              2 586 Kč            
21022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ REHABILITAČNÍM LÉKAŘEM 687 Kč                 1 305 Kč            
21023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ REHABILITAČNÍM LÉKAŘEM 343 Kč                 651 Kč               
21026 SPECIALIZOVANÉ NEUROREHABILITAČNÍ HODNOCENÍ SPASTICKÉ PARÉZY 2 075 Kč              3 939 Kč            
21113 FYZIKÁLNÍ TERAPIE II 125 Kč                 237 Kč               
21115 FYZIKÁLNÍ TERAPIE III 226 Kč                 429 Kč               
21117 FYZIKÁLNÍ TERAPIE IV 551 Kč                 1 047 Kč            
21211 LÉČEBNÁ TĚLESNÁ VÝCHOVA SKUPINOVÁ TYP I., 3 - 5 LÉČENÝCH 41 Kč                   78 Kč                  
21213 LÉČEBNÁ TĚLESNÁ VÝCHOVA SKUPINOVÁ TYP II., 6 - 12 LÉČENÝCH 21 Kč                   39 Kč                  
21215 LÉČEBNÁ TĚLESNÁ VÝCHOVA - INSTRUKTÁŽ A ZÁCVIK PACIENTA A JEH 311 Kč                 591 Kč               
21219 LÉČEBNÁ TĚLESNÁ VÝCHOVA INDIVIDUÁLNÍ POD DOHLEDEM NA PŘÍSTRO 164 Kč                 312 Kč               
21221 INDIVIDUÁLNÍ KINEZIOTERAPIE I. / do 31. 12. 2018 LÉČEBNÁ TĚL 1 011 Kč              1 920 Kč            
21225 INDIVIDUÁLNÍ KINEZIOTERAPIE II. / DO 31. 12. 2018 LÉČEBNÁ TĚ 264 Kč                 501 Kč               
21315 VODOLÉČBA II 209 Kč                 396 Kč               
21317 VODOLÉČBA III 329 Kč                 624 Kč               
21413 TECHNIKY MĚKKÝCH TKÁNÍ 156 Kč                 297 Kč               
21415 MOBILIZACE PÁTEŘE A PERIFERNÍCH KLOUBU 337 Kč                 639 Kč               
21510 MĚKKÉ A MOBILIZAČNÍ TECHNIKY 340 Kč                 645 Kč               
21520 MOBILIZACE PÁTEŘE NEBO KLOUBU - S NÁRAZEM 224 Kč                 426 Kč               
21530 STANOVENÍ DLOUHODOBÉHO REHABILITAČNÍHO PLÁNU NA ZÁKLADĚ PROB 1 515 Kč              2 877 Kč            
21609 SPECIALIZOVANÉ ERGOTERAPEUTICKÉ VYŠETŘENÍ PŘI ZAHÁJENÍ ERGOT 542 Kč                 1 029 Kč            
21610 SPECIALIZOVANÉ KONTROLNÍ ERGOTERAPEUTICKÉ VYŠETŘENÍ 542 Kč                 1 029 Kč            
21611 VYŠETŘENÍ ERGOTERAPEUTEM PŘI ZAHÁJENÍ ERGOTERAPIE 483 Kč                 918 Kč               
21612 KLASIFIKOVÁNÍ PODLE MEZINÁRODNÍ KLASIFIKACE FUNKČNÍCH SCHOPN 360 Kč                 684 Kč               
21613 VYŠETŘENÍ ERGOTERAPEUTEM KONTROLNÍ 322 Kč                 612 Kč               
21614 ERGOTERAPEUTICKÉ VYŠETŘENÍ PRO NAVRŽENÍ VHODNÝCH TECHNOLOGIÍ 215 Kč                 408 Kč               
21621 INDIVIDUÁLNÍ ERGOTERAPIE ZÁKLADNÍ 376 Kč                 714 Kč               
21622 ERGOTERAPEUTICKÉ METODY NA NEUROFYZIOLOGICKÉM PODKLADĚ 542 Kč                 1 029 Kč            
21623 INDIVIDUÁLNÍ ERGOTERAPIE S VYUŽITÍM DÍLEN 367 Kč                 696 Kč               
21625 NÁCVIK VŠEDNÍCH DENNÍCH ČINNOSTÍ - ADL 335 Kč                 636 Kč               
21627 ERGOTERAPIE SKUPINOVÁ ZÁKLADNÍ 155 Kč                 294 Kč               
21629 ERGOTERAPIE SKUPINOVÁ S VYUŽITÍM DÍLEN 155 Kč                 294 Kč               
21631 CÍLENÁ ERGOTERAPIE RUKY 360 Kč                 684 Kč               
21711 ŠKOLA ZAD - PREVENCE RECIDIV VERTEBROGENNÍCH ONEMOCNĚNÍ 311 Kč                 591 Kč               
21713 MASÁŽ REFLEXNÍ A VAZIVOVÁ 534 Kč                 1 014 Kč            
21715 REEDUKACE POHYBOVÝCH SCHÉMAT A NÁVYKU A JEJICH KOREKCE 450 Kč                 855 Kč               
21717 INDIVIDUÁLNÍ LTV - NÁCVIK LOKOMOCE A MOBILITY 156 Kč                 297 Kč               
44024 MĚŘENÍ PACIENTA PŘED VÝROBOU KOMPRESIVNÍCH ELASTICKÝCH PUNČO 675 Kč                 1 281 Kč            
44209 MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ - ANTIFIBROTICKÉ HMATY 450 Kč                 855 Kč               
44211 MANUÁLNÍ LYMFODRENÁŽ 751 Kč                 1 425 Kč            
44213 KOMOROVÁ NEBO STŘÍDAVÁ TLAKOVÁ LÉČBA MÍZNÍHO OTOKU PŘÍSTROJE 223 Kč                 423 Kč               
44251 KOMPRESIVNÍ LÉČBA HORNÍ KONČETINY S OTOKEM TLAKOVÝM OBVAZEM 466 Kč                 885 Kč               
44253 KOMPRESIVNÍ LÉČBA DOLNÍ KONČETINY S OTOKEM TLAKOVÝM OBVAZEM 562 Kč                 1 068 Kč            



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - RTG

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

89111 RTG PRSTU A ZÁPRSTNÍCH KUSTEK RUKY NEBO NOHY 272 Kč                 516 Kč               
89113 RTG LEBKY, CÍLENÉ SNÍMKY 374 Kč                 711 Kč               
89115 RTG LEBKY, PŘEHLEDNÉ SNÍMKY 284 Kč                 540 Kč               
89117 RTG KRKU A KRČNÍ PÁTEŘE 272 Kč                 516 Kč               
89119 RTG HRUDNÍ NEBO BEDERNÍ PÁTEŘE 322 Kč                 612 Kč               
89121 RTG KŘÍŽOVÉ KOSTI A SI KLOUBU 284 Kč                 540 Kč               
89123 RTG PÁNVE NEBO KYČELNÍHO KLOUBU 223 Kč                 423 Kč               
89125 RTG RAMENNÍHO KLOUBU 344 Kč                 654 Kč               
89127 RTG KOSTÍ A KLOUBU KONČETIN 382 Kč                 726 Kč               
89129 RTG ŽEBER A STERNA 382 Kč                 726 Kč               
89131 RTG HRUDNÍKU 300 Kč                 570 Kč               
89135 RENTGENOVÉ VYŠETŘENÍ CELÉ PÁTEŘE JEDNOU EXPOZICÍ 439 Kč                 834 Kč               
89137 RENTGENOVÉ VYŠETŘENÍ KLOUBU - DRŽENÉ SNÍMKY 600 Kč                 1 140 Kč            
89139 RTG VYŠETŘENÍ KONČETIN MĚKKOU SNÍMKOVACÍ TECHNIKOU 442 Kč                 840 Kč               
89141 VYŠETŘENÍ DOLNÍCH KONČETIN VCELKU JEDNÍM RENTGENOVÝM SNÍMKEM 480 Kč                 912 Kč               
89143 RTG BŘICHA 386 Kč                 732 Kč               
89145 RTG JÍCNU 724 Kč                 1 374 Kč            
89147 RTG ŽALUDKU A DUODENA 1 065 Kč             2 022 Kč            
89149 HYPOTONICKÁ DUODENOGRAFIE 1 262 Kč             2 397 Kč            
89151 PASÁŽ TRÁVICÍ TRUBICÍ 1 142 Kč             2 169 Kč            
89153 ENTEROKLÝZA 3 073 Kč             5 835 Kč            
89155 RTG VYŠETŘENÍ TLUSTÉHO STŘEVA 1 577 Kč             2 994 Kč            
89157 CHOLANGIOGRAFIE NITROŽILNÍ 942 Kč                 1 788 Kč            
89159 CHOLECYSTOGRAFIE 425 Kč                 807 Kč               
89161 CHOLANGIOGRAFIE PEROPERAČNÍ NEBO T-DRÉNEM 741 Kč                 1 407 Kč            
89163 VYLUČOVACÍ UROGRAFIE 1 766 Kč             3 354 Kč            
89165 RETROGRÁDNÍ PYELOGRAFIE JEDNOSTRANNÁ 818 Kč                 1 554 Kč            
89167 CYSTOGRAFIE 779 Kč                 1 479 Kč            
89169 CYSTOURETROGRAFIE 962 Kč                 1 827 Kč            
89171 URETROGRAFIE RETROGRÁDNÍ 779 Kč                 1 479 Kč            
89173 ANTEGRÁDNÍ PYELOGRAFIE JEDNOSTRANNÁ 1 896 Kč             3 600 Kč            
89177 HYSTEROSALPINGOGRAFIE 817 Kč                 1 551 Kč            
89181 ARTROGRAFIE, TENOGRAFIE, BURSOGRAFIE 991 Kč                 1 881 Kč            
89189 FISTULOGRAFIE 627 Kč                 1 191 Kč            
89191 KRČNÍ A/NEBO HRUDNÍ MYELOGRAFIE 1 939 Kč             3 681 Kč            
89192 LUMBOSAKRÁLNÍ RADIKULOGRAFIE 1 492 Kč             2 832 Kč            
89193 SIALOGRAFIE - JEDNA ŽLÁZA 567 Kč                 1 077 Kč            
89197 KLASICKÁ (KONVENČNÍ) TOMOGRAFIE 1 131 Kč             2 148 Kč            
89198 SKIASKOPIE 458 Kč                 870 Kč               



89199 SKIASKOPICKÁ KONTROLA DIAGNOSTICKÝCH A LÉČEBNÝCH VÝKONU RADI 458 Kč                 870 Kč               
89201 SKIASKOPIE NA OPERAČNÍM ČI ZÁKROKOVÉM SÁLE MOBILNÍM C-RAMENE 356 Kč                 675 Kč               
89311 INTERVENČNÍ VÝKON ŘÍZENÝ RDG METODOU (SKIASKOPIE, UZ, CT) 1 533 Kč             2 910 Kč            
89313 PERKUTÁNNÍ PUNKCE NEBO BIOPSIE ŘÍZENÁ RDG METODOU (RTG - SKI 664 Kč                 1 260 Kč            
89315 ZAVEDENÍ ELEKTRODOVÝCH KATETRU DO PRAVÉ KOMORY (DOČASNÉ) 5 223 Kč             9 918 Kč            
89317 SELEKTIVNÍ TROMBOLÝZA 22 532 Kč           42 783 Kč         
89319 ZAVEDENÍ FILTRU DO DOLNÍ DUTÉ ŽÍLY 7 612 Kč             14 454 Kč         
89321 EXTRAKCE CIZÍHO TĚLESA Z CÉVNÍHO ŘEČIŠTĚ 16 116 Kč           30 600 Kč         
89323 TERAPEUTICKÁ EMBOLIZACE V CÉVNÍM ŘEČIŠTI 6 755 Kč             12 825 Kč         
89325 PERKUTÁNNÍ DRENÁŽ ABSCESU, CYSTY EV. JINÉ DUTINY RADIOLOGEM 3 519 Kč             6 681 Kč            
89327 KONTROLNÍ NÁSTŘIK DRENÁŽNÍHO KATÉTRU 472 Kč                 897 Kč               
89329 PERKUTÁNNÍ EXTRAKCE REZIDUÁLNÍCH KONKREMENTU ZE ŽLUČOVÝCH CE 5 331 Kč             10 122 Kč         
89331 ZAVEDENÍ STENTU DO TEPENNÉHO ČI ŽILNÍHO ŘEČIŠTĚ 3 478 Kč             6 603 Kč            
89333 PERKUTÁNNÍ DRENÁŽ ŽLUČOVÝCH CEST (EV. ZAVEDENÍ STENTU) 10 308 Kč           19 572 Kč         
89335 ZAVEDENÍ LOKALIZÁTORU K NEHMATNÝM LOŽISKUM VČETNĚ PRSU 292 Kč                 555 Kč               
89337 DILATACE STENóZ JÍCNU, GASTROINTESTINÁLNÍ TRUBICE ŽLUČOVÝCH 2 765 Kč             5 250 Kč            
89341 MINIINVAZIVNÍ VAKUOVÁ BIOPSIE PRSU ZAMĚŘENÁ ULTRASONOGRAFICK 8 644 Kč             16 413 Kč         
89362 MECHANICKÁ ATEREKTOMIE/TROMBEKTOMIE PERIFERNÍCH CÉV 20 297 Kč           38 538 Kč         
89409 ZAVEDENÍ STENTGRAFTU DO NEKORONÁRNÍHO TEPENNÉHO NEBO ŽILNÍHO 25 081 Kč           47 622 Kč         
89411 PŘEHLEDNÁ  ČI SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE 13 711 Kč           26 034 Kč         
89415 PŘEHLEDNÁ ČI SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE NAVAZUJÍCÍ NA PŘEDCHOZÍ 3 098 Kč             5 883 Kč            
89417 PŘEHLEDNÁ ČI SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE NAVAZUJÍCÍ NA PŘEDCHOZÍ 6 306 Kč             11 973 Kč         
89419 PUNKČNÍ ANGIOGRAFIE 8 507 Kč             16 152 Kč         
89421 MĚŘENÍ TLAKU PŘI ANGIOGRAFII 1 006 Kč             1 911 Kč            
89423 PERKUTÁNNÍ TRANSLUMINÁLNÍ ANGIOPLASTIKA 12 935 Kč           24 561 Kč         
89425 LEVOSTRANNÁ VENTRIKULOGRAFIE A SELEKTIVNÍ KORONAROGRAFIE OBO 24 305 Kč           46 149 Kč         
89427 LEVOSTRANNÁ NEBO PRAVOSTRANNÁ VENTRIKULOGRAFIE 9 749 Kč             18 510 Kč         
89429 SELEKTIVNÍ KORONAROGRAFIE OBOU VĚNČITÝCH TEPEN 14 193 Kč           26 949 Kč         
89431 SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE JEDNÉ VĚNČITÉ TEPNY, BYPASSU, JINÉ SR 11 442 Kč           21 726 Kč         
89433 NAVAZUJÍCÍ SELEKTIVNÍ ANGIOGRAFIE JEDNÉ VĚNČITÉ TEPNY, BYPAS 6 018 Kč             11 427 Kč         
89435 PERKUTÁNNÍ TRANSLUMINÁLNÍ KORONÁRNÍ ANGIOPLASTIKA (PTCA) JED 16 178 Kč           30 717 Kč         
89441 KATETRIZACE JATERNÍCH ŽIL 9 365 Kč             17 781 Kč         
89443 ŽÍLY DOLNÍ KONČETINY - FLEBOGRAFIE PERIFERNÍ (ASCENDENTNÍ), 1 564 Kč             2 970 Kč            
89445 ŽÍLY HORNÍ KONČETINY - FLEBOGRAFIE PERIFERNÍ, CELÝ VÝKON 1 564 Kč             2 970 Kč            
89449 PERKUTÁNNÍ TRANSHEPATICKÁ PORTOGRAFIE KATETREM 10 997 Kč           20 880 Kč         
89453 PERKUTÁNNÍ TRANSHEPATÁLNÍ CHOLANGIOGRAFIE 2 896 Kč             5 499 Kč            
89455 PERKUTÁNNÍ NEFROSTOMIE JEDNOSTRANNÁ 8 960 Kč             17 013 Kč         
89511 UZ INTRAKAVITÁLNÍ VYŠETŘENÍ 700 Kč                 1 329 Kč            
89512 UZ PRSU VČETNĚ SPÁDOVÝCH UZLIN 447 Kč                 849 Kč               
89513 UZ VYŠETŘENÍ HORNÍ POLOVINY BŘICHA 597 Kč                 1 134 Kč            
89514 UZ VYŠETŘENÍ DOLNÍ POLOVINY BŘICHA 597 Kč                 1 134 Kč            
89515 UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ POUZE JEDNÉ CÉVY, T. J. MORFOLOGICKÉ A 548 Kč                 1 041 Kč            
89517 UZ DUPLEXNÍ VYŠETŘENÍ DVOU A VÍCE CÉV, T. J. MORFOLOGICKÉ A 1 571 Kč             2 982 Kč            
89519 KAVERNOSOGRAFIE 4 644 Kč             8 817 Kč            
89521 DYNAMICKÁ KAVERNOSOGRAFIE 5 026 Kč             9 543 Kč            
89525 DOPPLEROVSKÁ ULTRASONOGRAFIE TRANSKRANIÁLNÍ 1 201 Kč             2 280 Kč            
89611 CT VYŠETŘENÍ HLAVY NEBO TĚLA NATIVNÍ A KONTRASTNÍ 3 574 Kč             6 786 Kč            
89613 CT VYŠETŘENÍ BEZ POUŽITÍ KONTRASTNÍ LÁTKY DO 30 SKENU 1 716 Kč             3 258 Kč            
89615 CT VYŠETŘENÍ S VĚTŠÍM POČTEM SKENU (NAD 30), BEZ POUŽITÍ KON 3 474 Kč             6 597 Kč            
89617 CT VYŠETŘENÍ KTERÉHOKOLIV ORGÁNU NEBO OBLASTI S APLIKACí K.L 2 120 Kč             4 026 Kč            
89619 CT VYŠETŘENÍ TĚLA S PODÁNÍM K. L. PER OS, EVENT. PER RECTUM. 1 924 Kč             3 654 Kč            



89813 KONZULTACE NÁLEZU RENTGENOLOGEM CÍLENÁ 213 Kč                 405 Kč               
89996 (VZP) POUŽITÍ KONTRASTNÍ LÁTKY PŘI UZ DUPLEXNÍM VYŠETŘENÍ DV 3 631 Kč             6 894 Kč            



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - TRN

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

11111 EKG VYŠETŘENÍ INTERNISTOU 253 Kč                 480 Kč               
25021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM 1 362 Kč             2 586 Kč            
25022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM 687 Kč                 1 305 Kč            
25023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM 343 Kč                 651 Kč               
25024 POSOUZENÍ KLINICKÉ A RADIOLOGICKÉ DOKUMENTACE PNEUMOLOGEM ZA 344 Kč                 654 Kč               
25025 POSOUZENÍ KLINICKÉ A RADIOLOGICKÉ DOKUMENTACE PNEUMOLOGEM ZA 344 Kč                 654 Kč               
25110 ANESTEZIE PŘED BRONCHOSKOPIÍ 313 Kč                 594 Kč               
25111 RIGIDNÍ BRONCHOSKOPIE DIAGNOSTICKÁ NEBO TERAPEUTICKÁ VČETNĚ 2 022 Kč             3 840 Kč            
25113 FLEXIBILNÍ BRONCHOSKOPIE DIAGNOSTICKÁ NEBO TERAPEUTICKÁ VČET 2 321 Kč             4 407 Kč            
25115 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z DOLNÍCH DÝCHACÍCH CEST PŘI BRONCH 871 Kč                 1 653 Kč            
25117 CÍLENÁ ASPIRACE ENDOBRONCHIÁLNÍHO MATERIÁLU NEBO KARTÁČKOVÁ 1 149 Kč             2 181 Kč            
25119 BRONCHOALVEOLÁRNÍ LAVÁŽ (BAL) 1 168 Kč             2 217 Kč            
25121 ENDOBRONCHIÁLNÍ EXCIZE 886 Kč                 1 683 Kč            
25122 PERBRONCHIÁLNÍ PUNKCE 1 285 Kč             2 439 Kč            
25123 INSTILACE LÉČEBNÝCH A DIAGNOSTICKÝCH PŘÍPRAVKU DO DOLNÍCH DÝ 698 Kč                 1 326 Kč            
25133 APLIKACE SPECIFICKÉHO NEBO NESPECIFICKÉHO BRONCHOPROVOKAČNÍH 150 Kč                 285 Kč               
25135 APLIKACE BRONCHODILATANCIA 109 Kč                 207 Kč               
25153 ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ PLIC A PLEURY ZÁKLADNÍ 815 Kč                 1 548 Kč            
25211 SCREENING (ORIENTAČNÍ SPIROMETRIE) 243 Kč                 462 Kč               
25213 SPIROMETRIE (OBVYKLE METODOU PRUTOK - OBJEM) 482 Kč                 915 Kč               
25215 CELOTĚLOVÁ PLETYSMOGRAFIE PŘI USILOVNÝCH DECHOVÝCH MANÉVRECH 499 Kč                 948 Kč               
25217 CELOTĚLOVÁ PLETYSMOGRAFIE PŘI KLIDNÉM DÝCHÁNÍ 499 Kč                 948 Kč               
25224 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ OXIDU UHELNATÉHO (CO) VE VYDECHOVANÉ 262 Kč                 498 Kč               
25225 DISTRIBUCE PLYNU V PLICÍCH ANALÝZOU CO2, N2 NEBO VZÁCNÝCH PL 863 Kč                 1 638 Kč            
25227 DIFUZNÍ KAPACITA PLIC (DLCO) SB NEBO SS (TRANSFERFAKTOR) 893 Kč                 1 695 Kč            
25230 APLIKACE SPECIFICKÉHO NEBO NESPECIFICKÉHO NAZÁLNÍHO PODNĚTU 153 Kč                 291 Kč               
25235 INHALAČNÍ AEROSOLOVÁ LÉČBA 163 Kč                 309 Kč               
25239 MĚŘENÍ OKLUZNÍCH ÚSTNÍCH TLAKU NEBO FARYNGEÁLNÍHO TLAKU PŘI 534 Kč                 1 014 Kč            
25243 ŠESTIMINUTOVÝ TEST CHUZÍ (6-MWT) ČI SHUTTLE WALK TEST (SWT) 198 Kč                 375 Kč               
25311 APLIKACE TUBERKULINOVÉHO TESTU 258 Kč                 489 Kč               
25313 BCG INOCULACE 348 Kč                 660 Kč               
25315 PNEUMOLOGICKÁ DEPISTÁŽ, KONTROLA RAKCE NA APLIKACI TUBERKULI 224 Kč                 426 Kč               
25501 SPECIALIZOVANÁ INTERVENCE LÉČBY ZÁVISLOSTI NA TABÁKU - VSTUP 1 349 Kč             2 562 Kč            
25503 SPECIALIZOVANÁ INTERVENCE LÉČBY ZÁVISLOSTI NA TABÁKU 675 Kč                 1 281 Kč            
25504 ROZŠÍŘENÁ INTERVENCE LÉČBY ZÁVISLOSTI NA TABÁKU 224 Kč                 426 Kč               
25507 VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM V RÁMCI PROGRAMU ČASNÉHO ZÁCHYTU KARCI 337 Kč                 639 Kč               
27101 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ OXIDU DUSNATÉHO VE VYDECHOVANÉM VZDU 717 Kč                 1 362 Kč            
42520 APLIKACE PROTINÁDOROVÉ TERAPIE 450 Kč                 855 Kč               
57243 HRUDNÍ PUNKCE 747 Kč                 1 419 Kč            



CENÍK VÝKONŮ PRO PŘÍMOU PLATBU - UROLOGIE

cena pro cena pro 
kód název občany ČR a EU ostatní občany

15440 ODBĚR BIOPTICKÉHO MATERIÁLU PŘI ENDOSKOPII 648 Kč                1 230 Kč            
22110 PUNKCE UZLINY TENKOU JEHLOU A ASPIRACE 218 Kč                414 Kč               
42520 APLIKACE PROTINÁDOROVÉ CHEMOTERAPIE 450 Kč                855 Kč               
51811 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU NEBO HEMATOMU 640 Kč                1 215 Kč            
51818 OŠETŘENÍ A PŘEVAZ RÁNY, KOŽNÍCH A PODKOŽNÍCH AFEKCÍ NAD 30 C 327 Kč                621 Kč               
51825 SEKUNDÁRNÍ SUTURA RÁNY 766 Kč                1 455 Kč            
51881 MULTIDISCIPLINÁRNÍ INDIKAČNÍ SEMINÁŘ K URČENÍ OPTIMÁLNÍHO ZP 224 Kč                426 Kč               
71823 POUŽITÍ MIKROSKOPU PŘI OPERAČNÍM VÝKONU Á 10 MINUT 112 Kč                213 Kč               
76021 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ UROLOGEM 720 Kč                1 368 Kč            
76022 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ UROLOGEM 485 Kč                921 Kč               
76023 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ UROLOGEM 242 Kč                459 Kč               
76113 ELEKROMYOGRAFIE (EV. PŘIČTI K ZÁKL. URODYNAMICKÉMU VÝKONU) 1 313 Kč             2 493 Kč            
76114 ELEKTROMYOGRAFIE S NÁCVIKEM MIKCE (EV. PŘIČTI K ZÁKL. URODYN 1 607 Kč             3 051 Kč            
76115 FARMAKOLOGICKÝ URODYNAMICKÝ TEST 858 Kč                1 629 Kč            
76117 PERFÚZNÍ PYELOMANOMETRIE 2 206 Kč             4 188 Kč            
76121 NEFROSTOMOGRAM (JEN KLINICKÝ VÝKON) 491 Kč                933 Kč               
76123 URETROCYSTOGRAFIE (JEN KLINICKÝ VÝKON BEZ RTG) 572 Kč                1 086 Kč            
76125 UROFLOWMETRIE 294 Kč                558 Kč               
76127 CYSTOMETRIE PLNÍCÍ 1 370 Kč             2 601 Kč            
76129 SYNCHRONNÍ URODYNAMICKÝ ZÁZNAM 2 781 Kč             5 280 Kč            
76131 URETRÁLNÍ TLAKOVÝ PROFIL 1 335 Kč             2 535 Kč            
76133 KALIBRACE URETRY ŽENY 354 Kč                672 Kč               
76211 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE PERMANENTNÍ CÉVKOU 164 Kč                312 Kč               
76213 KATETRIZACE MOČOVÉHO MĚCHÝŘE PERMANENTNÍ CÉVKOU DLOUHODOBÁ 567 Kč                1 077 Kč            
76215 KATETRIZACE URETERU, NEBO EXTRAKCE KONKREMENTU Z MOČOVODU, N 1 267 Kč             2 406 Kč            
76217 VÝPLACH MOČOVÉHO MĚCHÝŘE, ODSTRANĚNÍ KOAGUL, PŘÍPADNĚ INSTAL 213 Kč                405 Kč               
76219 ZAVEDENÍ ENDOPROTÉZY (WALLSTENTU, UROSPIRÁLY) DO URETRY (JAK 1 158 Kč             2 199 Kč            
76221 DILATACE STRIKTURY URETRY ŽENY 382 Kč                726 Kč               
76223 DILATACE STRIKTURY URETRY MUŽE 649 Kč                1 233 Kč            
76225 SUPRAPUBICKÁ PUNKCE MĚCHÝŘE JEHLOU 96 Kč                   183 Kč               
76231 PENIS - INTRAKAVERNOZNÍ INJEKCE VAZOAKTIVNÍCH LÁTEK 327 Kč                621 Kč               
76233 ASPIRACE HYDROKELY 452 Kč                858 Kč               
76251 BIOPSIE VARLETE OBOUSTRANNÁ 1 000 Kč             1 899 Kč            
76253 BIOPSIE Z PENISU 575 Kč                1 092 Kč            
76255 PUNKČNÍ BIOPSIE PROSTATY 1 610 Kč             3 057 Kč            
76317 VÝMĚNA EPICYSTOSTOMIE 551 Kč                1 047 Kč            
76318 KOMPLETNÍ PROVEDENÍ A ANALÝZA ZÁZNAMU PACIENTU SE SYMPTOMY D 472 Kč                897 Kč               
76319 FRENULOPLASTIKA JAKO SAMOSTATNÝ VÝKON 515 Kč                978 Kč               
76329 SNESENÍ PERIGENITÁLNÍCH KONDYLOMAT 325 Kč                618 Kč               
76365 PUNKČNÍ EPICYSTOSTOMIE 564 Kč                1 071 Kč            
76395 MEATOTOMIE A REKONSTRUKCE 779 Kč                1 479 Kč            
76397 INCIZE A DRENÁŽ PERIURETRÁLNÍHO ABSCESU, HEMATOMU 386 Kč                732 Kč               
76399 OPERACE KARUNKULY NEBO PROLAPSU URETRY (VČETNĚ ZAVEDENÍ PERM 784 Kč                1 488 Kč            
76425 REPOZICE PARAFIMOZY NEBO UVOLNĚNÍ PREPUCIA, DĚTI OD 3 LET A 292 Kč                555 Kč               
76427 CIRKUMCIZE, DĚTI OD 3 LET A DOSPĚLÍ 1 155 Kč             2 193 Kč            
76449 INCIZE A DRENÁŽ ABSCESU SKROTA, VARLETE A NADVARLETE JEDNOST 845 Kč                1 605 Kč            
76459 LIGATURA VAS DEFERENS (VAZEKTOMIE) JEDNOSTRANNÁ 619 Kč                1 176 Kč            
76497 VÝMĚNA NEFROSTOMIE 1 962 Kč             3 726 Kč            
76511 VÝKON FLEXIBILNÍM CYSTOSKOPEM 2 270 Kč             4 311 Kč            
76513 VÝKON FLEXIBILNÍM URETERORENOSKOPEM 3 743 Kč             7 107 Kč            
76517 VÝKON FLEXIBILNÍM NEFROSKOPEM (PŘIČTI K NEFROSKOPII) 3 544 Kč             6 729 Kč            
76527 URETERORENOSKOPIE 4 173 Kč             7 923 Kč            


